

EUSKAL LIBURUGINTZA 2013

2004an hasita, webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2013an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz, aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoei eta produkzioari buruzko Joan Mari Torrealdairen azterketa nahi duenak, bi lekutan aurki dezake: azterketaren bertsio laburra *Jakin* aldizkariaren paperezko edizioan (*Jakin* 205, azaroa-abendua 2014, 95-116), eta bertsio osoa jakin.eus webgunearen Liburu Behatokia atalean.

Bukatzeo esan ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Milesker aurretiaz.

Fitxa bibliografikoetako ikurrak

• Tituluaren ostean eta parentesi artean:

i = itzulpena

b = berrargitalpena

e = elebikoa

• Izenen artean:

/ = itzultzailea

// = ilustratzailea (marrazkilari zein argazkilaria)

• Izenaren ondoren:

* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea

** = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea

*** = euskalki aldatzailea

• [] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

Eskerrak

Eskerrak emateko orduan, fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu. Hasteko, liburuak eskura utzi dizkiguten argitaletxeak: Elkar, Ttarttalo, Erein, Txalaparta, Pamiela, Susa, Aizkorri, UEU, EHU, Eusko Ikaskuntza, Euskaltzaindia, Zubia eta beste zenbait, horien artean hainbat udal. Fitxa bibliografikoak bidali dizkiguten editorialak ere gogotik eskertu nahi ditugu. Ulergaitza bada ere, bada erantzun ez digun argitaletxerik. Bakarren bat bada sekula erantzun ez diguna.

Esker on merezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araizi eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkiari, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

Eta zertan esanik ez, gure esker berezi-bereziak Gipuzkoako Foru Aldundiko Euskara Zuzendaritza Nagusiari luzatu nahi dizkiogu, bilketa lan hau burutzeko eman digun laguntza ekonomikoagatik.

"Portugalete Uri Urena" Ipuin Lehiaketa. 2010-2012 / Concurso de Cuentos "Noble Villa de Portugalete". 2010-2012. (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala. Portugalete. 21 cm. 158 or.

... Baina [Inprimatutako musika]. (e). ASTIAZARAN KORTA, Jagoba. Silboberri Txistu Elkarte. [Durango]. 30 cm. 18 or.

110. Street-eko geltokia. (b). ZABALETA URKIOLA, Iñaki. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 196 or.

12 istorio musikatu. (e). IRIONDO, Edu eta beste. OT Argitalpena. [s.l.]. 16 x 17 cm. 83 or.

12-16 urte bitarteko nerabeen kirol jarduera fisikoa eta praktikak. Lasarte-Oria 2009-2010 [Interneteko artxiboa. PDF]. UNSAIN IRAOLA, Joxan. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

18. Korrika. Eman euskara elkarri. Andoaindik Baionara, martxoaren 14tik 24ra. -/AEK**. [s.n.]. [s.l.]. 39 cm. 32 or.

1812. Isilpeko mezua. AURREKOETXEA OLABARRI, Benjamin. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 112 or.

1813-2013. Donostia eraikitzen. Irakurgaien gida / Construyendo San Sebastián. Guía de lectura. (e). E.P.E. DONOSTIA KULTURA E.E.P. LIBURUTEGI ZERBITZUA. Donostia Kultura. Donostia. 17 cm. 30 or.

1813. Donostiaren setioa, sutea eta berreraikitzea / Asedio, incendio y reconstrucción de San Sebastián. (e). Donostia 2016; San Telmo Museoa; Untzi Museoa; Zumalakarregi Museoa. Donostia; Ormaiztegi. 29 cm. 47 or.

1813. urteko hondamendiaren aurreko Donostia gogoratuz / Recordando la Donostia anterior al desastre de 1813 [Erakusketa]. (e). PI CHEVROT, Jose Javier; OYARZABAL ARREGI, Mikel; SARASOLA ARCE, Unai/Pi Chevrot, Jose Javier**. Egile editore. Donostia. 21 x 30 cm. [42] or.

1813ko Donostiaren setioei buruzko XIX. mendeko ikonografia [Interneteko artxiboa. PDF]. AZPIROZ, Unsain. Untzi Museoa; Udako Euskal Unibertsitatea. Donostia.

1936-1940. Donostiako Udalean errepresaliatutako langileei buruz / 1936-1940. Sobre las y los trabajadores represaliados en el Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián. (e). MARAÑON, Ainhoa; QUEREJETA, Elisa; MARTIN, Cristina; EGAÑA, Iñaki. Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 94 or.

2008ko krisi ekonomikoa [Interneteko artxiboa. Word]. OIHARBIDE ALUSTIZA, Itziar. Irale. Donostia.

2012ko jardueren memoria [Interneteko artxiboa. PDF]. EMAKUNDE. Emakunde. Gasteiz.

2013 Agoitz Hiria VII. Ipuin Laburren Lehiaketa / VII Concurso de Relato Breve Villa de Aoiz 2013. (e). ASKOREN ARTEAN. Agoizko Udala. Agoitz. 15 x 22 cm. 46 or.

2013-2016ko bake eta bizikidetzaren plana. Gizartea elkartzea helburu. Proposamena [Interneteko artxiboa. PDF]. BAKEGINTZA ETA BIZIKIDETZARAKO IDAZKARITZA NAGUSIA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

25 kanta eder (Dantza-kantuak). ASKOREN ARTEAN. Labayru Ikastegia. Bilbo. 24 cm. 37 or.

3 L. Lauaxeta, Lizardi, Lete. LERTXUNDI ESNAL, Anjel; VALVERDE LAMSFUS, Antton. Pamiela; Gipuzkoako Foru Aldundia. Iruñea; Donostia. 12 x 13 cm. 56 or.

3 L. Lauaxeta, Lizardi, Lete [DVD]. LERTXUNDI ESNAL, Anjel; VALVERDE LAMSFUS, Antton. Pamiela. Iruñea.

365 ariketa. (b/i). SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 19 x 17 cm. 368 or.

365 igarkizun. (b/i). –/Irusta, Antton//López Ramón, Juan. Susaeta. Madril. 18 x 15 cm. 276 or.

36ko gerra Ormaiztegin. GARMENDIA LASA, Elixabete. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 161 or.

4 x 4 operazioa. AMURIZA, Xabier. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 24 cm. 397 or.

51. euskal soziometroa. Eusko Jaurlaritza berriari buruzko espektatibak (2013ko martxoa) / Sociometro vasco 51. Expectativas sobre el nuevo Gobierno Vasco (marzo 2013). (e). Eusko Jaurlaritza. Gasteiz. 99 or.

60 jardunbide egoki ikaskuntza zerbitzuan. Xede sozialeko esperientzia hezigarrien inbentarioa. (i). ASKOREN ARTEAN/Bitez Logos/Batlle, Roser**. Zerbikas Fundazioa. Bilbo. 71 or.

60 ordu zoologikoan. ETXEBERRIA CASQUEIRO, Gorka. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 79 or.

61 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 20-28 iraila septiembre 2013. Guía película a película. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Galarza Arana, Nerea; Irwin, Careen/Izaga, Carmen**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 15 x 21 cm. 88 or.

61 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 20-28 iraila septiembre 2013. (e/i). CUETO, Roberto; TORQUEMADA, Jesus (testuak)/Elizondo Laboa, Jon; Galarza Arana, Nerea; Irwin, Careen/Torquemada, Jesus**. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 21 x 29 cm. 348 or.

61 Donostia Zinemaldia. Industriako gida / Festival de San Sebastián. Guía de la industria / International Film Festival. Industry guide. 20-28 iraila-septiembre 2013. (e). Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 22 cm. 229 or.

612 euro. ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 256 or.

669. logela eta beste kontakizun batzuk. ESTREMER GARCIA, Esther. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.

74. Musika Hamabostaldia / 74 Quincena Musical. Abuztuak 1-31. Donostia-San Sebastián 2013. (e). MUSIKA HAMABOSTALDIA. Donostiako Musika Hamabostaldia. Donostia. 21 cm. 71 or.

79 testigantza / 79 testimonios. Donostia 1813-2013. (e). Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 430 or.

A eredu. Haur Hezkuntzarako 12 proiektu eta gida didaktikoa [Baliabide elektronikoa]. AYERDI SERRANO, Maider; FORURIA ITURRIZAGA, Batirtze; SANTAMARIA SAN ROMAN, Raket. Nafarroako Gobernua. Iruñea.

A zer lau elementu! LINAZASORO, Karlos. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 88 or.

Abadiaren sekretua. (b). MORILLO, Fernando. Gaumin. Irun. 21 cm. 143 or.

Abeltzaintza Oiartzunen XX. mendearen hasiera arte / La ganadería en Oiartzun hasta comienzos del siglo XX. (e). ARAGON RUANO, Alvaro. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 cm. 198 or.

Abentura izotzean. Artikoa aurkitzen. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 24 x 29 cm. 19 or.

Aberriaren poemak. HIRIART, Xabier. Hiria. Donostia. 21 cm. 136.

Abesti-bilduma tradizionalak arakatzen [Interneteko artxiboa. PDF]. OTAEGI ZALAKAIN, Iñaki. Irale.

Absurdoko kontuak edo zoroen herriko kronikak. ZABALETA ZABALETA, Francisco Javier. Pamiela. Iruñea. 22 x 15 cm. 384 or.

Adierazpen grafikoa II. Praktikak, 3 bilduma. ETXEBERRIA RAMIREZ, Paulo; MARKINA BIKANDI, Josu; SANZ ANGULO, Lucio Jesus. Egile editore. Bilbo. 30 x 21 cm. 20 or.

Adimen eta garapen urritasuna duten pertsoneri eragindako tratu txarren ikuspegi etikoa [Interneteko artxiboa. PDF]. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Adinekoentzako osoko arreta bizitzaren bukaeran. Gomendio etikoen gida / Atención integral a las personas mayores al final de la vida. Guía de recomendaciones éticas. (e). ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 128 or.

Adiskide bat nuen. AGIRRE ODRIOZOLA, Joxean. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 184 or.

Adiskide bat nuen [Interneteko artxiboa. ePub]. AGIRRE ODRIOZOLA, Joxean. Elkar. Donostia.

Aditu! 4. Ikaslearen lan-koaderno. ERAUSKIN, Abeliñe; GORDILLO, Arantzazu; OAR-ARTETA, Ana. Labayru Ikastegia. Bilbo. 27 x 20 cm. 342 or.

Aditu! 4. Irakaslearen gidaliburua. ERAUSKIN, Abeliñe; GORDILLO, Arantzazu; OAR-ARTETA, Ana//Morente, Enrique. Labayru Ikastegia. Bilbo. 27 x 20 cm. 140 or.

Administrazio eta zuzenbideko euskara. Ikuspegi jurilinguistikoa [Baliabide elektronikoa]. EZEIZA RAMOS, Joseba Andoni. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Afrikako emakumeak ikusgai bihurtzeko eta bakearen aldeko proposamenak. Generoa, komunikazioa eta bakegintza Afrikan. Nazioarteko jardunaldiak 2012ko azaroen 7a eta 8a / Propuestas para la visibilización de las mujeres africanas y la paz. Género, comunicación y construcción de paz en África. Jornadas internacionales 7 y 8 de noviembre de 2012. (e). ASKOREN ARTEAN/ACNUR Euskal Batzordea (AEB)**. ACNUR Euskal Batzordea. Bilbo. 21 cm. 154 or.

Afrikako hitzak. Bidea egiten ari den kontinente bateko ipuinak. (e/i). DE MARIA PEREZ, Flor eta beste/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak/Diaz, Angel eta beste*; Garcia, Elena**//Inchusta Gonzalez, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 112 or.

Agerian utzitako ikastetxe-zuzendariaren kasua. (i). FRIEDRICH, Joachim/Gabiria, Julen//Valverde, Mikel. Giltza. Sondika. 20,5 x 13 cm. 239 or.

Agosti Xahori omenaldia. Bere sortzearen bigarren mendeurrena / Hommage à Augustin Chaho. Deux-centième anniversaire de sa naissance. (e). COYOS, Battitu eta beste. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 151 or.

Agur Jaunak. Estetika eta nortasuna Euskadiko kanpaina politikoetan. Ikus-arkeologia (2009-2012) / Estética e identidad en las campañas políticas del País Vasco. Arqueología visual (2009-2012) [Erakusketa]. (e/i). AIZPITARTE, Juan / MARZO, Jorge Luis (testua)/Castellanos, Marta; Irwin, Careen/Aizpitarte Eriz, Juan**//Oliva Colorado, Oscar (argazkiak). Egile editore. Donostia. 24 x 17 cm. 96 or.

Agurra eta ohorea. Euskal militanten heriotza kronika. URAIN LARRAÑAGA, Jokin. Ataramiñe. Bilbo. 21 cm. 185 or.

Ahate itsusia / El patito feo. (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Ahatetxo itsusia. (i). INARAJA, Javier/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Inaraja, Javier. Tarttalo. Donostia. 11 x 11 cm. 16 or.

Ahatetxoa eta haren lagunak. (i). GARDNER, Charlie/Larramendi Mujika, Uxo. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Ahaztuen mendekua. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.

Ahozko euskal literaturaren antologia / Antología de literatura oral vasca / Anthology of Basque Oral Literature. (e). PAYA, Xabier. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 23 x 16 cm. 503 or.

Aiarako toponimia nagusia / Toponimia mayor de Ayala. (i). GALE GARCIA, Patxi; GORROTXATEGI NIETO, Mikel; MUGURUTZA MONTALBAN, Felix/Altuna, Patxi eta beste/Kintana, Xabier**. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 362 or.

Airosa. Ecume de mer. Embarquement sur l'un des derniers thoniers traditionnels basques / Itsas-aparra. Bidaia bat Airosa-n ohiko euskal atunkarietako azkenetarik batean. (e/i). DABADIE, Séverine; ETCHEZAHARRETA, Christiane/Totorika, Kattalin//Davadie, Séverine (argazkiak). Elkar. Donostia. 25 x 27 cm. 192 or.

Aitaren sekretua. ARANA, Aitor//Mata Tamayo, Ivan. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 15 cm. 136 or.

Aitona eta amona udalekuetan. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.

Aiztoa eta arkatza. Idazteari buruzko idazleen aholkuak (autolaguntza gida). (i). ASKOREN ARTEAN/Jimenez, Irati/Jimenez, Irati*/Olariaga, Antton. Txalaparta. Iruñea. 20 x 13 cm. 145 or.

Aiztondo 2008-2013 urteetako gutunen bilduma. Aiztondo Zerbitzuen Mankomunitatea. [s.l.]. 21 cm. 69 or.

Akaberako poesia amodioaz eta gaitzaz (1992-1995). (e/i). SANCHEZ PEREIRO, Lois/Sestorain Zestau, Joxemari Pedro. Denonartean. Berriozar. 18 x 12 cm. 140 or.

Akapela. Chants basques. (b). UHAINA ELKARTEA. Elkar; Uhaina. Donostia. 15 x 10 cm. 284 or.

Alai eta Nagi. UNANUA, Maite//Urroz, Roberto. Tortotxiki Fundazioa. Gares. 20 x 27 cm. 14 or.

Alain Urrutia. (e/i). BARRO, David; SANCHEZ BALMISA, Alberto/Tososa Ustoa, Nagore; Prescott, David Alan. Artedardo. Santiago de Compostela. 23 x 17 cm. 176 or.

Alarguntsa beltza. PEILLEN, Txomin. Hiria. Donostia. 21 cm. 228 or.

Albiste testu bikainak. Irrati eta telebistarako eskuliburua. LARRINAGA LARRAZABAL, Asier. Euskal Irrati Telebista. Bilbo. 28 x 20 cm. 102 or.

Alboka. Inguru folklorikotik eskolara. (e). BELTRAN ARGINENA, Juan Mari. Herri Musikaren Txokoa. Oiartzun. 28 cm. 507 or.

Aldjezairia askatuta. PEILLEN KARRIKABURU, Txomin. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 143 or.

Aldontza hontza eta bere adiskideak. (i). SALEMBIER, Catherine/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Salembier, Philippe. Tarttalo. Donostia. 30 x 23 cm. 96 or.

Alemanetik euskaratutako haur- eta gazte-literatura: zuzeneko nahiz zeharkako itzulpenen azterketa corpus baten bidez [Interneteko artxiboa. PDF]. ZUBILLAGA GOMEZ, Naroa. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Alizia Euskal Herrian. (e). CASTELLS, Esther. Marré. Bartzelona. 21 cm. 153 or.

Aljebra: teoria eta ariketak. Mathematica programaren aplikazioa. ALBERDI CELAYA, Elisabete; UNZUETA INCHAURBE, Aitziber; EGUIA RIBERO, Isabel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 297 or.

Aljebra: teoria eta ariketak. Mathematica programaren aplikazioa [Interneteko artxiboa. PDF]. ALBERDI CELAYA, Elisabete; UNZUETA INCHAURBE, Aitziber; EGUIA RIBERO, Isabel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Alkasoroko benta. TABERNA, Mikel. Susa. Zarautz. 22 cm. 166 or.

Allí (Poema para Henrike Knörr). (e/i). AURTENETXE, Carlos/Zabaleta Kortabarria, Pello eta beste. Bermingham. Donostia. 22 cm. 77 or.

Altxor bat aurkituko dugu. (i). JANOSCH/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa//Janosch. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 21,5 x 15,5 cm. 46 or.

Altxorraren bila. (i). STEVENSON, Steve/Iturate Zarragoikoetxea, Mari Eli//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 84 or.

Altxorraren uhartea. (i). STEVENSON, Robert Louis/Gomez Ruiz, Rosa Maria/Fontanilla Debesa, Emilio*/Batet Creixell, Montserrat. Anaya. Madril. 24 x 17 cm. 168 or.

Ama. (i). RUIZ JOHNSON, Mariana/Alberdi, Uxue//Ruiz Johnson, Mariana. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 27 cm. 26 or.

Ama Birjinaren Koroatzearen erretaula. Erreterriako Jasokundeko Parrokia / El retablo de la coronación de la Virgen. Parroquia de la Asunción de Erreterria. (e). --//Barrio Olano, Maite; Berasain Salvarredi, Ion*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29 cm. 208 or.

Ama lurraren zaindari lumadunak: herri indigenak nazioartean [Interneteko artxiboa. ePub]. ARREGI ORUE, Joseba Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Amabelen boterea. (i). ESMORIS CASAIS, Erica/Ugarte Gracianteparaluceta, Garbiñe. Sushi Books. Cangas de Morrazo. 20 x 13 cm. 158 or.

Amable Arias. Kaosari eta zoriari forma / Dar forma al caos y al azar [Erakusketa]. (e). ARIAS, Amable / GOLVANO, Fernando; RIZO, Maru (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 135 or.

Amaia Lapitz eta Didoren ermandade sekretua. AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 184 or.

Amaia Lapitz eta erregina gorriaren hilobia. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe Ferreira, Alex. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 180 or.

Amaia. Euskaldunak VIII. mendean. (b/i). RAMOS, Rafael; NAVARRO VILLOSLADA, Francisco/Alkain Kazabon, Ipar//Ramos, Rafael. Denonartean. Berriozar. 29,5 x 21 cm. 72 or.

Amalur, kontaidazu beste ipuin bat. DE LA CRUZ MATE, Raul//Lago, Amaia. Chiado. Madril. 22 cm. 30 or.

Amaren eskuak. (b). JAIJO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Amaren heriotzak libreago egin ninduen. ESTEBAN GALARZA, Mariluz. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 133 or.

Amatasuna eta edoskitzea babestu beharra, laneko arriskuetatik / Protección de la maternidad y de la lactancia frente a los riesgos derivados del trabajo. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 11 x 21 cm. 12 or.

Amets ameslari. Amaren barruko laguna. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 96 or.

Ametsen ahotsa eta beste miragarri batzuk. (i). LUPTON, Hugh/Navarro, Koro/Jimenez, Jesus*//Sharkey, Niamh. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 79 or.

Ametzagainako fauna / La fauna de Ametzagaña. RIZO CASTEJON, Maru; HERNANDEZ, Antonio C. Egia Bizirik. [Donostia]. 9 x 15 cm. [36] or.

Amodioaren martirra. Dolores, emazte bat berthutez betea. (i). DAUDET, Ernest/Elizetxe/Altzibar Aretxabaleta, Xabier*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 422 or.

Amodiozko poemak. HIRIART, Xabier. Hiria. Donostia. 19 cm. 127 or.

Amona basoan galdu zenekoa. (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Ander Lipusen antzerkigintza. Erritualak, kultura eta ikuskizuna. VALVERDE RODRIGUEZ, Jaime. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 124 or.

Angela Palacios. Paisajes, jardines, palmeras / Love, obsession, desire. (e/i). PALACIOS RAMIREZ, Angela/Alfaro Garcia, Lorea; Palacios, Angela; Mera, Daniel. Egile editore. Calahorra. 24 x 17 cm. 96 or.

Angst [Erakusketa]. (e). ANGOITIA, Txelu. Gerediaga Elkarte. Durango. 23 x 17 cm. 56 or.

Anhelo New York [Interneteko artxiboa. e-Book]. (e). HARO LOPEZ, David de; Alvira Palacios, Mikel. Egile editore. Barakaldo.

Animalia ornodunak [LMH 5] [Interneteko artxiboa. Word]. CRUCHAGA SANTAMARIA, Aitziber. Irale.

Animalia-denda. (i). ABBOTT, Simon/Salegi Urbietta, Olaia//Abbott, Simon. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Animaliak. (i). MOON, Jo/Salegi Urbietta, Olaia//Moon, Jo. Bruño. Madril. 21 x 15 cm. 8 or.

Animaliak. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Animaliak. Ukitu animalitxoeren formak eta ikusi irudiak! (i). –/Elizalde, Junkal//Gulliver, Amanda. Bruño. Madril. 18 x 16 cm. [12] or.

Animaliatxoeren ipuin klasikoak. (i). INARAJA, Javier/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Inaraja, Javier. Ttartalo. Donostia. 23,5 x 23,5 cm. 76 or.

Animalien ipuintxo bat gauero. (b/i). ASKOREN ARTEAN/Arratibel, Miren; Elizasu, Jabi//Askoren artean. Aizkorri. Bilbo. 16 x 12 cm. 520 or.

Animalien kumeak. (i). GRAVIER, Delphine/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bour, Laura eta beste. Ttartalo. Donostia. 23 x 21 cm. 80 or.

Annabel. (i). WINTER, Kathleen/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 22 x 14,5 cm. 431 or.

Antartidarako bidaia. (i). HOMS, Montse; YLLA-CATALA, Marta/Olano Irurtia, Antton//Biel, Marta. Ttartalo. Donostia. 28 x 28 cm. 32 or.

Antologia II (Txirotasun material baten zentzuen antzaldatzeak eta sentimenduen erresuma). ZUBELDIA, Koldo. Erroteta. [Amorebieta]. 21 cm. 169 or.

Anton Ormazaren sasoiak, 1922-2010. Bermeotarrak XX. mendean. (e). AGIRREAZKUENAGA ZIGORRAGA, Joseba eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 230 or.

Antropologia berria. Ahozko herri produkzioa [Interneteko artxiboa. PDF]. APALATEGI BEGIRISTAIN, Joxemartin. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Antzerkilandia. (b/i). ITURBIDE, Montxo/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Zia, Begoña. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 92 or.

Antzinako Greziako ipuintxo bat gauero. IGERABIDE, Juan Kruz//Escletxa; Jalon Martinez, Estibalitz; Izagirre Uranga, Iban; Feijóo, Nuria. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 392 or.

Antzinako Greziako ipuintxo bat gauero. (b). IGERABIDE, Juan Kruz//Escletxa; Jalon Martinez, Estibalitz; Izagirre Uranga, Iban; Feijóo, Nuria. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 392 or.

Apaizac obeto. (b). MAIA SORIA, Jon//Albaola Elkartea. Elkar. Donostia. 24,5 x 21 cm. 184 or.

Apartheid 2020. Palestinako oihalkiak / Retales de Palestina. (e). PEREZ PARIENTE, Sergio; SANCHO MARTINEZ, Fernando. Bósforo Libros. Madril. 29 x 21 cm. 100 or.

Arabako posta txartelen katalogo orokorra. I. Arabako posta txartela 1899tik 1905era / Catálogo general de la tarjeta postal en Alava. I. La tarjeta postal en Alava de 1899 a 1905. (e/i). GOMEZ UGARTE, Jesus; ZURRO MARQUINEZ, Juan Jose; CARRASCO MARQUES, Martin; MARINAS CAMARMA, Maria Jose/Gomez Saez de Buruaga, Aitziber/Gomez Ugarte, Jesus*. Egile editore. Gasteiz. 29 x 16 cm. 304 or.

Aratusteak Bizkaian. AREJITA, Adolfo; ETXEBARRIA, Igone; KAMIRUAGA, Akaitze. Labayru; Bilboko Udala. Bilbo. 17 x 22 cm. 68 or.

Arbizu 1813. Errautsetatik jaiki ginenekoa. REPARAZ, Xabier (testua); LEITZA, Josema (bertsoa). [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 13 or.

Arduinoa ikastetxean [Interneteko artxiboa. PDF]. AZPIROZ, Aitor. Irale.

Argazki albuma. KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 13 cm. 92 or.

Argazki albuma [Interneteko artxiboa. ePub]. KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkar. Donostia.

Argazkigintza [DBH] [Interneteko artxiboa. Word]. BUSTILLO, Fernando. Irale. Donostia.

Argia [Interneteko artxiboa]. ETXANIZ, Mikel; STUDIOGRAMA. Naturgaia. Donostia.

Argiaren leizean zehar. PEREZ ZURUTUZA, Kristian. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.

Argijale. (i). FERNANDEZ SANTANA, Francisco; FERNANDEZ ASENSIO, Andrea/Arpela Etxebarriko Euskaltzaleen Topagunea//Sanchez, Rosa. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 47 or.

Argudio testua. "Kritika". Hizkuntza komunikazio gaitasuna lantzen. 4 DBH. ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 40 or.

Arian 1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. ETXABE, Itziar eta beste/Elkar**. Elkar. Donostia. 29 cm. 140 or.

Arian 1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan koaderno. (e). URKIZU, Marian; ETXABE, Itziar/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 28,5 x 22 cm. 92 or.

Arian 1.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua + CD-Rom. ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz/Elkar**. Elkar. Donostia. 29 cm. 140 or.

Arian 1.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan koaderno. URKIZU, Marian; ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 29 cm. 92 or.

Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. Erantzunak eta transkripzioak. ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz/Elkar**//Askoren artean. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 184 or.

Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno. ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "TXILIKU"/Elkar**. Elkar. Donostia. 29 cm. 166 or.

Ariel eta beste poema batzuk. (e/i). PLATH, Sylvia/Astiz, Iñigo. Denon artean. Berriozar. 18 cm. 249 or.

Arimak eta balioak. ARRIETA URTIZBEREA, Agustin/Azurmendi, Joxe**. Jakin. Donostia. 21 cm. 112 or.

Arimen ohoina. MESTROT, Pierre. Maiatz. Baiona. 21 cm. 215 or.

Aris. Nubaris Dimentsioa. 5 urte. 1. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Alvarez, Silvia eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 304 or.

Aris. Nubaris Dimentsioa. 5 urte. 2. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Alvarez, Silvia eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 252 or.

Aris. Nubaris Dimentsioa. 5 urte. 3. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Alvarez, Silvia eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 254 or.

Aris. Nubaris Dimentsioa. 5 urte. Haur Hezkuntza. Ikasgelarako materiala. (i). ECHEVARRIA SORIANO, Esther; IBAIZABAL-EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 42 x 30 cm. 242 or.

Aris. Nubaris Dimentsioa. 5 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 672 or.

Ariznavarrako greba. Duintasunezko 2 urte, 9 hilabete eta 17 egun / Grève d'Ariznavarra. 2 ans, 9 mois eta 17 jours de dignité. (e). GIMENEZ GIL, Ivan. Manu Robles-Arangiz Institutua Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 76 or.

Arkatz magikoak. Kroko eta koloreak. (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Nagore//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. [14] or.

Arma, tiro, bamm! IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 572 or.

Arma, tiro, bamm! [Interneteko artxiboa. ePub]. IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia.

Armix sukaldean. Mugaritzen laguntzarekin. GALARRAGA, Ana; MUGARITZ//Hormazuri, Ander (ilustrazioak); Argazki Press (argazkiak). Elhuyar. Usurbil. 20 x 20 cm. 100 or.

Armix sukaldean. Mugaritzen laguntzarekin [Interneteko artxiboa. PDF]. GALARRAGA, Ana. Elhuyar. Usurbil.

Arotzaren eskuak. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 252 or.

Arrantzaleak. (e/i). VIRTO OLASCOAGA, Constantino/Elosegi Arregi, Joxan. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribi. 30 x 21 cm. 263 or.

Arratoi pinpirina / La ratita presumida. (b/i). SUSAEETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Arrats gorri ostein. AURREKOETXEA OLABARRI, Benjamin. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 112 or.

Arrazoibide matematikoa eta frogagintza. Alderdi teorikoak eta didaktikoak [Baliabide elektronikoa]. SARASUA FERNANDEZ, Joxemari; RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, Josu; GARCIA ITURRIOZ, Jesus. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Arrazoibide matematikoa eta problemagintza, Lehen Hezkuntza. SARASUA FERNANDEZ, Joxemari; RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, Josu; GARCIA ITURRIOZ, Jesus. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 161 or.

Arrigorriagako emakumeen ekarpen historikoa, 2012 / La aportación histórica de las mujeres de Arrigorriaga, año 2012. (e). ASKOREN ARTEAN. Arrigorriagako Udala. Arrigorriaga. 30 cm. 134 or.

Arrosa eta leuna. (i). TURIN, Adela/Rey Escalera, Fernando//Bosnia, Nella. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 27 x 21,5 cm. 34 or.

Artadiak / Los encinares. (e/i). AYA MENDEZ, Asier eta beste/Hori Hori. Gorkizko Udala. Gorkiz. 24 cm. 142 or.

Arte barrokoa Gipuzkoan [DBH 3-4, Batx. 1-2] [Interneteko artxiboa. Word]. PUENTE, Maite. Irale. Donostia.

Arte ekoizpen feministak. Ezagutza prozesuak, bisualitateak eta ibilbideak / Producciones de arte feminista. Procesos de conocimiento, visualidades y recorridos. (e/i). ZILBETI PEREZ, Maider eta beste/Mendiguren Bereziartu, Xabier; Mendiguren Goienola, Haritz/Zilbeti Perez, Maider*. Consonni. Bilbo. 21 x 15 cm. 192 or.

Artea Durangaldean gaur / Arte en el Duranguesado hoy. (e). ONAINDIA GARATE, Mikel. Astarloa Kulturgintza; Durangoko Udala. Durango. 22 x 22 cm. 168 or.

Artearen Historia. 2. Batxilergoa. (b). MENDIZABAL UGALDE, Juan Ignacio. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 429 or.

Artedrama. Arte eszenikoen plataforma. Artedrama. Kultur. Leioa. 36 cm. 23 or.

Artista berrien programa / Programa de artistas noveles [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / ARRIOLA, Aimar (testua)/Arriola, Aimar**. KM. Donostia. 33 cm. 63 or.

Artisten erretratuak eta autorretratuak Arabako Arte Ederren Museoa / Retratos y autorretratos de artistas en el Museo de Bellas Artes de Alava [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / ARCEDIANO SALAZAR, Santiago (testuak)/Arcediano, Santiago; González de Aspuru, Sara**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 x 24 cm. 200 or.

Arturo eta Klementina. (i). TURIN, Adela/Rey Escalera, Fernando//Bosnia, Nella. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 27 x 21,5 cm. 34 or.

Artzaina izan nahi dut, eta zer? RODRIGUEZ HERNANDEZ, Txani//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 32 or.

Askatasunaren egarriz. Olerki bilduma. URRUTIA, Gerard. Maiatz. Baiona. 21 cm. 108 or.

Aski da nahi izatea. (i). HARRISON, Lisi/Zabala Bilbao, Itziar; Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 23 cm. 280 or.

Asmakizun polita! (b/i). ALCANTARA, Ricardo/Ormazabal Berasategi, Joxan//Curto, Rosa M. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Asterix Britainian. (i). GOSCINNY, René/Iriarte Otamendi, Ramon//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 35 x 27 cm. 56 or.

Asterix eta piktoak. (i). GOSCINNY, René; FERRI, Jean-Yves/Lasa, Usua//Uderzo, Albert; Conrad, Didier. Bruño. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.

Asteroidea. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 46 or.

Astotxo sorgindua. (i). KNISTER/Rodriguez Mendikute, Mirene//Rieger, Birgit. Bruño. Madril. 22 x 16 cm. 64 or.

Ataramiñe '13. Euskal errepresaliatu politikoen literatura koadernoak. (e). [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 203 or.

Atxikimendua ulertzen hezkuntzaren ikuspuntutik [Baliabide elektronikoa]. JAUREGIZAR ALBONIGAMAYOR, Joana. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Atzapar arrastoak. (i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 76 or.

Atzera iraganera. Britainia Handia historiaurrean. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Burgos Pia, Ines. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 46 or.

Audioa hizkuntzak ikasteko [Interneteko artxiboa. PDF]. SANTAMARIA PEREZ, Felix. Irale. Gasteiz.

Augustoren botila. AÑORGA, Pello//Mitxelena, Jokin. Giltza. Bilbo. 21 x 20 cm. 32 or.

Aulki bat elurretan. (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 180 or.

Aulki-jokoa. (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 124 or.

Aurkakoak. (i). MACMILLAN PUBLISHERS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Martin Larrañaga, Ana. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Aurkakoak. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 14 x 12 cm. 14 or.

Aurkakoak ikasten Tik eta Tak-ekin. (i). POTTER, Tony/Salegi Urbieta, Olaia//Kolanovic, Dubravka. Bruño. Madril. 26 x 20 cm. 10 or.

Aurten aldatuko da nire bizitza. (b). URRETABIZKAIA, Arantxa//Belmonte, Jose. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 91 or.

Auskalo! Igarkizun eta aho-korapiloak. (b). OLASO BENGEOA, Xabier//Villate, Agurtzane. Pamiela; Galtzagorri. Iruñea; Donostia. 20,5 x 15 cm. 125 or.

Autoz betetako hiri bat. Auto-ilaran New Yorken. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Burgos Pia, Ines. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 38 or.

Azaletik mamira. 80 años de buen gusto por el pan. (e). OGI BERRI/Otermin, Jose Maria**//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Ogi Berri. Lezo. 21 x 25 cm. 186 or.

Azalpen testua. Elkar ezagutzen 2 DBH. IMAZ GAZTELURRUTIA, Ainhoa. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 48 or.

Azken afaria. MONTOIA, Xabier. Susa. Zarautz. 22 cm. 232 or.

Azken garaipena. (b). ZALDUA, Iban//Ribas, Julen. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia. 32 cm. 48 or.

Azken Gerniak / Los últimos Gernika [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / SAENZ DE GORBEA, Xabier (testuak). Euskal Herria Museoa. [Gernika-Lumo]. 25 x 21 cm. 56 or.

Azken lerroko mutila. (i). MAYORGA, Juan/Rodriguez, Fito. Artezblai. Elorrio. 21 cm. 101 or.

Babelgo txotxongilolaria [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). JANSAIN; MARRERO AGUIAR, Carmen; ZERDA, Pablo/Zabala, Karlos. Saure. Legutio.

Babilonia. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 232 or.

Bachicaboko San Martin Elizako bi erretaulak (Araba). XVI. mendeko pintzeladura eta XVII. mendeko pintura erretaula aztertze eta lehengoratzeko proiektua / Los dos

retablos de la Iglesia de San Martín de Bachicabo (Alava). Historia y restauración de la pinceladura del siglo XVI y del retablo del siglo XVII y sus lienzos. (e). LAMARAIN CENITAGOYA, Iciar eta beste (testuak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 cm. 209 or.

Badajozeko probintzia. 100 arrazoi ezagutzeko. Badajozeko Aldundia. Badajoz. 24 cm. 52 or.

Badakit koloreztatzen. (i). SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 16 or.

Bai ausarta dela igela. (i). VELTHUIJS, Max/Elizegi, Patxi//Velthuijs, Max. Tarttalo. Donostia. 28 cm. 30 or.

Bai baina ez baina bai. (b/i). ALAPONT, Pasqual/Olano Iurtia, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 268 or.

Bakarka 1. (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio//Letamendia, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 256 or.

Bakarka 1. Erantzunak (frantsesez). (b/e/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Pochelu, Joana. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 224 or.

Bakarka 2. (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 252 or.

Bakarka 2 (frantsesez). (b/e/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 20 cm. 256 or.

Bakoitzari berea. Hizkuntzak, familia eta eskola / A cada cual lo suyo. Idiomas, familia y escuela. (e). Aoizko Udala; Ttipi-Ttapa Fundazioa. Aoiz; Etxalar. 15 x 21 cm. 27 or.

Balenciagaren amets bat, zinema / Un sueño de Balenciaga, el cine / The cinema. A dream of Balenciaga [Erakusketa]. (e). BALENCIAGA, Cristobal / USABIAGA, Pedro (testuak)/Usabiaga, Pedro**. Cristobal Balenciaga Museoa. Getaria. 29 x 24 cm. 200 or.

Baliabideen eta zerbitzuen gida. Emakumearen aurkako indarkeria eta sexu erasoak / Guía de recursos y servicios. Violencia hacia las mujeres y agresiones sexuales. (e). ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 15 cm. 32 or.

Balioak teknologia berrien bidez [Haur Hezkuntza 4 eta 5 urte] [Interneteko artxiboa]. BARAIAETXABURU ZARANDONA, Ainhoa. Irale.

Bambi. (b/i). SUSAEETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 14 or.

Banbi. (i). INARAJA, Javier/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Inaraja, Javier. Tarttalo. Donostia. 11 x 11 cm. 16 or.

Banpiroaren letagina. (b/i). DONBAVAND, Tommy/Larrucea, Regina//Bernard, Lily. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 160 or.

Banyan zuhaitza. (i). GALAN, Ana/Arratibel Garmendia, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Banyan zuhaitza. (b/i). GALAN, Ana/Arratibel Garmendia, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Baobab zuhaitza. (i). STOWELL, Louie/Elsenaar Argia, Ihintza//Fournier, Laure. Tarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 32 or.

Baobaba. (b/i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Baratze bat nahi dizut egin... Nola sortu eta landu baratze bat etxean. ARIN BERAZA, Usoa. Txertoa. Andoain. 22 x 12 cm. 120 or.

Barne-barneko gauzei buruz hitz egiteko ipuinak [LMH] [Interneteko artxiboa. Word]. BIDEGAIN ORMAZABAL, Juli eta beste. Irale.

Baronesa kutxa barruan. (i). BACCALARIO, Pierdomenico; GATTI, Alessandro/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 22 cm. 164 or.

Basaburua. Basaburuko ondarearen mapa [Material kartografikoa]. SAROBE, Patxi eta beste. Basaburuko Udala. Basaburua. 71 x 61 / 18 x 12 or.

Basarri. Zarauzko berriak. 1931-1936. BASARRI/Iriondo, Joxemari*. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20 cm. 156 or.

Baserrian. (i). DAVIDSON, Susanna/Elsenaar Argaia, Ihintza//Roberti, Alessandra. Ttarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 32 or.

Baserriaren eraikuntza. Teknika tradizionaleri begira. PEDROSO, Garbiñe; AGIRREZABAL, Inhar. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 cm. 48 or.

Baserriko animaliak. (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 19 x 17 cm. 8 or.

Baskonia, bitarteko lurra. Hileta-errituak muga / Vasconia, tierra intermedia. Ritos funerarios de frontera. (e/i). AZKARATE GARAI-OLAUN, Agustin; GARCIA CAMINO, Iñaki/Agirre Garcia, Jaione; Berasategi Zurutuza, Joxe Mari. Bizkaiko Foru Aldundia; Arabako Foru Aldundia. Bilbo; Gasteiz. 30 cm. 98 or.

Baso ilun itoan. SANTA CRUZ AGIRRE, Jabi//Geijo, Iñaki. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 103 or.

Baso sorgindua. (b/i). DAMI, Andrea/Irusta, Antton//Wolf, Tony. Susaeta. Madril. 55 x 35 cm. 24 or.

Basoan barrena. (i). BROWNE, Anthony/Lopez Gaseni, Manu//Browne, Anthony. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 25 x 27,5 cm. 24 or.

Basoko animaliak. (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 19 x 17 cm. 8 or.

Basoko loti ederra. (i). FONDACCI, Elodie/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Puybaret, Eric. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 27 cm. 40 or.

Batzarra, gure gobernua. SASTRE FOREST, Pablo. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 100 or.

Batzarrak, jatorrizko antolaketa. Ekonomia soziala, lurraldetasuna eta partehartzea. AZPARREN OLAIZOLA, Patxi. Pedro Mari Olaeta. Donostia. 21 x 15 cm. 140 or.

Bazan behin Aramaixon. -/Ozaeta, Arantza; Arriolabengoa, Dibina*/Moreno, Belen. Aramaio Udala. Aramaio. 24 cm. [28] or.

Bazen behin... Dragoi urdin bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Eibar, Eider. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Hargina eta Laminakua. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Beratarbide, Idoia. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Ipotx txiki-txiki bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Holgado, Iñaki; Madejon, Jorge. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Kristalezko bola berezi-berezi bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Jalon Martinez, Estibalitz. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Kuku erloju bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Fernandez, Cristina. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Pencil izeneko arkatz bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Probanza Arrizabalaga, Concetta. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Saltoka ibiltzen zen pilota bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Agirre, Mari Mar. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Bazen behin... Urtemuga-opari bat. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Lopetegi, Jose Angel. Erein. Donostia. 17 x 24 cm. 16 or.

Baztan mapa turistikoa [Material kartografikoa]. (e). Baztango Udala. Baztan. 42 x 30 or.

Baztango mintzoa erabiltzeko gida. LAKAR IRAIZOTZ, Maite. Baztango Udala. Baztan. 30 cm. 59 or.

Bedia. Bizimodua eta ohiturak. ETXAZARRA, Ainhoa; ETXEBERRIA, Igone; KAMIRUAGA, Akaitze. Labayru Ikastegia. Bilbo. 18 x 22 cm. 112 or.

Begia amodioaren ehiztari. ASKOREN ARTEAN. Matadeixe Zinetogram Elkarte. Azkoitia. 20 x 17 cm. 176 or.

Begia begi truk. (i). VALVERDE, Mikel/Gabiria, Julen//Valverde, Mikel. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 330 or.

Begira nolako belarriak. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Arano Amas, Leire//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 19 cm. 7 or.

Begira nolako hankak. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Arano Amas, Leire//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 19 cm. 16 or.

Begira! (i). SLEGERS, Liesbet/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 19 cm. 12 or.

Begira!! Arrasate. Iragana, oraina, geroa. Erakusketaren liburua. ZUZTARRAK ERROTUZ. Arrasateko Udala. Arrasate. 29 cm. 88 or.

Behaviorismoa eta gizarte-egoera ahuleko taldeekin erabiltzeko zenbait teknika [Interneteko artxiboa. Word]. LERTXUNDI PERURENA, Amaia. Irale. Donostia.

Behe tentsioko ariketak [Baliabide elektronikoa]. LARRABE URIBE, Zigor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Behruz. ITZAINA, Xalbat; BOURGOIN, Paxkal. Ikas Pedagogia Zerbitzua. Uztaritze. 22 x 26 cm. 26 or.

Beldarren hegaldia. BEDIAGA REMENTERIA, Irati//Morente Luque, Enrique. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 64 or.

Beldurra ematen dizu, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. [12].

Beldurrezko gaztelua. (b). CAFFERATA, Florencia//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 29 x 29 cm. 8 or.

Beldurtia naiz, eta zer? (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 32 or.

Bele Xuriak. DIRASSAR, Janbattitt. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 212 or.

Berbategitxoa. Arratiako berbetearen gitxieneko hiztegia. LARREA BEOBIDE, Angel; REKALDE IZAGIRRE, Juan. Beta III Milenio. Bilbo. 16 x 10 cm. 112 or.

Berdintasuna eta afektibitate-hezkuntza sustatzea, nerabeak dituzten familietan / Igualdad entre mujeres y hombres y la educación afectiva en las familias con adolescentes. (e). ARANDA VISO, Oskar; HERREROS RODRIGUEZ, Jose Ignacio. Santurtziko Udala. Santurtzi. 17 cm. 64 or.

Bereina. Gauetz orro egiten duen behia da. (i). GENECHTEN, Guido van/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.

Bereziki anatomian. AZKUE BARRENETXEA, Jon Jatsu; MENDIZABAL ZUBIAGA, Juan. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 170 or.

Bereziki anatomian [Interneteko artxiboa. PDF]. AZKUE BARRENETXEA, Jon Jatsu; MENDIZABAL ZUBIAGA, Juan. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Bermudetako triangelua. (b/i). GOODMAW, Deborah Lerme/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Bolle, Frank. Elkar. Donostia. 19 x 12 cm. 120 or.

Bero- eta masa-transferentzia. Hurbilketa praktikoa. (i). ÇENGEL, Yunus A./Imaz Amiano, Eneko; Imaz Oiartzabal, Alaitz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 26 x 21 cm. 932 or.

Bero- eta masa-transferentzia. Hurbilketa praktikoa [Interneteko artxiboa. PDF]. ÇENGEL, Yunus A. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Berria. Urtekaria 2012. Berria. Andoain. 30 cm. 128 or.

Berriro eta behin. Euskara dela eta Txillardeggi gogoan. ARRIETA, Joxe Austin. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 139 or.

Berrizko baserriak. RAMOS MARTINEZ, Jon Ander; UGALDE GOROSTIZA, Ana Isabel; GORROTXATEGI NIETO, Mikel/Ramos Martinez, Jon Ander**. Berrizko Udala. Berriz. 24 x 17 cm. 435 or.

Berrizko toponimoen mapa / Mapa toponímica de Berriz [Material kartografikoa]. (e). RAMOS MARTINEZ, Jon Ander; GORROTXATEGI, Mikel eta beste. Berrizko Udala. Berriz. 98 x 68 / 14 x 23 or.

Bertsometa 2012-2013. Gipuzkoako Bertsozale Elkarte; Lanku Bertso Zerbitzuak. [Tolosa]; Oiartzun. 21 cm. 472 or.

Besteak ez bezalako abentura. ALVAREZ OROZCO, Amaya. Seleer. Alhaurín de la Torre. 21 x 15 cm. 64 or.

Betaurrekoak ditut, eta zer? (b). URKIZA IBAIBARRIAGA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Beti zutzaz pentsatzen [Inprimatutako musika]. IBARRA LARRAURI, Carlos. Silboberri Txistu Elkarte. [Durango]. 30 cm. 10 or.

Betiko jolasak [LMH] [Interneteko artxiboa. Word]. MENDOZA, Ibon; LARRAÑAGA, Luis. Irale. Donostia.

Bi anai. (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 116 or.

Bi begi? (i). FELIX, Lucie/Sestorain, Joxemari. Denonartean. Berriozar. 23 cm. [44] or.

Bi erretratu. (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Erroteta. Zornotza. 16 cm. 207 or.

Bi ipotx gure etxeko sofan. (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Bi letter jaso nituen oso denbora gutxian. (b). ATXAGA, Bernardo//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 100 or.

Bi sagu poltsikoan. (i). VAN ZEVEREN, Michel/Meabe, Miren Agur//Van Zeveren, Michel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 76 or.

Bibliako istorio miragarriak. (b/i). –/Olano, Antton; Telletxea Iriarte, Xabier/Palomo Garcia, Carmen*/Legnassi, Claudia; Huni, Ines; Lopez, Roselino eta beste. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 520 or.

Bidai doinua / Melodía para el viaje. (e). EZKIAGA, Patxi. Arantzazu. Oñati. 20 cm. 219 or.

Bidaia magikoa. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakurgaiak. (b). GARRIGA MONTAÑA, Alba eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 40 or.

Bidaide. Lau aspaldiko bide-istorio errekontatuak. ARKOTXA, Aurelia. Gatuzain. Azkaine. 20 cm. 106 or.

Bide batez esanda. IBARGUREN ERRASTI, Mikel. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 13 cm. 101 or.

Bidebarrietako Liburutegia / Biblioteca de Bidebarrieta. (e). Bilboko Udala. Bilbo. 14 or.

Bideo laburrak, telefono mugikorraren bidez [DBH 4]. Gida praktikoa [Interneteko artxiboa. Word]. CADENATO, Marcos; SERRANO, Roberto; URKIDI, Felipe. Irale.

Bideoak ikusiz ulertu [Naturaren Zientziak-Biologia DBH] [Interneteko artxiboa]. ZUBERO, Mila. Irale. Bilbo.

Bidezko zerga politika baten alde. 2013 zerga txostena / Por una política fiscal más justa. Informe fiscal 2013. (e). ELA-KO AZTERKETA BULEGOA. Manu Robles-Arangiz Institutoa. Bilbo. 24 cm. 68 or.

Bikaina, aberatsa, aurrera begira. Bergarako Errege Seminarioaren gida / Unico, valioso, mirando al futuro. Guía del Real Seminario de Bergara. (e). ARANBURU PUENTE, X.; ERRAZKIN ARRAZUA, R.; IRIZAR UNZILLA, I. Bergarako Udala. Bergara. 29 cm. 167 or.

Biktimak euskal hezkuntzan. Testigantza baliotsua. ARANA, Ricardo. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 118 or.

Bilatu bikoteak! Euskaraz eta ingelesez. (e/i). GULLIVER, Amanda/Astigarraga Loyola, Ixaso//Gulliver, Amanda. Bruño. Madril. 23 x 23 cm. 14 or.

Bilbao-New York-Bilbao. (b). URIBE URBIETA, Kirmen. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.

Bilbertsoak. Gelaz gela osatutako bertso-bilduma. 2012-2013 ikasturtea. –/Bizkaiko Bertsozale Elkarte***. Lanku Bertso Zerbitzuak. Andoain. 21 cm. 243 or.

Bilbo inguruko ipuinak / Cuentos alrededor de Bilbao. (e). OVIEDO, Alex eta beste/Calleja, Seve*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 14 cm. 168 or.

Bilboko San Frantzisko auzoa, gune artistiko bat / El barrio de San Francisco en Bilbao, un polo artístico. (e). AGIRIANO, Txema. Asociación Cultural Espacio Plaza. Bilbo. 21 x 15 cm. 304 or.

Bilboren eraldaketa, ondarearen bidez aztertuta [DBH 3-4 - Gizarte Zientziak] [Interneteko artxiboa. Word]. ETXEBERRIA, Ikerne; DE LA PEÑA, Fran; CAÑO, Alfonso. Irale.

Biologia 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). PLAZA, Concepción; HERNANDEZ, Jesús; MEDINA, Francisco Javier; MARTINEZ, Jesús; MARTINEZ-AEDO, Juan José; CASTRO, Pilar. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 376 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH (País Vasco, Navarra). (b). PLAZA ESCRIBANO, Concepción; HERNANDEZ GOMEZ, Jesús; MARTINEZ CASILLAS, Jesús. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.

Biologia eta Geologia. Batxilergoa 1 (País Vasco). (b). PLAZA, Concepción; MEDINA, Francisco Javier; HERNANDEZ, Jesús; MARTINEZ, Jesús; MARTINEZ-AEDO, Juan José; CASAMAYOR, Carmelo. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 336 or.

Biologia, Geologia 1. Batxilergoa. (b). ALDABA, Jesus eta beste/Hueto, Arantxa*//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 cm. 396 or.

Biologia- eta osasun-zientzietako estatistika-metodoak. (i). MILTON, Susan/Arruti Aranburu, Maria; Goenaga Unamuno, Ane Miren. EHU. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 600 or.

Bitartekaritza komunitarioa [Interneteko artxiboa. Word]. KARRERA, Amaya. Irale.

Bizargorri pirata beldurgarria. (i). STEVENSON, Steve/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 84 or.

Bizi! MENDIBIL AINZUA, Mikel. Denonartean. Berriozar. 27,5 x 21 cm. 40 or.

Bizikleta Gasteizen [Interneteko artxiboa. Power Point]. QUEREJAZU GAMAZO, Javier. Irale.

Bizikleta txangoak Arabako ibilbide berdeen sarean. INGURUMEN ETA BIODIBERSITATE ZERBITZUA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 13 cm. 176 or.

Bizikleta txangoak Arabako ibilbide berdeen sarean. (b). INGURUMEN ETA BIODIBERSITATE ZERBITZUA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 25 cm. 176 or.

Bizimodu berria hasi. Tabakorik gabeko haurdunaldia / Empieza una nueva vida. Embarazo sin tabaco. (e). OSASUNA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 28 or.

Bizitarako trebetasunak eta nerabezaroa. –/Flores, Roberto**. Edex. Bilbo. 22 cm. 39 or.

Bizitarako trebetasunak. Trebatzeko gida. (i). MANTILLA CASTELLANOS, Leonardo; CHAHIN PINZON, Iván Darío. Edex. Bilbo. 23 x 22 cm. 101 or.

Bizitzaren atea dukegu heriotza. ARTZE, Joxe Antonio//Artze, Joxe Antonio. Elkar. Donostia. 23 x 16 cm. 256 or.

Bizkaiko kanta bilduma. Txistua-pianoa moldaketak [Inprimatutako musika]. (e). ERZILLA, Bartolome/Amilibia, Aitor*. Silboberri Txistu Elkarte. Durango. 30 cm. 87 or.

Bizkartzainaren lehen tasunak. IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 120 or.

Bizkartzainaren lehen tasunak [Interneteko artxiboa. ePub]. IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia.

Biztanleria latinoamerikarra EAEn 1998-2012 [Interneteko artxiboa. PDF]. Ikuspegiak, Immigrazioren Euskal Behatokia. Leioa.

Boki eta Mounga. Euliz egindako soinekoa. (e/i). AFRIC'FORUM/Nicholson, Timothy; Oke, Boladj Omer//Morente Luque, Enrique. Afric'Forum. Bilbo. 24 x 17 cm. 32 or.

Boris olagarroa. Ariketa liburua. (i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Rainadu, Sylvie. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.

Borrokak presondegian. Lekukotasunak. MOUESCA, Gabi. Zortziko. Angelu. 18 cm. 137 or.

Bost zentzumenak [Interneteko artxiboa]. Euskomedia Fundazioa. Usurbil.

Bostak ihesi. (b/i). BLYTON, Enid/Uranga, Alberto//Correas, J. Elkar. Donostia. 19 cm. 190 or.

Boterea, diskurtsoa eta subjektibotasuna. Nikaraguarren migrazio esperientzia Nafarroan [Interneteko artxiboa. PDF]. OLLO GORRITI, ZURIA. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Botilako jeinu misteriotzua. (b/i). KNISTER/Echeverria, Miren Zeruko//Rieger, Birgit. Bruño. Madril. 21 x 15 cm. 64 or.

Bristol-eko hilketa. (b/i). PROWSE, Philip/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Bayly, Clifford. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 120 or.

Brumm! (b). LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Burdinaren ibilbideak. Barbadungo burdinolak eta Galdameseko meatze-trenbidearen bide berdea / Rutas del hierro. Ferrerías del Barbadun y vía verde del ferrocarril minero de Galdames. (e). MOLINUEVO ZABALLA, Maria eta beste//Yaniz, Santiago (argazkiak); Orbe Ferreira, Alex. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 16 x 31 cm. 18 or.

Burgi eta pijama festa. (b/i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Burgik besarkada bat behar du. (b/i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Buruarinen harrapakina. (i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Ezkiaga Lasa, Patxi//Rojo, Sara. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Buruzagien borroka. (i). GOSCINNY, René/Iriarte Otamendi, Ramon//Uderzo, Albert. Bruño. Madril 35 x 27 cm. 56 or.

Buruzko kalkulua 1. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buruzko kalkulua 2. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buruzko kalkulua 3. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buruzko kalkulua 4. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buruzko kalkulua 5. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA,

Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buruzko kalkulua 6. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Temprado, Carolina. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Buztantxoren larrialdiak. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 44 or.

Carlotaren egunkari morea. (b/i). LIENAS, Gemma/Lasa Barandiaran, Jesus Mari. Erein. Donostia. 22 x 13 cm. 157 or.

Cerdeña indescifrable. El signo grabado / Sardegna indecifrabile. Il segno inciso [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Casa Falconieri**. Grafica del Parteolla. Dolianova. 22 cm. 235 or.

Connemara gure bihotzetan. (b). GABIRIA LARA, Julen. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 244 or.

Cuentos para una ciudad en fiestas. Lehen Nazioarteko Lehiaketa Kontakizun antologia. Aste Nagusia Bilbao 2013 / Antología de Relatos del Primer Certamen Internacional. (e). ATECA SANCHEZ, Iñaki eta beste/Alcaraz Garcia, Ramon Angel*. El Desván de la Memoria. Madril. 21 x 14 cm. 122 or.

Dakarreko kanpainak. Bermeoko floteak Afrika Mendebaldeko uretan "Pikien" eginiko atun-arrantza kanpainak (1956-1965) / Campañas de Dakar. Las campañas de pesca de túnidos a caña realizadas por la flota de Bermeo en aguas de Africa Occidental (1956-1965). (e). FERARIOS LAZARO, Jose Maria. Azti Fundazioa. Sukarrieta. 28 x 24 cm. 192 or.

Datu-base erlazionalen diseinua eta ustiapena [Baliabide elektronikoa]. ALDAZ ODRIUZOLA, Leire; URCOLA CARRERA, Leire. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Datuen bistaratzea estatistika ofizialetan 2012 / Visualización de datos en las estadísticas oficiales 2012. (e). GALBETE AHECHU, Enara. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29 x 21 cm. 98 or.

DBHko ikasleen euskararekiko jarrera linguistikoak, motibazioa eta errendimendu akademikoa [Interneteko artxiboa. PDF]. RUIZ DE AZUA ORMAZA, Urtzi. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

De Rerum Natura 5. UHARTE LARRABURU, Patxi//Huarte Larraburu, Patxi "Zaldi eroa". Elkar. Donostia. 17 x 24 cm. 160 or.

Debagoiena. Parke naturala eta mendi ibiliak / Parque natural y rutas de senderismo. (e). Debagoieneko Mankomunitatea. Arrasate. 30 or.

Decenario Artium, 2002-2012. (e/i). CASTILLEJO ALONSO, Daniel/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose. Artium. Gasteiz. 29 x 18 cm. 314 or.

Del hierro al titanio. Historia de minas. Minas de Historia. (e/i). ASKOREN ARTEAN/EHU. Itzulpen Zerbitzua. Los Scribas; Escuela Universitaria de Ingeniería Técnica de Minas y Obras Públicas. Gasteiz; Bilbo. 28 x 24 cm. 172 or.

Demokratak eta biolentoak. (b). AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.

Denontzako makrobiotika (Historia, proposamenak, teoria eta errezetak). (b). GARRO HERNAIZ, Egoitz. Denonartean. Berriozar. 24 x 21 cm. 302 or.

Desoseguaren gorazarrea. RODRIGUEZ-MIÑAMBRES, Paloma. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 96 or.

Detektibe-ikaslea. Lapurreta garesti bat (i). WOOLRICH, Cornell; SANTAMARIA ESPAÑA, Josep; ALONSO ALVAREZ, Pedro/Atelea Gurrutxaga, Aintzane//Pellejero Martínez, Rubén. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 128 or.

Deustuko Ikastola. 1963-2013 [50. urteurrena]. Deustuko Ikastola. Deusto. 24 cm. 127 or.

Diabetea. SALCEDO MIQUELEIZ, M^a Asuncion; PEREZ JARAUTA; M^a Jose; ECHAURI OZCOIDI, Margarita. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 cm. 28 or.

Dialéctica [Erakusketa]. (e/i). PALOMERA, Alberto / D'ARBIN, Alber (testuak)/Epelde, Arantxa. Zarauzko Udala. Zarautz. 17 cm. [24] or.

Diamanteen lapurretaren kasua. (i). FRIEDRICH, Joachim/Elustondo Etxeberria, Miel Anjel//Valverde, Mikel. Giltza. Bilbo. 21 x 13 cm. 240 or.

Diccionario de euskera para principiantes. (b/e). SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 21 x 16 cm. 132 or.

Diccionario de nombres vascos: significado y etimología. IARZA, Peio. Banizu Nizuke Kultur Antolakuntza eta Difusio Elkarte. [Portugalete]. 16 cm. 2013 or.

Dictionnaire Elhuyar hiztegia. Euskara-frantsesa, français-basque. (b/e). ASKOREN ARTEAN/Etxeberria, Elixabete**. Elhuyar. Usurbil. 18 x 11 cm. 760 or.

Dilin-dilan. Eskolaurrea. Koaderno programatu. Taldea A, Koadernoak 1-2-3. (i). GUILS TALDE PEDAGOGIKOA/Aguirre, Jesus M.; Eguzkiza, Iñaki. Vicens básica. Bartzelona. 96 or.

Dina. Bizitza eta kirol ibilbidea. SALABERRIA SORONDO, Nagore. Ondarroako Udala. Ondarroa. 21 x 21 cm. 146 or.

Dinos. Dinosaurioak. (i). SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 19 cm. 16 or.

Dinosaurioa eta sekuoia. (i). MAS MARSSSENYAC, Herminia/Olano Irurtia, Antton//Rovira, Francesc. Rock Oak Press. La Garriga (Bartzelona). 21 x 15 cm. 64 or.

Dinosaurioak. (i). ASKOREN ARTEAN/Ttarttalo//Askoren artean. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 20 cm. 52 or.

Dinosaurioak. (b/i). MASON, Conrad/Elsenaar Argaia, Ihintza//Howarth, Daniel. Tarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 43 or.

Dinosaurioak koloreztatzeko eta itsasteko liburua. (i). USBORNE/Jaka Irizar, Aiora//Usborne. Tarttalo. Donostia. 21,5 x 27,5 cm. 32 or.

Dinosaurioen arrastoen atzetik. Abentura Ipar Amerikan. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 24 x 29 cm. 27 or.

Dinosaurioen loaldia. (i). HOMS, Montse; YLLA-CATALA, Marta/Olano Irurtia, Antton//Biel, Marta. Tarttalo. Donostia. 28 x 28 cm. 32 or.

Dinosaurioen lurraldean. (i). DE LAMBILLY, Elisabet/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Saillard, Remi. Tarttalo. Donostia. 20 cm. 28 or.

Diot. KORTA REKARTE, Gabriel. Egile editore. Donostia. 20 x 13 cm. 64 or.

Diru teoria modernoa eta finantza-ingeniaritza. TOBAR ARBULU, Jose Felix. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 359 or.

Diru teoria modernoa eta finantza-ingeniaritza [Interneteko artxiboa. PDF]. TOBAR-ARBULU, Joseba. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Disney Junior Multidoinuak. Minnie. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gonzalez Gerriko, Nekane. Aizkorri. Bilbo. 31 x 31 cm. 30 or.

Disney printzesen poltsa zoragarria. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gonzalez Gerriko, Nekane//Walt Disney Company. Aizkorri. Bilbo. 84 or.

Dogomusu neska tiki. BOURGOIN, Paxkal//Bourgoin, Paxkal. Gatuzain. Azkaine. 21 x 29 cm. [24] or.

Dolua nola landu Haur Hezkuntzan [Interneteko artxiboa. PDF]. OLAIZOLA, Itxaso; OKINA, Agurtzane. Irale.

Donde ya sólo hay mar — Memoriaren mutazioa. (e). MARQUEZ, Juan Carlos; BEOTEGUI ZUBIZARRETA, Javier; MAURELO ESCUDERO, Yolanda; ALONSO ALVAREZ, Oscar — LANDABASO, Goizalde; GARTZIA BADIOLA, Ander; SORONDO, Imanol; ETXANIZ AGIRRE, Elene. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 14 cm. 180 or.

Donostia 1813. Txikizio baten kronika laburra. EGAÑA, Iñaki. Erein. Donostia. 18 x 11 cm. 43 or.

Donostia-San Sebastián 1813-2013 [Erakusketa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN / GALLASTEGUI, Juana Mari (testuak)/Arcelus, Xabier; Zugasti, Goretti. Gipuzkoako Argazkilari Elkarte. Donostia. 21 x 30 cm. 169 or.

Donostia-San Sebastián 1813-2013. Efemerideak (Hiriaren sute eta berreraikuntzaren bigarren mendeurrena). AGUIRRE, Rafael. Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 cm. 334 or.

Donostia-San Sebastián. Arkitekturak / Arquitecturas / Architectures. (e/i). BIELSA, Jose Manuel / AZPIRI, Ana (testua)/Egia, Maddi eta beste. Nerea. Donostia. 30 cm. 265 or.

Donostiako estropadak. Kontxako Bandera, emakumeak. Oinarriak / Regatas de San Sebastián. Bandera de la Concha, modalidad femenina. Bases. 2013, abuztua 29 agosto - Iraila 1, 8 septiembre. (e). -/Donostiako Udala**. [s.n.]. [s.l.]. 22 cm. 24 or.

Donostiako ostatu-establezimendu turistikoetarako ingurumen jarduera egokien gidaliburua / Guía de buenas prácticas ambientales en alojamientos turísticos de Donostia-San Sebastián. (e). Donostiako Udala. Donostia. 30 cm. 74 or.

Dora Salazar. Bizkaia emakumeen begiradan / Bizkaia vista por las mujeres [Erakusketa]. (e). SALAZAR, Dora; AMONDARAIN, Nagore; JIMENEZ, Irati; LOZANO, Itsaso eta beste/Salazar, Dora**. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 25 x 19 cm. 168 or.

Dortoka galdua. PEREZ MAQUEDANO, Laura//Perez Maquedano, Laura. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Drakula. (i). STOKER, Bram/Arana, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 100 or.

Dunper Proiektua [Interneteko artxiboa. PDF]. ALDUNTZIN GASTESI, Xabier. Irale.

Durango G3. Gazteak, guretzat, gurekin! Durangoko trenbidearen lurperatzearen ondorioz sortzen dan aukera eremuan egindako hiri parte-hartze diseinu prozesua. Tokiko DBH ikastetxeekin / Proceso de diseño urbano colaborativo para el espacio de oportunidad tras el soterramiento de las vías de tren, con centros de enseñanza locales. (e). BELAUSTEGUIGOITIA GARAIZAR, Jone; IMAZ BENGEOA, Celia eta beste/Irigoras Alberdi, Aitziber*. Phpositivo Koop. Elkarte Txikia. Durango. 21 x 21 cm. 128 or.

Durango historian barrena. Hastapenetatik XX. mendeko hirira. (i). ASKOREN ARTEAN/Ormaetxea Irleta, Idoia/Bengoetxea Rementeria, Belen**. Durangoko Arte eta Historia Museoa. Durango. 24 cm. 284 or.

Duzun onena / Lo mejor de ti. (e). ASKOREN ARTEAN. Aoizko Udala; Ttipi-ttapa Fundazioa. Aoiz; Etxalar. 14 x 16 cm. 35 or.

E-inklusioa eta Euskadin herritarrek IKTen bitartez gizartean eta eremu publikoan parte hartzea / E-inclusión y participación ciudadana en las esferas social y pública a través de las TIC en Euskadi [Baliabide elektronikoa]. (e). CETIC FUNDAZIOA. Ararteko. Gasteiz.

EAeko gazteen sinesmenak eta erlijiozaletasuna / Creencias y religiosidad de la juventud de la CAPV. (e). CORCUERA BILBAO, Nieves; BILBAO GAZTAÑAGA, Miren; LONGO IMATZ, Oskar. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 114 or.

EAeko liburu sektoreko gogoeta estrategikoa. 2012ko abendua [Interneteko artxiboa. PDF]. HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

EAEn emakumeen ekintzailtza bultzatzeko laguntzen mapa [Interneteko artxiboa. PDF]. LEGAL, Abella. Emakunde. Gasteiz.

Ederlezi pastoral. (e). ETXEKOPAR, Mixel. [Gotaine-Irabarneko herria]. [Gotaine]. 21 cm. 79 or.

Edertasunaren indarkeria. Nerabeen gorputza, kontrolaren lurraldea. Autokontzeptuaren eta gorputz femeninoaren gaineko presioari lotutako

urrakortasunaren eta erresistentziaren analisisa Bizkaiko sei udalerritako nerabeen artean. HERBON, Miriam; ESTEBANEZ, Ianire; VAZQUEZ, Norma. Medicusmundi Bizkaia. Bilbo. 21 x 15 cm. 72 or.

Edipotoa. Kamara estenopeika. (b/e). LEGARRETA, Nagore; ARREGI MARTI, Haizea eta beste. Banizu Nizuke Kultur Antolakuntza eta Difusio Elkarte. Bilbo. 22 cm. 96 or.

Eduenezuri. (b/i). SUSAEETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 14 or.

EGA Master kasuaren metodoa. ARANBERRI MENDIZABAL, Luis Alberto. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 120 or.

EGA Master kasuaren metodoa [Interneteko artxiboa. PDF]. ARANBERRI MENDIZABAL, Luis Alberto. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Egia esan. MAGDALENA ARRIAGA, Peru. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 276 or.

Egia esan [Interneteko artxiboa. ePub]. MAGDALENA ARRIAGA, Peru. Elkar. Donostia.

Egiaren jokoa. (b/i). THOR, Annika/Sarasola Arregi, Joxantonio. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 200 or.

Egiturazko kasuaren erkaketa euskaraz [Interneteko artxiboa. PDF]. FERNANDEZ FERNANDEZ, Beatriz. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Egonerako egunak. SEGUROLA AMUTXASTEGI, Jose Mari. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 40 or.

Egun denak ez dira berdin. (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 232 or.

Egun eguzkitsua. (i). MILBOURNE, Anna/Jaka Irizar, Aiora//Temporin, Elena. Tarttalo. Donostia. 25 x 25 cm. 24 or.

Egunean eguneko ebanjelioa. 2013 urtea. Meza santua, egutegi liturgikoa eta santuak, eguneko ebanjelioa, igande eta jai eguneko hiru irakurgaiak, otoitzak. (i). DE LA ENCINA IBÁÑEZ, Luis Manuel/Azkune Sudupe, Laxaro; Sarobe Aldalur, Nekane. Mezulari. Bilbo. 15 cm. 624 or.

Egunero hasten delako. (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 155 or.

Egungo estrategia-analisisa. (i). GRANT, Robert M./Arruti Aranburu, Maria; Goenaga Unamuno, Ane Miren. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 25 x 19 cm. 518 or.

Egungo euskal saiakeraren historia. APALATEGI, Ur; BARANDIARAN, Asier; DEL OLMO, Karlos; ESPARZA MARTIN, Iratxe; ETXANIZ, Xabier; IBARLUZEA, Miren; KORTAZAR, Jon; LOPEZ GASENI, J.M.; RETOLAZA, Iratxe; ROJO, Fco. Javier/Kortazar Uriarte, Jon; Rojo Cobos, Fco. Javier**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 180 or.

Egungo Testuen Corpora (ETC). 21. mendeko ereduazko corpora [Baliabide elektronikoa]. SARASOLA, Ibon; SALABURU, Pello; LANDA, Josu. EHU. Euskara Institutua. [Leioa].

Eguraldi ona bizitzan / Buen tiempo, buen tiempo en la vida [Erakusketa]. (e). IRURETAGOIANA LABEAGA, Zuhar / SAN MARTIN, Francisco Javier (testua). Iruñeko Udala. Iruñea. 24 cm. 60 or.

Eguzkiz betetako leku bat. Afrikako desertuan. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 46 or.

EHU tipografia korporatiboa / EHU tipografía corporativa. (e). HERRERA FERNANDEZ, Eduardo. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 18 cm. 80 or.

EHULKUren aholkua. Fitxa didaktikoen bilduma [Baliabide elektronikoa]. GARCIA, Julio; GOMEZ, Genaro. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Eibarko Armeria Eskola. Mendeurrena 1912-2012 / Escuela de Armería de Eibar. Centenario 1912-2012. (e). ZUBIA, Rafael. Armeria Eskola. [Eibar]. 31 cm. 269 or.

Einstein Euzkadin. Gerraurreko zientzia eta goi mailako kultura euskaraz. ARTETXE SANCHEZ, Karmele. Utriusque Vasconiae. Donostia. 18 x 11 cm. 108 or.

EiTBren estilo liburua. Informazioa eta aktualitatea. MARTIN SABARIS, Rosa M.; CANTALAPIEDRA, Maria Jose; ZALBIDE BENGEOA, Begoña eta beste. EITB. Bilbo. 28 cm. 218 or.

Ekinez egina. San Benito Ikastolaren mende erdiko ibilbidea. GARCIA INSAUSTI, Oihana/Velez Zendoia, Armando**. San Benito Ikastola. Lazkao. 24 cm. 224 or.

Ekonometriaren ikaskuntzarako praktikak [Interneteko artxiboa. PDF]. GONZALEZ CASIMIRO, Pilar; ORBE MANDALUNIZ, Susan. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ekonomia eta enpresen antolaketa 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. e-Book]. ALFARO GIMENEZ, Jose. McGraw-Hill; Interamericana de España. Aravaca.

Ekonomiaren trantsizio ekologikoa. Zergatik? Zertarako? Nola? / La transición ecológica de la economía. ¿Por qué? ¿Para qué? ¿Cómo? (e/i). MARCELLESI, Florent/Aranburu Zinkunegi, Xabier. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 20 x 20 cm. 124 or.

Ekuazio diferentzial arruntak. Ebatzitako ariketak [Baliabide elektronikoa]. ALDASORO MARCELLAN, Unai; ARISTONDO ETXEBERRIA, Oihana; BENITO BUTRON, Isabel. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

El ADN del euskera (en 1500 partículas). (e). GOITIA BLANCO, Javier. Libros.com. Madril. 25 x 16 cm. 200 or.

El observatorio. (e/i). ANSAREO, Elssie/Mendiluze Gonzalez, Itxaso. Consonni. Bilbo. 24 x 20 cm. 176 or.

El Paso. Abstrakzioa eta abangoardia [Erakusketa]. (e). EL PASO / ITURBE OTAEGI, Xabier; DURAN ÜCAR, Dolores (testuak)/Duran, Dolores**. Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 cm. 111 or.

Elba Martinez. Palmeras, tilos, limoneros... [Erakusketa]. (e/i). MARTINEZ, Elba / SAN MARTIN, Javier (testuak)/Diaz, Maro/San Martin Martinez, Javier*. Iruñeko Udala. Iruñea. 24 x 17 cm. 72 or.

Eleizea eta Kultura alkarren eskutik. Bilboko eleizbarrutiaren kultura-ibilpidea / Iglesia y Cultura: una relación fecunda. Memoria cultural de la diócesis de Bilbao. (e). BILBOKO ELEIZBARRUTIA. Bilboko Gotzaindegia. Bilbo. 30 x 21 cm. 108 or.

Eleketan Ari 2. Proiektuak. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Marian; OZAETA ELORZA, Arantzazu//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 34 x 26 cm. 228 or.

Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZA ZERBITZUAK. Elhuyar. Usurbil. 25 x 17,50 cm. [856] or.

Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ASKOREN ARTEAN/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar. Usurbil. 21 x 14 cm. 900 or.

Elhuyar hiztegia, castellano-vasco [Interneteko artxiboa. Mobi (kindle)]. (e). Elhuyar. Usurbil.

Elhuyar hiztegia, euskara-gaztelania [Interneteko artxiboa. Mobi (kindle)]. (e). Elhuyar. Usurbil.

Elhuyar hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b). ASKOREN ARTEAN/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar. Usurbil. 25 x 15 cm. 1.422 or.

Elhuyar ikaslearen hiztegia. (b). ELHUYAR HIZKUNTZA ZERBITZUAK/Etxeberria, Elixabete**. Elhuyar. Usurbil. 21 x 13,5 cm. 1.043 or.

Elhuyar oinarritzko hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b). CEBERIO, Klara eta beste/Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier; Azkarate, Miren***. Elhuyar. Usurbil. 15 x 10 cm. 413 or.

Elikadura. ECHAURI OZCOIDI, Margarita; PEREZ JARAUTA, M. Jose. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 28 or.

Elikaduraren garrantzia haurtzaroan [Baliabide elektronikoa]. ARAMENDI ALDASORO, Nora. Editorial Edita. Don Benito.

Elikagaiak [LMH 5-6] [Interneteko artxiboa]. ETXEZARRETA AIZPURU, Yolanda. Irale.

Elikagaien segurtasuna eta kalitatea XXI. mendean [Interneteko artxiboa. ePub]. ETAIO ALONSO, Iñaki; MARTINEZ GONZALEZ, Olaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Elkarrekin bakean bizi gaur-hemen. SETIEN, Jose Maria eta beste. Oreki Fundazioa. Lasarte-Oria. 23 x 17 cm. 200 or.

Elkartasun basatia. GUILLAN, Oier. Susa. Zarautz. 22 cm. 103 or.

Emagintza euskaraz. OSAKIDETZAREN EUSKARA ZERBITZUA. Osakidetza. [Gasteiz]. 23 cm. 56 or.

Emakume helduen ahalduntze-prozesuak Euskal Autonomia Erkidegoan / Los procesos de empoderamiento de las mujeres adultas en el País Vasco. (e). ADIMEN INVESTIGACION; MASA, Marce eta beste. Emakunde. Gasteiz. 30 cm. 260 or.

Emakume helduen ahalduntze-prozesuak Euskal Autonomia Erkidegoan / Los procesos de empoderamiento de las mujeres adultas en el País Vasco [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ADIMEN INVESTIGACION; MASA, Merce eta beste. Emakunde. Gasteiz.

Emakumea eta euskal pilota / Mujer y pelota vasca [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / PEREDA, Arantxa (testuak)/Pereda, Arantxa; Lorenzo, Felicitas**. Euskal Herria Museoa. Gernika-Lumo. 24 cm. 95 or.

Emakumeen enplegua sustatzeko kontratu motei eta laguntzei buruzko gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. LEGAL, Abella. Emakunde. Gasteiz.

Emakumeen eta gizonen berdintasuna. I. plana, 2013-2017. LEITZA, GOIZUETA, ARESO ETA ARANOKO GIZARTE ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA. Egile editore. Leitza. 24 cm. 48 or.

Emozioak eta gaitasun sozioemozionalak. ARITZETA GALAN, Aitor; SOROA MARTINEZ, Goretti; ETXEBARRIA BILBAO, Itziar. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 252 or.

Emozioak eta gaitasun sozioemozionalak [Interneteko artxiboa. PDF]. ARITZETA GALAN, Aitor; SOROA MARTINEZ, Goretti; ETXEBARRIA BILBAO, Itziar. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Emozioz elkarrekin, emozionala lantzeko, Lehen Hezkuntza. Programa. Ikaslearentzako materiala. ERCILLA ARNAIZ, Leire; IBARRA MARTIN, Saioa; ZABALA BARBE, Ignacio/Ruiz Cabastany, Nuria*//Zabala Barbé, Ignacio; Cobb, Sophie. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 32 or.

Emozioz elkarrekin, hezkuntza emozionala lantzeko, Lehen Hezkuntza. Programa. Irakaslearentzako materiala. ERCILLA ARNAIZ, Leire; IBARRA MARTIN, Saioa eta beste/Ruiz Cabastany, Nuria*//Zabala Barbé, Ignacio; Cobb, Sophie. Elixir. Donostia. 30 x 21 cm. 68 or.

Enbataren zirimolan. Oroitzapenak. Abertzalea-Euskaltzalea. LANDART, Daniel. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 264 or.

Energia berriztagarrien tailerra [DBH 3 - Teknologia] [Interneteko artxiboa. Word]. LARRAÑAGA, E. Hilario. Irale.

Enpresa erantzukizun soziala Euskadin. Ezarpen-esparru metodologikoa. Laugarren sektorea / La responsabilidad social empresarial en Euskadi. Marco metodológico de aplicación. Cuarto sector. (e). Innobasque. Zamudio. 29 cm. 56 or.

Enpresaren ekonomia 2. (i). ALFARO GIMENEZ, José; GONZALEZ FERNANDEZ, Clara; PINA I MASSACHS, Montserrat. McGraw-Hill Education. Aravaca. 29 cm. 383 or.

Enpresaren finantza-egoerak eta haien analisisa [Batx. 2] [Interneteko artxiboa]. SANTISTEBAN RENDO, Miren. Irale. Bilbo.

Enpresaren kudeaketari aplikaturiko informatika kalkulu-orriak: Ms Excel 2003 [Baliabide elektronikoa]. ALDECOA ARNAIZ, Angel eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Entrelazar [Erakusketa]. (e). SALAZAR, Dora / ARAMBURU, Nekane (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 cm. 112 or.

Entrenamendu-edukiek duten eragina eliteko emakume futbolarien errendimendu fisikoan eta ezaugarri antropometrikoetan. BADIOLA LECUE, Aduna. [s.n.]. Gasteiz.

Erakundeak kudeatzeko informazio-sistemak. Informazio-sistemen betekizuna negozio berrietan. AGUIRREGOITIA, Amaia; BLANCO, Begoña. Editorial Académica Española. Saarbrücken. 96 or.

Erakundeen soziologia. (i). LUCAS MARIN, Antonio; GARCIA RUIZ, Pablo/Iñurrieta Labaien, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 456 or.

Erbesteko sonetoak / Sonnets de l'exil. (e/i). UNAMUNO, Miguel de/Davant, Jean-Louis. Maiatz. Baiona. 21 cm. 338 or.

Erbesteratuen oroimenak / Memoria y exilio. (e). ARRIEN BERROJAECHEVARRIA, Gregorio. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 208 or.

Erdi Aroa Euskal Herrian [Gizarte zientziak - DBH 1-4] [Interneteko artxiboa]. (i). BAZAN DIAZ, Iñaki; GONZALEZ MINGUEZ, César/Bakun. Euskomedia Fundazioa. Usurbil.

Erdialde, 2008-2012. EUSKARAREN LAGUNAK ELKARTEA. Ulzama Ediciones. Uharte. 21 x 15 cm. 122 or.

Erdialdeko euskalkiari buruzko saiakera. Hamar bidegile eta hamaika irizpide. ARANBURU UGARTEMENDIA, Pello Joxe. Blurb. [s.l.]. 21 cm. 182 or.

Eremu txikien zenbatespenak Euskal Autonomia Erkidegoko "informazioaren gizarteari buruzko inkesta enpresak" eragiketean 2010 / Estimación de áreas pequeñas en la encuesta sobre la sociedad de la información en las empresas de la C.A. de Euskadi 2010. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29 x 21 cm. 44 or.

Erikaren ttilikak. SUAREZ GARCIA, Maria Castillo//Jalon Martinez, Estibalitz. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Erinias taberna. (b). ORMAETXEA, Amaia//Pardo San Gil, Julio. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 152 or.

Erlantzen izarra. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe, Miren Agur//Salomó, Xavier. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Erletxo distiratsua. (i). CATERPILLAR BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Meredith, Samantha. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 12 or.

Erliche aniztasuna eta Google Earth [DBH/Batx.] [Interneteko artxiboa]. ROTAETXE, Idoia. Irale. Bilbo.

Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes; LLANES CUENCA, Jesús; MARTIN GARCIA, Aurora/Hitzurun/Salas Ximelis, Antonio; Lopez, Raquel; Carrascosa, Juan Carlos**//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 135 or.

Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; GONZALEZ SANCHEZ,

Mercedes; LLANES CUENCA, Jesús; MARTIN GARCIA, Aurora/Hitzurun/Salas Ximelis, Antonio; Lopez, Raquel; Carrascosa, Juan Carlos**//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 1. LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Crespo Picó, Rosa Ana; Gutiérrez, Mónica; Ribes, Txell. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.

Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes; LLANES CUENCA, Jesús; MARTIN GARCIA, Aurora/Hitzurun/Salas Ximelis, Antonio; Lopez, Raquel; Carrascosa, Juan Carlos**//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 135 or.

Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes; LLANES CUENCA, Jesús; MARTIN GARCIA, Aurora/Hitzurun/Salas Ximelis, Antonio; Lopez, Raquel; Carrascosa, Juan Carlos**//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 2. LMH. (b). LOPEZ ANDRES, Pilar; MOGAS FABRE, Margarita; JUAN RODRIGUEZ, José David//Biel Tres, Marta eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 136 or.

Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro (marrazkiak); Salas, Antonio eta beste (argazkiak). Aizkorri. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa [Baliabide elektronikoa]. (i). SALAS XIMELIS, Antonio; MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro (marrazkiak); Salas, Antonio eta beste (argazkiak). Aizkorri. Bilbo.

Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. (i). SALAS XIMELIS, Antonio; MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo. 29 cm. 127 or.

Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Giltza. Sondika. 29 x 23 cm. 136 or.

Erlijio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Baliabide didaktikoa. Giltza. Bilbo. 29 x 24 cm. 296 or.

Erlijio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. (i). SALAS XIMELIS, Antonio; MARTIN GARCIA, Aurora; GONZALEZ ARRANZ, Francisco; LLANES CUENCA, Jesús; CASADO GUTIERREZ, Jesús; GONZALEZ SANCHEZ, Mercedes/Hitzurun//Undabeytia Loizaga, Ramiro. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 128 or.

Erlijio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 144 or.

Erlijiozko arkitektura. Arte eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian I / Arquitectura religiosa. Historia de un proceso artístico y cultural de Euskal Herria I. (e/i). FERNANDEZ-LADREDA AGUADE, Clara; ECHEVERRIA GOÑI, Pedro Luis; FERNANDEZ GRACIA, Ricardo/Urdanpilleta, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Erlijiozko arkitektura. Arte eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian II / Arquitectura religiosa. Historia de un proceso artístico y cultural de Euskal Herria II. (e/i). KORTADI OLANO, Edorta eta beste/Urdanpilleta, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 207 or.

Erlizozko arkitektura. Arte eta kultur prozesu baten historia Euskal Herrian III / Arquitectura religiosa. Historia de un proceso artístico y cultural de Euskal Herria III. (e/i). KORTADI OLANO, Edorta eta beste/Urdanpilleta, Karmele. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 or.

Ermuko, aditz-taulak. ASKOREN ARTEAN. Badihardugu Deba Ibarreko Euskara Elkarte. Eibar. 30 x 21 cm. 20 or.

Ero [Erakusketa]. LAZKANO AGIRRE, Segundo. Gerediaga Elkarte. Durango. 24 x 18 cm. 48 or.

Eros tren txinatar batean. (i). DEPESTRE, René/Elosegi Arregi, Joxan. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 172 or.

Eros(ki). Merkatuaren erotizazioa, erostismoaren merkantilizazioa. URANGA, Mitxelko. Pamiela. Iruñea. 128 or.

Erraldoi berekoia eta beste ipuin batzuk. (i). WILDE, Oscar; CASAS, Gabriel/Mendizabal Sarasua, Juan Mari//Lynch, Patrick James. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 104 or.

Erraldoiak, Nafarroako irudiak / Gigantes, figuras de Navarra. (e). COMPARSA DE GIGANTES DE LA TXANTREA. Egile editore. Iruñea. 33 x 24 cm. 48 or.

Erreaktore ez-jarraituak [Baliabide elektronikoa]. ANTXUSTEGI BENGOTXEA, M. Mirari; FERNANDEZ MARZO, Florencio; AROTZENA UGALDE, Aitor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Erreakzio kimikoaren ingeniartzarako sarrera [Baliabide elektronikoa]. ANTXUSTEGI BENGOTXEA, M. Mirari; FERNANDEZ MARZO, Florencio; AROTZENA UGALDE, Aitor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Errekan gora [Soinudun grabazioa]. LOPETEGI, Jexuxmari. Baga-Biga. [Donostia].

Errezildarren ateraldiak. ERNIARRAITZ BERTSOZALE ELKARTEA; UZTARRIA KOMUNIKAZIO TALDEA. Antza. Lasarte-Oria. 21 cm. 174 or.

Erroboten erregea. (i). BADGER, Hilary/Ibarluzea Santisteban, Miren//Bennet, Cally; Mackie, A. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Erroma Euskal Herrian [DBH 4. maila] [Interneteko artxiboa. Word]. LUQUE, Marta. Irale. Donostia.

Errromaurreko Iberiar penintsulako antzinaroari buruzko materialak. Iberiako hegoaldeko herri eta kulturak [Baliabide elektronikoa]. GONZALEZ RODRIGUEZ, Maria Cruz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ertzean. (i). VALVERDE, Mikel/Gabiria, Julen//Valverde, Mikel. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 280 or.

Esaerak eta ikasbideak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). SAURE, Fran; HERNANDEZ, Esteban/Lopez de Arana, Inaxio. Saure. Legutio.

Esan eta egin. SARDUI AGIRRE, Alex. Baga-Biga Produzioak. Mungia. 20 x 13 cm. 150 or.

Esan eta egin [Interneteko artxiboa. PDF]. SARDUI AGIRRE, Alex. Baga-Biga Produzioak. Mungia.

Eserleku hutsa [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). ROWLING, J.K./Lizaso Lopetegi, Estibaliz; Olarra, Xabier. Alberdania; Erein. Irun; Donostia.

Eskola agenda. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkar. Donostia. 21,5 x 15 cm. 146 or.

Eskola eta curriculum. Lehen Hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. VIZCARRA, Maria Teresa; COCA, Miguel Angel; DIEZ, Joserra; EZENARRO, Enez; FERNANDEZ, Puy; GARCIA, Jaione; GOÑI, Eider; OTEIZA, Rosa; LETAMENDIA, Rosa; MIÑON, Margarita; MIRANDA, Maria Jose; RICO, Arantza; RUIPEREZ, Teresa; VICENT, Naiara. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Eskola eta curriculuma modulua Haur Hezkuntza graduan [Baliabide elektronikoa]. ARISTIZABAL LLORENTE, Maria Pilar eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Eskola hiztegia. Oinarrizko hiztegia. URIBARREN, Patxi; AJURIAGOGEASKOA, Anizeto eta beste. Bostak Bat Kultur Elkarte. Bilbo. 21 x 14 cm. 742 or.

Eskola sorgindua. ZUBELDIA, Iñaki//Jalon Martinez, Estibalitz. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 72 or.

Eskozia, independentziara bidaia XXI. mendeko European / Escocia, viaje a la independencia en la Europa del siglo XXI. (e). SOLANO, Xabier; McALPINE, Robin; REKONDO, Txente. Sarea 2010 Kultur Elkarte. Tafalla. 21 x 15 cm. 220 or.

Eskubeltz taldearen abenturak. (b/i). PRESS, Hans Jürgen/Iparragirre Lazkano, Pilar//Press, Hans Jürgen. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 144 or.

Eskultura eta pintura erromanikoak [Batx.] [Interneteko artxiboa]. RODRIGUEZ, Lucas. Irale.

Esoporen alegiak. (i). PINKNEY, Jerry/Olano Irutia, Antton/Jimenez Reinaldo, Jesus*/Pinkney, Jerry. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 128 or.

Espainiarren sarraskia. Gertaeren bilakaera eta gogoeta (Euskal baleazaleak Islandian XVII. mendean) [Interneteko artxiboa. PDF]. KOIVUKARI, Tapio. Untzi Museoa. Donostia.

Espaziotik etorria. ARANA, Aitor//Mata Tamayo, Ivan. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 15 cm. 136 or.

Estatistika [DBH 4 - Batx. 1] [Interneteko artxiboa. Word; PowerPoint]. ELORRIETA SALAS, Orlando. Irale. Donostia.

Estatistika. R praktikak [Baliabide elektronikoa]. MERINO MAESTRE, Maria. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Estatu Batuetako zinema musikala. (i). –/Gorrotxategi, Aritz/Aldarondo, Ricardo; Beltran, Jose Miguel**. E.P.E. Donostia Kultura. Donostia. 24 cm. 102 or.

Estellés euskaraz. Antologia elebiduna valentziera-euskara / Antologia bilingüe valencià-basc. (e/i). ESTELLES, Vicent Andrés/Markuleta, Gerardo/Arnau, Héctor**. Bostezo. Burjassot-Godella. 21 cm. 211 or.

Estilo liburua. ASKOREN ARTEAN/Arrarats Lizeaga, Irene**. Berria. Andoain. 19 x 13 cm. 143 or.

Eta emakumeari sugeak esan zion. (b). OÑEDERRA, Lourdes. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 184 or.

Eta handia egiten naizenean zer? (b/i). ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Eta txorimaloa mintzatu zen. (b). RUIZ PEREZ, Ruben//Odriozola, Elena. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 48 or.

Etsai gordea. DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 13 cm. 132 or.

Etsai gordea [Interneteko artxiboa. ePub]. DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia.

Etxe sorgindua. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Giunchi, Gioia. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 96 or.

Etxean goxo-goxo. Unitate didaktikoa [Baliabide elektronikoa]. IRAOLA CAMIO, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.

Etxeko enpleguari buruzko informazioa. 2013an eguneratua. (e). Zarauzko Udala. Zarautz. 19 cm. 28 or.

Euli bat dut bihotzean. BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 84 or.

Euli-giro. ALBERDI, Uxue. Susa. Zarautz. 22 cm. 139 or.

Euri-ttanta, Lehen Hezkuntza. Erantzunak (Navarra, País Vasco). GOIKOETXEAUNDIA KARRERA, Kontxi. Bruño. Madril. 19 x 27 cm. 24 or.

Euroa zertarako? [Interneteko artxiboa. Word]. IBAÑEZ, Begoña. Irale.

Europa-Latinoamerika II. Koprodukzio Foroa / II Foro de Coproducción Europa-América Latina / II Europe-Latin America Co-Production Forum: 23, 24, 25 iraila septiembre 2013. (e). [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 41 or.

Europar Batasuna, bake-eragileztat. Kontraesanak eta XXI. menderako demak / La Unión Europea como agente de paz. Contradicciones y desafíos para el s. XXI. (e). GONZALEZ ZORRILLA, Jose Maria eta beste. Eurobask. Europako Mugimenduaren Euskal Kontseilua. [Gasteiz]. 24 cm. 162 or.

Eusebio Osa. Belaunaldi baten lekuko. SUDUPE ELORZA, Pako. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 258 or.

Euskadi eta drogak, 2012 / Euskadi y drogas, 2012. (e). SIIS, DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 20 cm. 397 or.

Euskadiko nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza azokak / Ferias agrícolas, ganaderas y pesqueras de Euskadi. 2013. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Jaurlaritza; HAZIko Marketin eta Egiatzapen Unitatea. Gasteiz; Arkauti. 22 cm. 79 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko lehiakortasunari buruzko 2013ko txostena. Etorkizuneko ekoizpen eraldaketa. Laburpen exekutiboa [Interneteko artxiboa. PDF]. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Euskal ekonomiaren eta enpresaren egungo erronkak / Retos actuales de la economía y empresa vasca [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). Eusko Ikaskuntza. Donostia.

Euskal esaerak / Expressions basques. (b). BIDEGAIN, Eneko. Elkar. Donostia. 14,5 x 10 cm. 208 or.

Euskal Herria kantuz. 101 abesti kantatuenak. ASKOREN ARTEAN/Euskal Kantuzaleen Elkarte*. Astero. Donostia. 14 x 10 cm. 176 or.

Euskal Herriaren emantzipazioaz. APALATEGI, Jokin. Utriusque Vasconiae. Donostia. 18 x 11 cm. 211 or.

Euskal Herriaren historia laburra. (i). EGAÑA, Iñaki/Aranburu Zinkunegi, Xabier "Artzai". Txertoa. Andoain. 22 x 12 cm. 144 or.

Euskal Herriarenugarra. "Arantzazu" aldizkarian hauspoari eragiten (1970-2005). ZURUTUZA, Joxe Luis "Arendui"/Agirrebaltzategi, Paulo*. Arantzazu. Oñati. 20 cm. 231 or.

Euskal Herriko 50 natur mirariak / Las 50 maravillas naturales de Euskal Herria. (e/i). YANIZ, Santiago; MURO, Alberto/Ortega, Hektor. Sua. Bilbo. 26 cm. 207 or.

Euskal Herriko baliabide pedagogikoen 9. gida. ESKISABEL, Jon; ESTONBA, Mikel; GOROSTITZU, Ainara; TXINTXURRETA, Iñigo; UGARTEMENDIA, Uxue/Auzmendi, Joxe Mari**. Xangorin. Donostia. 21 x 14,5 cm. 143 or.

Euskal Herriko Eskolarteko XXV. Bertsolari Txapelketa. ASKOREN ARTEAN. Ikastolen Elkarte. Donostia. 21 cm. 84 or.

Euskal Herriko geodibertsitatea [DBH] [Interneteko artxiboa]. BENITO, Jon. Irale. Bilbo.

Euskal Herriko gida 2013. (e). Euskal Prensa. [s.l.]. 25 cm. 404 or.

Euskal Herriko pentsamenduaren gida [Interneteko artxiboa. ePub]. GABILONDO, Joseba; AZURMENDI, Joxe; SUDUPE, Pako; AIZPURU, Alaitz; APAOLAZA, Unai; EZKURDIA, Gurutze; BILBAO, Begoña; PEREZ, Karmele; ATUTXA, Ibai; LARRINAGA, Josu; SARASOLA, Beñat; OLARIAGA, Andoni; GABILONDO, Joseba; ALTONAGA, Bakarne; GALLASTEGI, Iban; GALFARSORO, Imanol/Aizpuru, Alaitz; Altonaga, Bakarne; Gallettebeitia, Iban; Olariaga, Andoni**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Euskal Herriko surf gida. Ehun urautsi eta olatu baino gehiago / Guide to surfing in the Basque Country. Over one hundred breaks and waves. (e). LARRAÑAGA ALTUNA, Haritz; TROITINO BERASATEGI, Mikel. Astero. Donostia. 21 x 15 cm. 264 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura 2. DBH. LARREA, Kepa; MAIA, Julian; ROMERO, Asier; INTXAURRAGA, Gorane; GARAY, Urtza; ETXEBARRIA, Aintzane//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 267 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura 2. DBH. Irakaslearen gida. LARREA, Kepa; MAIA, Julian; ROMERO, Asier; INTXAURRAGA, Gorane; GARAY, Urtza; ETXEBARRIA, Aintzane. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 142 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura 2. DBH [Baliabide elektronikoa]. Erein. Donostia.

Euskal kantagintza. Pop, rock, folk / La chanson basque. Pop, rock, folk. (e). ESKISABEL URTUZAGA, Jon. Etxepare Euskal Institutua. Donostia. 18 x 16 cm. 76 or.

Euskal liburuak. Eskubide Eskuragarrien Gida / Basque books. Guide of Available Rights / Libros vascos. Guía de Derechos Disponibles. 2013. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Bakun. Euskal Editoreen Elkarte. Donostia. 30 x 21 cm. 20 or.

Euskal literatura beste hizkuntza batzuetara itzulia. Bernardo Atxagaren lanen itzulpen moten arteko aldaraketa [Baliabide elektronikoa. CD-ROM]. MANTEROLA AGIRREZABALAGA, Elizabete. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Euskal literatura beste hizkuntza batzuetara itzulia. Bernardo Atxagaren lanen itzulpen moten arteko aldaera [Interneteko artxiboa. PDF]. MANTEROLA AGIRREZABALAGA, Elizabete. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Euskal literatura [LMH] [Interneteko artxiboa. Word]. ZURUTUZA, Iñaki. Irale.

Euskal musikagintza (1960-2005) [Interneteko artxiboa. PDF]. AGIRIANO MURUA, Ima eta beste. Irale.

Euskal pilota [LMH 5-6] [Interneteko artxiboa. PPT]. AZANZA, Amaia; ISASMENDI, Luis. Irale. Gasteiz.

Euskal prosa aztertuz. Kritiko berrien ahotsa II [Baliabide elektronikoa]. ASKOREN ARTEAN/Kortazar, Jon**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Euskal zinema / Cine vasco / Basque Cinema [Interneteko artxiboa. PDF]. (e/i). FERNANDEZ GUTIERREZ, Joxean/Ibarluzea, Miren; Watson, Cameron. Etxepare Euskal Institutua. Donostia.

Euskal zor ekologikoa. Ondorio sozial eta ekologikoak Hegoaldean. URKIDI AZKARRAGA, Leire; GARMENDIA OLEAGA, Eneko. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 90 or.

Euskalkiyak [Batx.] [Interneteko artxiboa]. BONETA, Amaia; CORTAJARENA, Maria. Irale.

Euskara 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 112 or.

Euskara 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen eta beste. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen eta beste. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 144 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. (b). IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba/Arenaza, Libe**//Izagirre Uranga, Iban. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 23 cm. 141 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. (b). IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba/Arenaza, Libe**//Zubimendi, Alai. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 142 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; LASA GALDOS, Iñaki; SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; LASA GALDOS, Iñaki; SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. --//Pit-a-Pat eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno. --//Dueso, Antton; Mendiola Gardoki, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 328 or.

Euskara 6 - Lan-koaderno 11 (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Euskara 6 - Lan-koaderno 12 (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Euskara 6 - Lan-koaderno 13 (Txanela). LMH. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza. --//Pit-a-Pat eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 64 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno. --//Dueso, Antton; Mendiola Gardoki, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 312 or.

Euskara EAEn. Gaitasuna, erabilera eta iritzia. Azterketa eta gogoetak / El euskera en la CAPV. Competencia, uso y opinión. Análisis y reflexiones. (e). MARTINEZ DE LUNA PEREZ DE ARRIBA, Iñaki. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 158 or.

Euskara eta gazteak Lasarte-Orian III. 20 urteko bilakaera. JAUREGI ETXANIZ, Pello. Lasarte-Oriako Udala. Lasarte-Oria. 24 x 17 cm. 109 or.

Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. (b). ALBERDI GOROSTIAGA, Andres eta beste//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 384 or.

Euskara eta Literatura 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Elkarrekin bizi(hi)tza. 2. unitatea. Sentimenduen inbentarioa. 3. unitatea. Zaharrak berri]. ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 216 or.**

Euskara eta Literatura 1. DBH. Ariketa-koadernoak. (b). ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; ETXEBERRIA, Isabel; AIERTZA, Maribel//Dibujator. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Euskara eta Literatura 1. DBH. Jarduera fitxak. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 126 or.

Euskara eta Literatura 2 (Batxilergoa). (b). ALBERDI, Andres; BALENTZIAGA, Markos; UGARTEBURU, Anjel//Askoren artean. Elkar. Donostia. 27 x 22 cm. 388 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 236 or.

Euskara eta Literatura 2-1. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 58 or.

Euskara eta Literatura 2-2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 55 or.

Euskara eta Literatura 2-3. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 57 or.

Euskara eta Literatura 2-4. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 59 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. LOPEZ BASARRATE, Iratxe eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. EIGUREN, Alazne. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 176 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. UNDABARRENA, Maria. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 144 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. Oinarrizko gaitasunak. (b). MEABE, Miren Agur; ARIZMENDIARRIETA, Kattalin//Askoren artean. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 2. Lan koadernoak 3. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 67 or.

Euskara eta Literatura 2. Lan koadernoak 4. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 3-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 3-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. (b). ASKOREN ARTEAN/Arenaza, Libe**//Beratarbide, Idoia; Ortega, Manuel. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 165 or.

Euskara eta Literatura 3. Lan koaderno 6. DBH. 2. zikloa (Ostadar proiektua). (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura 4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Mitxelena Eritze, Jokin; Elkar. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 4-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin eta beste. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 5. LMH. Ariketak. (b). ARTOLA, Amaia; URTZELAI, Agustin; MEABE, Miren Agur; FERREIRA, Nagore//Erostarbe, Jabier. Giltza. Sondika. 29 x 22 cm. 104 or.

Euskara eta Literatura 6. LMH. Ariketak. (b). MEABE, Miren Agur; FERREIRA, Nagore; URIZAR, Jose Ramiro//Diaz, Artur; Lucas, Belen; Moran, Marcos. Giltza. Sondika. 29 x 22 cm. 104 or.

Euskara eta Literatura. DBH. Lan-koaderno 1.1. ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane*. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 68 or.

Euskara eta Literatura. DBH. Lan-koaderno 1.2. ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegi, Agurtzane*. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 56 or.

Euskara. Irakurgai mailakatuak 2013. HABE LIBURUTEGIA. HABE. Donostia. 30 cm. 35 or.

Euskarak 365 egun. Euskararen eguna 2013. Egitaraua. [s.n.]. [s.l.]. 20 cm. [36] or.

Euskararen erabileraren normalizazioa herri administrazioetan. IV. plangintzaldia (2008-2012). Ebaluazio txostena, 2013ko maiatza / Normalización del uso del euskera en las administraciones públicas. IV periodo de planificación (2008-2012). Informe de evaluación, mayo de 2013. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 334 or.

Euskararen Herri Hizkeren Atlas. V. liburukia. ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia; Laboral Kutxa. Bilbo. 26 x 34 cm. 718 or.

Euskararen kate hautsiak. Hizkuntza zapalkuntzaren memoria. (i). ANAUT, Dabid/Aramendi, Mikel. Aise Liburuak. Andoain. 25 cm. 957 or.

Euskararen normalizazioa hezkuntzan (2000-2010). Ulibarri Programa: euskarri teorikoa, metodologia eta faktore azalgarriak [Interneteko artxiboa. PDF]. ALDEKOA ARANA, Jasone. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Euskarazko kultur industriaren lokalizazioa berrikuntza sozialaren ikuspegitik. Martin Ugalde Kultur Parkearen kasua [Interneteko artxiboa. PDF]. ETXEZARRETA ETXARRI, Enekoitz. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Eusko Ikaskuntza-Euskadiko Kutzaren Humanitate, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2012 Joxe Azurmendi Otaegi jaunari emate ekitaldiko hitzaldiak / Discursos del acto de entrega del Premio 2012 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales otorgado a D. Joxe Azurmendi Otaegi. Donostia 2012-XI-8. (e). Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 43 or.

Eusko Jaurlaritzaren claim-a aplikatzeko gidaliburua / Manual de aplicación del claim del Gobierno Vasco. (e). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 70 or.

Eusko Legebiltzarrak Agirre lehendakariari. 2013ko urriaren 7a. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 30 cm. 277 or.

Eusko Legebiltzarraren erregelamendua, konstituzioa eta oinarrizko lege instituzionalak / Reglamento del Parlamento Vasco, constitución y leyes institucionales básicas. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 18 x 13 cm. 696 or.

Euskomunitatea. Manifestu euskaltzalea. URANGA ALVAREZ, Mitxelko. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 14,5 cm. 58 or.

Everest eskalatu. Erizain bat Nepalen. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Carralón, Rafael. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 54 or.

Ez al genuen sutan gure bihotza? (Lk 24,32). IRUÑEA ETA TUTERA, BILBO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO ELIZBARRUTIAK. Eset. Gasteiz. 30 x 21 cm. 16 or.

Ez da hain erraza haurra izatea! (b/i). LOZANO CARBAYO, Pilar/Arrieta Malaxetxebarria, Yolanda//Tobella, Montse. Giltza. Sondika. 20 x 13 cm. 128 or.

Ez da munduan min handiagoa ematen duenik. (i). LIVAN, Paco/Goikoetxea, Arkaitz//Olmos, Roger. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 23 x 25 cm. 30 or.

Ez dakit 1+2+3=0 [Interneteko artxiboa. PDF]. IPARRAGIRRE SAN SEBASTIAN, Ignacio. Círculo Rojo. El Ejido.

Ez gara berdinak, baina berdin da. (b/i). CALLEJA, Seve/Auzmendi Ayerbe, Lurdes. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 13 cm. 64 or.

Ez izan beldur. Erbesteko kantak / No temas. Cantos del destierro. EZKIAGA, Patxi. Arantzazu. Oñati. 20 cm. 114 or.

Ez ukitu, arren. Museoa gorabehera gisa / No tocar, por favor. El museo como incidente [Erakusketa]. (e/i). HISPANO, Andrés eta beste/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose/Marzo, Jorge Luis**. Artium. Gasteiz. 20 x 13 cm. 254 or.

Ez zenituen oporrak nahi, Stilton? (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry; Topraska, Topika. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Ez zenituen oporrak nahi, Stilton? [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry; Topraska, Topika. Destino. Bartzelona.

Ezagutu dudan umerik ausartena eta bihurrien istorioak neska-mutil zintzoentzako. (i). MILNE, Christopher/Larrucea Aransolo, Regina//Swingler, Simon. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Ezagutu. Formak. (b/i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Urmeneta, Juan Luis. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Ezagutu. Hitzak. (b/i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Urmeneta, Juan Luis. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Ezagutu. Koloreak. (b/i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Urmeneta, Juan Luis. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Ezagutza feminista eta itzulpen politikak / Conocimiento feminista y políticas de traducción. (e/i). KOSOFSKY SEDGWICK, Eve; BROWN, Wendy; RUBIN, Gayle/Mendizabal, Juan/Belbel Bullejos, M^a Jose*. Arteleku. Donostia. 21 cm. 211 or.

Ezekiel. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.

Ezekiel nora ezean. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Ezin dut, eta zer? (b). ALBERDI, Uxue//Mitxelena, Jokin. Elkar. Donostia. 21 cm. 30 or.

Ezkilalore. (i). LOPEZ DE MUNAIN, Iratxe/Goikoetxea, Arkaitz. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 23 x 25 cm. 34 or.

Ezkutaketan jolastu. Basetxean. (b/i). IGLOO BOOKS/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 24 x 24 cm. 16 or.

Ezkutaketan jolastu. Itsaspean. (b/i). IGLOO BOOKS/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 24 x 24 cm. 6 or.

Ezkutaketan jolastu. Maskotak. (b/i). IGLOO BOOKS/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 24 x 24 cm. 8 or.

Ezkutaketan jolastu. Oihanean. (b/i). IGLOO BOOKS/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 24 x 24 cm. 8 or.

Ezohiko ibilbideak. (i). TALAYERO SEBASTIAN, Susana; MALDONADO SEARES, Claudia/Ikastegia Labayru//Talayero Sebastian, Susana (irudiak). Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 30 x 41 cm. 60 or.

Ezusteko soinuak. Txuu! Txuu! (i). SIRET, Dawn/Elizalde Gastearena, Junkal; Astigarraga Loyola, Itxaso. Bruño. Madril. 25 x 24 cm. 12 or.

Familiaren psikologia. Familia-testuingurua eta haur garapen psikologikoa. OLABARRIETA ARTETXE, Fernando; ARRANZ FREIJO, Enrique; GALLARIN ENRIQUEZ, Miriam. Egile editore. Donostia. 21 x 29 cm. 74 or.

Fantasiaren Erreinuak. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry; Topraska, Topika; Fontina, Mary. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 384 or.

Fantasmak kontakizunak. (i). ZORN, Steven/Navarro, Koro/Santamaria, Josep; Alonso, Pedro*/Bradley, John. Vicens Vives. Bartzelona. 22 cm. 96 or.

Farmakologia aplikatua: oinarri teorikoak medikamentuak zentzuz erabiltzeko [Baliabide elektronikoa]. PINEDA ORTIZ, Joseba; MENDIGUREN ORDORICA, Aitziber. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Felix Resurrección Hidalgo Padilla. Santiago Apostoluaren Agerpena Ramiro I.a erregearen aurrean Clavijoko bataila baino lehen / Aparición del Apóstol Santiago al rey Ramiro I antes de la batalla de Clavijo. (e). HIDALGO PADILLA, Félix Resurrección / GONZALEZ DE ASPURU HIDALGO, Sara eta beste (testuak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 64 or.

Fernando Sasiain Brau. Donostiako alkate errepublikanoa. Historiaren ahanztura / Alcalde republicano de San Sebastián. El olvido histórico. (e). URMENETA SANROMA, Xabier; MARKEZ, Iñaki. Ekimen. Bilbo. 24 x 17 cm. 240 or.

Festa Panpina-etxean. (b/i). CAFFERATA, Florencia//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 29 x 29 cm. 8 or.

Film laburra egin eta editatu [LMH/DBH] [Interneteko artxiboa. Word; PowerPoint]. BARANDIARAN FORCADA, Lide. Irale. Donostia.

Finantzaketa eta gastu publikoa kulturaren. EAE 2010. Emaitzen txostena / Financiación y gasto público en cultura. CAE 2010. Informe de resultados. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 158 or.

Firin-Faran [Inprimatutako musika]. IRAIZOZ REMIRO, Urtzi. Silboberri Txistu Elkarte. [Durango]. 30 cm. 11 or.

Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa 1. (b). Giltza. Bilbo. 27 x 20 cm. 384 or.

Fisika eta Kimika 4. Naturaren Zientziak. DBH. (b/i). MONSO, Fernando; BARBERA, Pau; LORENTE, Núria; PROSPER, Carlos; SUAREZ, Mario; FRANCO, José Luis;

GARCIA, Tomás; JURADO, María Angeles/Hitzurun Hizkuntza Zerbitzuak//Cubillas, Zenón; León, Pedro Luis. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 224 or.

Fisika eta Kimika XVIII. mendeko Euskal Herrian [DBH/Batx.] [Interneteko artxiboa]. IBARRA, Javier. Irale. Bilbo.

Fisika eta Kimika. Batxilergoa 1 (País Vasco). (b/i). ZUBIAURRE, Sabino; ARSUAGA, Jesús María; MORENO, José; GARZON, Benito/Iragorri, Arantza; Lete, Aitor. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 388 or.

Fisika. Batxilergoa. (b). ARMERO ROVIRA, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 27 x 20 cm. 400 or.

Formak. (i). MOON, Jo/Salegi Urbietta, Olaia//Moon, Jo. Bruño. Madril. 21 x 15 cm. 8 or.

Formak ikasten Tik eta Tak-ekin. (i). POTTER, Tony/Salegi Urbietta, Olaia//Kolanovic, Dubravka. Bruño. Madril. 26 x 20 cm. 10 or.

Frankenstein (bertsio laburra). (i). SHELLEY, Mary/Arana, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 104 or.

Frankenstein edo Prometeo modernoa. (i). SHELLEY, Mary/Errasti Aranbarri, Iñigo. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 289 or.

Frozen. (i). WALT DISNEY COMPANY/Gonzalez Gerriko, Nekane. Aizkorri. Bilbo. 23 x 17 cm. 112 or.

Funtsezko gaitasunaren kudeaketa Hirugarren Sektore Sozialeko erakundeetan / Gestión de competencias clave en las organizaciones del Tercer Sector Social. (e/i). SARTU-REN AHOLKULARITZA SOZIALEKO TALDEA; BIZKAIKO HIRUGARREN SEKTOREAREN BEHATOKIKO TALDEA/Morales, Koldo. Bizkaiko Hirugarren Sektorearen Behatokia. [Bilbo]. 24 cm. 120 or.

Gabon hontza! (i). HUTCHINS, Pat/Lopez Gaseni, Manu//Hutchins, Pat. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 24 x 19,5 cm. 33 or.

Gabon-kanta. (i). DICKENS, Charles/Arratibel, Miren/Pascual, Pablo Antón*/Birmingham, Christian. Vicens Vives. Bartzelona. 22 cm. 109 or.

Gabriel Aresti Ipuin Lehiaketa 2010-2011. Bilbao Hiria Ipuin Lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Printhus. Bilbo. 21 x 13 cm. 108 or.

Gabrielen lekua. ARESTI, Gabriel (olerkiak); EGAÑA, Andoni (bertsoak); LASA ALEGRIA, Amaia (artikuluak)//Martinez Urrutia, Alain. Erroa. Bilbo. 22 x 15 cm. 125 or.

Gainkarga. Klima-aldaketa, sindikatuak eta ezkeraren agenda bateratua / Superar la "sobrecarga". Cambio climático, sindicatos y la agenda unificada de la izquierda. (e). KLEIN, Naomi. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 40 or.

Gaizki ateratako argazkia. (b/i). NEUSCHÄFER-CARLON, Mercedes/Monasterio Torre, Xabier//Dominguez Gazpio, Angel. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 144 or.

GAL 30 urte. ASKOREN ARTEAN/Goenaga Lizaso, Eider**. Elkar; Berria. Donostia; Andoain. 21 x 16 cm. 332 or.

GAL. 30 urte [Interneteko artxiboa. ePub]. BERRIA KAZETARI TALDEA//Goenaga, Eider**. Elkar. Donostia.

Galtzagorria. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.

Gamazada 1893-1894. Etengabeko konkista / La conquista permanente. (e). INICIATIVA 1512-2012 NAFARROA BIZIRIK. Nafarroa Bizirik. Iruñea. 21 cm. 200 or.

Garai [Baliabide elektronikoa]. OTEA LORAN ELKARTEA. [Gerediaga Elkarte]. [Durango].

Garai. Ohiturak, jaiak eta dantzak. (i). OTEA LORAN ELKARTEA/Martinez, Uxune/Angoitia, Txelu**. [Gerediaga Elkarte]. [Durango]. 26 x 26 cm. 141 or.

Garaituen musika hila. TIJERO OSORIO, David Pablo. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 48 or.

Garapenaren psikologia [Interneteko artxiboa. PDF]. LIZASO ELGARRESTA, Izarne. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Garapenerako udal-lankidetzak Euskadin / La cooperación al desarrollo de base local en Euskadi. (e/i). AMIANO, Iratxe; GUTIERREZ, Jorge eta beste/Unceta, Koldo**. Nazioarteko Lankidetzak eta Garapenari Buruzko Ikasketak Institutua. Bilbo. 24 x 17 cm. 288 or.

Garoa. AGIRRE, Domingo/Atutxa, Miren; Arejita, Adolfo*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 284 or.

Garraioak [LMH/DBH] [Interneteko artxiboa. Word]. LAFUENTE, Elena; FERNANDEZ, Mila; GOIKOETXEA, Eskarne. Irale.

Garun paralisia daukat. Baina ez nago gaixorik. (i). MANCISIDOR OLAIZOLA, Jose Manuel "Budy"/Ossa, Maia. Egile editore. [s.l.]. 21 cm. 100 or.

Gasteizko gudaldiaren monumentua. Historia eta gorabeherak / El monumento a la batalla de Vitoria. Historia y avatares. (e/i). ASKOREN ARTEAN / ARREGUI BARANDIARAN, Ana; ARMENTIA ALAÑA, Cristina (testuak)/Arabako Foru Aldundiaren Euskera Zerbitzua. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 51 or.

Gasteizko toponimia IV. Langraiz / Toponimia de Vitoria IV [Baliabide elektronikoa]. MARTINEZ DE MADINA, Elena. Euskaltzaindia. Bilbo.

Gaua heltzen denean. AIASTUI GURIDI, Jon. Egile editore. Sant Cugat del Vallès. 21 x 15 cm. 258 or.

Gaur, psiko! Bazen behin batean eskolako psikomotritate saio bat. (i). MUNS, Anna Luna; SERRAT NAVARRO, Arianne; MASABEU TIerno, Estrella; PLAZUELO FERRER, Olga; ACEBO URRETXU, Rikardo/Acebo Urretxu, Rikardo; Garmendia Lasa, Jule//Acebo Urretxu, Rikardo. Octaedro. Bartzelona. 31 cm. 37 or.

Gauzen ordena naturala. (i). LOBO ANTUNES, António/Roque Eguzkitza, Iñigo. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 356 or.

Gaztazko piramidearen misterioa. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Kays, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 117 or.

Gaztazko piramidearen misterioa [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Kays, Larri. Destino. Bartzelona.

Gazteen lonjak eta lokalak EAEn / Lonjas y locales juveniles en la CAPV. (e/i). CORCUERA BILBAO, Nieves; BILBAO GAZTAÑAGA, Miren; LONGO IMATZ, Oscar/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 22 cm. 150 or.

Gazteentzako gida. GIB/HIESA-ren, sexu bidez transmititutako infekzioen eta nahi gabeko haurduntzaren prebentzioa. Hiesa Prebenitzeko eta Kontrolatzeko Egitasmoa / Guía para jóvenes. Prevención del VIH/SIDA, infecciones de transmisión sexual y embarazo no deseado. Plan de Prevención y Control del SIDA. (b/e). OSASUN ETA KONTSUMO SAILA; HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 52 or.

Gazteleku, komunitate-garapena Errekaldeko auzoan / Gazteleku, desarrollo comunitario en el barrio de Rekalde. (e). ABAD MIGUELEZ, Begoña; ARRIAGA LANDETA, Mikel; GARCIA SANTIAGO, Oihane. Marra Servicios Publicitarios. Bilbo. 21 x 21 cm. 56 or.

Gazteluko dorretik. Ibilaldi bat European barren. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 46 or.

Gela bat norberarena. (i). WOOLF, Virginia/Colera Intxausti, Maria. Consoni. [Bilbo]. 19 cm. 141 or.

Geletako giroa nola hobetu DBHn [Interneteko artxiboa. PDF; PowerPoint]. MONTERO, Amparo. Irale.

Geltokiak edo helduta entzuteko abestiak. LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 208 or.

Geltokiak edo helduta entzuteko abestiak [Interneteko artxiboa. ePub]. LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Elkar. Donostia.

Geminiko nebulosa. LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo Lopez, Pedro Jose. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.

Gene eta artaburua. –/Mugarik Gabeko Ingenieritza*/Jiménez Bellver, Juanjo. Mugarik Gabeko Ingeniaritza. Iruñea. 21 cm. 19 or.

Genero beltza eta misteriozkoa [DBH] [Interneteko artxiboa. Word]. BEDIAGA, Ion eta beste. Irale.

Genero eta nazio identitateak Katalina Eleizegiren antzezlanetan [Interneteko artxiboa. PDF]. ALVAREZ URIA, Amaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Genero-ariketak. Feminismoaren subjektuak. (i). ALVAREZ URIA, Amaia eta beste/Alkorta, Josebe eta beste/Castillo Etxano, Isa; Retolaza, Iratxe**. Edo!. Donostia. 21 cm. 318 or.

Genero-desberdintasuna eta sexismoa gizarte-sareetan. EAEko gazteen sare sozialen erabilpenerako hurbilketa kualitatiboa / La desigualdad de género y el sexismo en las redes sociales. Una aproximación cualitativa al uso que hacen de las redes sociales las y los jóvenes de la CAPV. (e). ESTEBANEZ CASTAÑO, Ianire; VAZQUEZ GARCIA, Norma. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 220 or.

Generoaren araberako eraginaren txostenak egiteko gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. ORTIZ DE LEJARAZU, Helena. Emakunde. Gasteiz.

Geografi atlasa. Euskal Herria. (b). HARLUXET//Harluxet. Ikaselkar. Donostia. 35 x 24,5 cm. 198 or.

Geografia 2. Batxilergoa (País Vasco). (b). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 520 or.

Geometria lantegia. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 89 or.

Gernikatik Gure Arteara. Imajinario berriak suntsitu eta eraikitzea / De Gernika a Gure Arte. Destrucción y construcción de nuevos imaginarios [Erakusketa]. (e). SAENZ DE GORBEA, Xabier eta beste/Barrio Marro, Javier**. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 32 or.

Gerra da leku honen izena. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Sarasola Arregi, Joxantonio. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 208 or.

Gerrak ez du izenik. BILBAO, Leire//Mutuberria, Maite. Pamiela. Iruñea. 22 x 22 cm. 36 or.

Gerraosteko Euskal Herrian eraikitzea. Eibarko berreraikuntza (1937-1957) [Interneteko artxiboa. PDF]. MUÑOZ FERNANDEZ, Francisco Javier. Eibarko Udala. Eibar.

Gertuko kultura ondarearen transmisioa eta hezkuntza eragileak Lehen Hezkuntzan [Interneteko artxiboa. PDF]. RAMIREZ DE OKARIZ TELLERIA, Iñigo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Getxophoto book / Catálogo Getxophoto 2013. (e). ASKOREN ARTEAN / CAUJOLLE, Christian; SENDRA, Joana E. (testuak)/Janto Mogrovejo, Lucia**. Begihandi Kultur Elkarte. Getxo. 25 x 17 cm. 120 or.

Gezurrezko natura hila. (i). TERZI, Marinella/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 160 or.

Gida. Euskal Artistak. Bilboko Arte Eder Museoa. (b/i). –/Labayru Ikastegia/Garcia Maruri, Marta; Viar, Javier**. Bilboko Arte Eder Museoa. Bilbo. 14 x 24 cm. 208 or.

Gipuzkoako adinekoen aldeko manifestua / Manifiesto en favor de las personas mayores de Gipuzkoa. (e). GIZARTEKINTZA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 32 or.

Gipuzkoako adinekoen aldeko manifestua / Manifiesto en favor de las personas mayores de Gipuzkoa. (b/e). Gipuzkoako Adineko Pertsonen Kontseilua. [Donostia]. 57 cm. 64 or.

Gipuzkoako pintore errromantikoak / Pintores románticos guipuzcoanos [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / ITURBE OTAEGI, Xabier; FORNELLS ANGELATS, Montserrat (testuak)/Fornells Angelats, Montserrat**. Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 cm. 127 or.

Gipuzkoako udaletxe barrokoak. XVII. eta XVIII. mendeetakoak [Batx. 1-2] [Interneteko artxiboa. Word]. ELORZA, Ines. Irale.

Giza eskubideak irakasteko kasuak / Casos para la enseñanza de derechos humanos. (e/i). ABERASTURI GORRIÑO, Unai; ARRESE IRIONDO, Maria Nieves; CUBERO MARCOS, Jose Ignacio; LASAGABASTER HERRARTE, Iñaki. Europar Ikerketen Taldea. Galdakao. 21 x 15 cm. 288 or.

Giza garapen psikologikoaren ereduak I [Interneteko artxiboa. PDF]. LIZASO ELGARRESTA, Izarne; APODAKA OSTOIKOETXEA, Maria Jesus. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Giza garapen psikologikoaren ereduak II [Interneteko artxiboa. PDF]. LIZASO ELGARRESTA, Izarne; APODAKA OSTOIKOETXEA, Maria Jesus. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Giza gorpuzta. (i). HEDELIN, Pascale/Aztiri Itzulpen Zerbitzua//Barborini, Robert. Ttartalo. Donostia. 25 x 23 cm. 38 or.

Gizajo baten egunkaria. (b/i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren. Alberdania. Irun. 21 cm. 217 or.

Gizakien arteko ezberdintasunaz. (i). ROUSSEAU, Jean-Jacques/Rodriguez Bornaetxea, Fito. Delta Publicaciones. Collado Villalba. 21 x 13 cm. 98 or.

Gizarte aurrerapen iraunkorrerako berrikuntza / Innovación para el progreso social sostenible / Innovation pour le progrès social durable. XVII Congreso de Estudios Vascos. Celebrado del 18 al 20 de noviembre de 2009, en Vitoria-Gasteiz. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 304 or.

Gizarte aurrerapen iraunkorrerako berrikuntza / Innovación para el progreso social sostenible / Innovation pour le progrès social durable. XVII Congreso de Estudios Vascos. Celebrado del 18 al 20 de noviembre de 2009, en Vitoria-Gasteiz [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia.

Gizarte Zientziak 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Ni biziko nintzateke. 2. unitatea. Irganaren puzzlea. 3. unitatea. Gaur egungoa demokrazia al da? Aginte-moduak eta eskubideak, Antzinaroan eta gaur egun]. BEOBIDE, Harri; ISAZELAIA, Jaione; AZKUE, Joxin/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 220 or.

Gizarte Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 168 or.

Gizarte Zientziak 2 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa [Pack]. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 22 cm. 292 or.

Gizarte Zientziak 2-1/2/3 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 22 cm. 132 or.

Gizarte Zientziak 2-4/5/6 (Ostadar berria). DBH. 1. zikloa. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 22 cm. 160 or.

Gizarte Zientziak 3. Geografia. DBH (I. Blokea: Ekonomia-jarduerak eta eremu geografikoa - II. Blokea: Aldaketak eta desorekak gaurko munduan - III. Blokea: Antolakuntza politikoa eta eremu geografikoa). (b/i). PIERA VILARDELL, Jordi; IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore/Morales Belda, Jose; Irazustabarrena Uranga, Nagore; Rosetta Testu Zerbitzuak/Arenaza Alvarez, Libe**//Prades, Hugo eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 302 or.

Gizarte Zientziak, Geografia 3 DBH (Navarra). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 376 or.

Gizarte Zientziak, Historia 4 DBH (Navarra). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 400 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 1. DBH (País Vasco). (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción; BESGA, Armando; CRISTOBAL, José Miguel//Artigas, Gracia; Asensio, Arturo; Aznar, Fernando eta beste. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 320 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 2. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. DBH. IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 246 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 2. DBH. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 352 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta historia 2. DBH (País Vasco). (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción; CRISTOBAL, José Miguel//Artigas, Gracia; Asensio, Arturo; Aznar, Fernando eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 376 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 2. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. TENA HERNANDEZ, Begoña. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 200 or.

Gloria Mundi. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 232 or.

Goardalurra. (b). LOPEZ NARVAEZ, Concha; SALMERON GARCES, Carmelo//González, M. de Fe. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 96 or.

Gogoia kirolean. XVII. Jardunaldiak. ALKORTA, Kaxildo eta beste. Mendebalde Euskal Elkarte. [Bilbo]. 21 cm. 207 or.

Goi-tentsioko lineak eta kableak [Baliabide elektronikoa]. ETXEGARAI MADINA, Agurtzane; LARRABE URIBE, Zigor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Goian eta behean. Kroko eta aurkakoak. (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 16,5 x 16,5 cm. 12 or.

Goierri marrazkitan. (i). ZABALETA BARRENETXEA, Julen (marrazkiak); ZUFIAURRE GOYA, Jose (testuak)/Higan itzulpen zerbitzua. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 211 or.

Goierri marrazkitan / Goierri en dibujos. (e/i). ZABALETA BARRENETXEA, Julen (marrazkiak); ZUFIAURRE GOYA, Jose (testuak)/Higan itzulpen zerbitzua. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 210 or.

Goizuetako ezkongaiak. (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.

Gonzalo Chillida [Erakusketa]. (e). CHILLIDA, Gonzalo / CHILLIDA, Alicia; CHILLIDA, Javier; LERTXUNDI, Mikel; MEABE, Miren Agur (testuak)/Chillida, Alicia**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 cm. 125 or.

Gorputz geometrikoak CABRI 3D programaren bidez [DBH 2] [Interneteko artxiboa. PDF]. SAN MARTIN, Miren. Irale. Donostia.

Gorputzarekin gozatzeko iradokizun erotikoa. ELORZA MUJICA, Jose Luis. Hiria. Donostia. 21 cm. 145 or.

Gorren dantzalekua. MUTIOZABAL, Aritz. Maiatz. Baiona. 21 cm. 107 or.

Götz eta Meyer. (i). ALBAHARI, David/Navarro, Koro. Pasazaitte Liburuak. Donostia. 22 cm. 143 or.

Gr-1. Bidezidor Historikoa / Sendero Histórico. Red de itinerarios verdes de Alava. (e). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22 x 16 cm. 18 or.

Gr-282. Artzaintza naturbidea / Senda del pastoreo. Red de itinerarios verdes de Alava. (e). HIRIGINTZA ETA INGURUMENA SAILA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22 x 16 cm. 12 or.

Grabitazioa eta kosmologia [Baliabide elektronikoa]. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Juan Maria. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Gratu bukaerako lana (GBL) / Trabajo fin de grado (TFG). (e). CELORIO DIEZ, Juanjo eta beste/Arnal Gil, Txabi**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 84 or.

Grafomotrizitatea. 4 urte. Haur Hezkuntza. (b). COMABELLA, Rosa; MARSOL, Nuria; MOREDA, Esther; BANAL, Montse; SANCHEZ, M^a José; ETXEBERRIA, Isabel; MEABE, Miren Agur//Vilardell, Luis eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21 x 31 cm. 32 or.

Gramática elemental vasca. Cómo es la estructura del euskera y qué diferencias y similitudes tiene con el castellano. (b/e). SAGUES SUBIJANA, Miguel. Txertoa. Andoain. 22 x 16 cm. 208 or.

Gramatika 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno. BILBAO PORTUGAL, Kristina//Orbe, Kepa; Velasco, Piru. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Gramatika 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno. BILBAO PORTUGAL, Kristina//Orbe, Kepa; Velasco, Piru. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Gramatika gaitasuna lantzen [Interneteko artxiboa]. ZUBIZARRETA, Aitor; DORRONSORO, Mikel; AZURMENDI, Josemari. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Greta. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 204 or.

Greziar mitoak. (i). ANGELIDOU, María; MURAS SANMARTIN, Santiago; SANCHEZ AGUILAR, Agustín/Lopez Gaseni, Manu/Tristán, Miguel*/Svetlin. Vicens Vives. Bartzelona. 21 x 21 cm. 119 or.

Gu ere jostailugile [HH5/LMH1-2] [Interneteko artxiboa]. DEL CAMPO YEREGUI, Amaia. Irale. Bilbo.

Gu(haur) arrotz(ak) / A n(o)us mêmes étrange(r)s. (e). BORDA, Itxaro; SOUZA, David. Le Castor Astral. Pantin. 22 cm. [76] or.

Guía de restaurantes "Paladares sin gluten". (e). Euskadiko Zeliakoen Elkarte. Bilbo. 14 x 10 cm. 78 or.

Gulliver-en bidaiak. (i). SWIFT, Jonathan/Lopez Gaseni, Manu/Jenkins, Martin; Casas, Gabriel*/Riddell, Chris. Vicens Vives. Bartzelona. 26 x 22 cm. 160 or.

Gure erditzearen jabe. Erditze kontzientearen garrantzia. Informatuta egotea eta gure egoeraz jabetzea. FERNANDEZ MARITXALAR, Estitxu. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 303 or.

Gure eskeletoa [Interneteko artxiboa. PPT]. HERNANDO, Lydia. Irale.

Gure Jerusalem galdua. Erresuma eta fedea III. EPALTZA RUIZ DE ALDA, Aingeru. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 488 or.

Gure Jerusalem galdua [Interneteko artxiboa. ePub]. EPALZA RUIZ DE ALDA, Aingeru. Elkar. Donostia.

Gure mundua ulertzeko oinarrizko fitxak. STÜRTZE, Alizia; MARTINEZ LIZARDUIKOA, Ekain. Gaiak. Donostia. 21 x 17 cm. 304 or.

Gurpildunak! (i). WALLACE, Karen/Ezkiaga Lasa, Patxi//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 13 x 13 cm. 12 or.

Habiak. GURRUTXAGA OTAMENDI, Maite; DEJABU PANPIN LABORATEGIA. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 123 or.

Habitat. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 220 or.

Hainbat gauza Getxon egiteko (gaztea bazara). (e). Getxoko Udala. Getxo. 24 cm. 92 or.

Haixe adina. Cristina Eneako V. Ingurumen Ipuin Lehiaketa / La edad del pavo. V. Concurso de Cuentos Ambientales de Cristina Enea. ASKOREN ARTEAN/Aranberri Sarasua, Iker**//Martiarena, Iñaki "Mattin". Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 22 cm. 72 or.

Haizea sahas artean. (i). GRAHAME, Kenneth/Arratibel, Miren//Odriozola, Elena. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 198 or.

Hala bazan ekimen kulturala. ASKOREN ARTEAN. Hala Bazan Ekimen Kulturala. Gasteiz. 21 x 21 cm. 116 or.

Halakoa naiz ni, halakoa da Caillou. CHOUETTE PUBLISHING//Chouette Publishing. Aizkorri. Bilbo. 24 x 21 cm. 40 or.

Halloween festa. (i). SLEGERS, Liesbet/Mendizabal, Leire. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 30 cm. 24 or.

Hamabi printzesa dantzariak. (i). KOECHLIN, Sophie/Iñurrieta Urmeneta, Usoa. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 19 cm. 40 or.

Hamabost metroko kupidoaren eraso. (i). BENTON, Jim/Wyssenbach Ibarra, Usoa//Benton, Jim. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 112 or.

Hamar! Aitonak oparia dakar! BUENO ERRANDONEA, Rai//Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 64 or.

Hamaseigarrean, aidanez. (b). LERTXUNDI, Anjel. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 135 or.

Hamelingo txirularia / El flautista de Hamelin. (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Hamsterra eta gansterra. (b). SANTISTEBAN ZIMARRO, Karlos//Aránega, Mercè. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 112 or.

Handia naiz, amatxo! (i). LENAIN, Thierry/Meabe, Miren Agur//De Kemmeter, Laurence. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 16 or.

Hara! (i). SLEGERS, Liesbet/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 19 cm. 12 or.

Hareazko oasiak. Aforismoak. (i). BUTULESCU, Valeriu/Agirre, Hasier. Erroteta. Donostia. 22 cm. 74 or.

Harrotasuna eta aurrejuzguak. (i). AUSTEN, Jane/Morales Carro, Ana Isabel. Elkar. Donostia. 20 x 14 cm. 508 or.

Hartza ehizatzaera goaz. (i). ROSEN, Michael/Lopez Gaseni, Manu//Oxenbury, Helen. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 26 x 28 cm. 36 or.

Hartza eta tximeleta sarea. (i). ISERN, Susanna/Goikoetxea, Arkaitz//Pourchet, Marjorie. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 23 x 25 cm. 30 or.

Hartzkumeak. (i). SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 16 x 16 cm. 10 or.

Hatsaren poesia. Olerki bilduma, 2013. Hatsa Elkarte. Senpere. 20 cm. 190 or.

Hau nire ahoa da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Hau nire isatsa da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Hau nire larrua da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Hau nire oina da. (i). RINALDO, Luana/Larramendi, Uxoa//Rinaldo, Luana. Bruño. Madril. 15 x 15 cm. 12 or.

Haur eta gazteentzako euskal literatura. Eskubide eskuragarrien gida / Literatura vasca infantil y juvenil. Guía de derechos disponibles / Children's Basque Literature. Guide of Available Rights. 2013. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Bakun. Euskal Editoreen Elkarte. Donostia. 30 x 21 or.

Haur Hezkuntza. Zenbait ahotsetarako abestia. ASKOREN ARTEAN/Hoyuelos, Alfredo**. Xangorin. Donostia. 24 x 17 cm. 141 or.

Haur kantak. Euskal Herriko 60 abesti kantatuenak. EUSKAL KANTUZALEEN ELKARTEA//Eibar Zugazabeitia, Eider. Astero. Donostia. 22 x 15 cm. 104 or.

Haur korapiloak / Trabaletas. (e). IGERABIDE, Juan Kruz. Centro de Lingüística Aplicada Atenea. Madril. 19 cm. 153 or.

Haurraren osasun-gidak. 0-tik 6 hilera / Guías de salud infantil. De 0-6 meses. (e). OSASUN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 84 or.

Haurraren osasun-gidak. 3tik 6 urtera arte / Guías de salud infantil. De 3 a 6 años. (e). OSASUN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 34 or.

Haurraren osasun-gidak. 6 hilabetetik 3 urtera arte / Guías de salud infantil. De 6 meses a 3 años. (e). OSASUN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 50 or.

Haurraren osasun-gidak. 6 urtetik aurrera / Guías de salud infantil. A partir de los seis años. (e). OSASUN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 42 or.

Hurrei eta nerabeei tratatu ona emateko dekalogoak. Hamar praktika on familia-hezkuntzan / Decálogo del buen trato a la infancia y adolescencia. Diez buenas prácticas en la educación familiar. (e/i). FERNANDEZ BARRERAS, Ana; GOMEZ PEREZ, Eva/Ruiz Roteta, Ainhoa//Gonzalez Yague, Eneko. FAPMI. [Donostia]. 22 cm. 48 or.

Haurren hiria. (i). TONUCCI, Francesco/Elkoro Gabilondo, Maider. Txatxilipurdi Elkarte. Arrasate. 22 x 14 cm. 200 or.

Hautzarotik gaztarora. OEE-REN 23. OSASUN BILTZARRA. Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea. Iruñea. 24 cm. 207 or.

Hausbero. 1813-2013. Gazteentzako gida. EREITEN KULTUR ZERBITZUAK. Donostiako Udala. Donostia. 24 cm. 24 or.

Hegan! (i). WALLACE, Karen/Ezkiaga Lasa, Patxi//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 13 x 13 cm. 12 or.

Hegazkinak. (i). MARSOLI, Lisa/Gonzalez Gerriko, Nekane//Disneyko irudigile taldea. Aizkorri. Bilbo. 24 cm. 112 or.

Heldu biboteei... aztisagu dator! (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Heldu biboteei... aztisagu dator! [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry. Destino. Bartzelona.

Hemen. TOLEDO SARALEGI, Maite. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.

Herensuge gorriaren urtea. AIZPURUA URTEAGA, Eneko. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 162 or.

Herensuge gorriaren urtea [Interneteko artxiboa. ePub]. AIZPURUA, Eneko. Erein. Donostia.

Herensuge zuhaitza. (i). ALVAREZ-SALAS MIER, Macarena/Arratibel Garmendia, Miren//Pino Sebastián, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Herensugearen kodea. (i). STILTON, Tea/Auzmendi Aierbe, Lurdes//Bono, Fabio eta beste. Destino. Bartzelona. 21 x 15 cm. 224 or.

Herensugearen kodea [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). STILTON, Tea/Auzmendi Aierbe, Lurdes. Destino. Bartzelona.

Heriotzaren ataria dugu bizitza. ARTZE, Joxe Antonio//Artze, Joxe Antonio. Elkar. Donostia. 23 x 16 cm. 232 or.

Heriovilleko sekretua. (i). WALKER, Peter/Garmendia Alberdi, Ane//Bié. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 160 or.

Heroi bat misioan! (i). FRIEL, Maeve/Otegi Aranburu, Itziar//Dreiderny, Joelle. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 176 or.

Heroi bat sortu da! (i). FRIEL, Maeve/Otegi Aranburu, Itziar//Dreiderny, Joelle. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 176 or.

Herri hezitzailea, eskola herritarra. ASKOREN ARTEAN. Xangorin. Donostia. 24 x 17 cm. 112 or.

Herri kirolak [Interneteko artxiboa]. Euskomedia Fundazioa. Usurbil.

Herri-egutegia. Negua. Udazken eta neguko jai-ohiturak. ETXEBARRIA, Igone; KAMIRUAGA, Akaitze. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 cm. 55 or.

Herritarrekin. Parte hartzeko esperientziak Gipuzkoan (2011-2013). AZKUE IBARBIA, Imanol. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 18 x 27 cm. 288 or.

Hesien gaintik. (i). CASTILLO RODRIGUEZ, Fernando; CORONADO LOPEZ, Otilia/Arruti Errazkin, Idoia. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 17 cm. 24 or.

Hezkuntza orientabideak. Adimen gaitasun handiko ikasleak / Orientaciones educativas. Alumnado con altas capacidades intelectuales. (e/i). ALBES, Carmen eta beste/IZO/Aretxaga, Lorea**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 356 or.

Hezkuntza proiektua. Lanketa prozesua ikastolen esparruan [Interneteko artxiboa. PDF]. LEKUONA JIMENEZ, Iñaki. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hezkuntza sozioemozionala eta ikaskuntza-zailtasunak: hezkuntza testuinguruetan aplikatzeko esku-hartzea [Interneteko artxiboa. ePub]. REIZABAL ARRUABARRENA, Luixa; ACHA MORCILLO, Joana. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hezkuntzari buruzko teoriak eta erakunde garaikideak. (b/i). –/Lopez Goñi, Irene/Colom Cañellas, Antonio J.**. Nafarroako Unibertsitate Publikoa. Iruñea. 24 cm. 569 or.

Hezurren ondarea. (i). REDONDO, Dolores/Rey Escalera, Fernando; Vilches Plaza, Mikel. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 621 or.

Hezurren ondarea [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). REDONDO, Dolores/Rey Escalera, Fernando; Vilches Plaza, Mikel. Erein. Donostia.

Higuinaren istorioak. GORROTO, Mikelats. Hiria. Donostia. 21 cm. 94 or.

Hil ala bizi meatzaldean / Vivir o morir bajo las chimeneas. (e). ASKOREN ARTEAN. Meatzaldea Bizirik Ekologista Taldea. Muskiz. 24 x 17 cm. 240 or.

Hildakoen eremuan. ARANA, Aitor//Mata Tamayo, Ivan. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 15 cm. 136 or.

Hiriko urari buruzko iruzkinak / Comentarios sobre el agua urbana. (e). Biblioteca Ecologista Gaia. Ura. [Gasteiz]. 18 cm. 58 or.

Hiru bidaiariak. BOURGOIN, Paxkal. Ikas Pedagogia Zerbitzua. Uztaritze. 22 x 26 cm. 36 or.

Hiru dragoi. BRAVO, Olatz//De Miguel, Alicia. Erein. Donostia. 20 x 20 cm. 26 or.

Hiru ilargi laurden. PRAT URZAINKI, Ernesto "Little". Metaziri. [s.l.]. 22 cm. 188 or.

Hiru istripu eta bi amodio. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 160 or.

Hiru txerriak. (i). INARAJA, Javier/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Inaraja, Javier. Tarttalo. Donostia. 11 x 11 cm. 16 or.

Hiru txerriak / Los 3 cerditos. (b/i). SUSAEETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Hirugarrengotza politikoak / Tercerías políticas. (e). LOPEZ DE TEJADA FLORES, Patxi. Círculo Rojo. El Ejido. 21 cm. 165 or.

Hirugarrengotza politikoak / Tercerías políticas [Interneteko artxiboa. PDF]. LOPEZ DE TEJADA FLORES, Patxi. Círculo Rojo. El Ejido.

Historia 2. Batxilergoa (País Vasco). (b). GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier M^a; FERNANDEZ, Manuel; GAMAZO, Angel; VALDEON, Julio. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 504 or.

Historia 4. DBH (País Vasco). (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción; CRISTOBAL, José Miguel//Asensio, Arturo; Coulbois, Paul; Moreno, Carlos eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 280 or.

Historia, kultura eta artearen gida. Bizkaia / Guía de historia, cultura y arte. Bizkaia. (e/i). LORENZO, Felicitas/Urdepilleta, Karmele/Ayerbe Etxebarria, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 33 cm. 197 or.

Historia, kultura eta artearen gida. Gipuzkoa / Guía de historia, cultura y arte. Gipuzkoa. (e/i). ARKEOLAN/Urdanpilleta, Karmele/Ayerbe Etxebarria, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 33 cm. 205 or.

Historia, kultura eta artearen gida. Iparralde / Guía de historia, cultura y arte. Iparralde. (e/i). ARBELBIDE, Xipri; ETCHEHANDI, F. Manel; DUVERT, Mikel/Bakun/Ayerbe Etxebarria, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 cm. 207 or.

Historias de un editor. Esaerak eta ikasbideak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). JANSAIN; HERNANDEZ, Esteban/Lopez de Arana, Inaxio. Saure. Legutio.

Historio konparaezinak. Himnoak, ezpalak eta kalezuloak / Historias incomparables. Himnos, callejones y astillas / Incomparable histories. Hymns, alleyways and splinters [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / BARCENILLA, Haizea; ANSA, Garazi (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 127 or.

Hitzak ihesi / Palabras fugaces. (e/i). ELOLA, Juanjo/Igerabide, Juan Kruz//Odriozola, Elena. [s.n.]. [s.l.]. 20 cm. 127 or.

Hitzak. Ukitu gauzen eta animalien formak eta ikusi irudiak! (i). GULLIVER, Amanda/Elizalde, Junkal//Gulliver, Amanda. Bruño. Madril. 18 x 16 cm. 12 or.

Hitzekin jolastu. TIMPANARO ORCAJADA, Lucia; CANDINA ACEBES, Garbiñe. Pasionporloslibros. La Eliana. 30 x 21 cm. 10 or.

Hitzen artean. Axun Aierbe gogoan. ASKOREN ARTEAN/Garcia Murga, Fernando; Madariaga Pisano, Nerea*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 208 or.

Hitzen artean. Axun Aierbe gogoan [Interneteko artxiboa. PDF]. GARCIA MURGA, Fernando; MADARIAGA PISANO, Nerea. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hizkiak eta ni. Dislexiari buruzko ipuin bat. (i). LLUCIA BAGUES, Iraida; BAILEY GARRIDO, Alicia/Araolaza Arrieta, Maialen/Montero García, Ricard**//Llucìa Bagués, Iraida. Sandia Publishing. Vilanova i la Geltrú. 20 x 15 cm. 36 or.

Hizkiak eta ni. Dislexiari buruzko ipuin bat [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). LLUCIA BAGUES, Iraida; BAILEY GARRIDO, Alicia/Araolaza Arrieta, Maialen/Montero García, Ricard**//Llucìa Bagués, Iraida. Sandia Publishing. Vilanova i la Geltrú.

Hizkimilikiliklik! ARRANZ IBAÑEZ, Iñaki//Mendiola Gandoki, Inmaculada. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 88 or.

Hizkuntza eta Literatura 1. Irakurgaiak eta jolasak. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. (b). ETXEBERRIA RAMIREZ, Isabel; IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Eibar Zugazabeitia, Eider. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 23 cm. 32 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. Irakurgaiak eta jolasak. Lehen Mailako Hezkuntza. (b). IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Ortega Santos, Manuel. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 23 cm. 32 or.

Hizkuntza gaztea / A young language [Interneteko artxiboa. Word]. CRESPO CALERO, Elixabet. Irale.

Hizkuntza-erabilera behaketa bidez neurtzeko gida metodologikoa / A guide to language use observation survey methods. (e). ALTUNA ZUMETA, Olatz; BASURTO ARRUTI, Asier. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 218 or.

Hizkuntzaren altzokoak gara. ODRIOZOLA, Joxe Manuel. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 112 or.

Hizkuntzaren barrurako atea [Interneteko artxiboa. ePub]. ANAUT PEÑA, Dabid. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Hiztegi jolastia. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 40 or.

Hiztunpolisa. Euskaltasunaren norabideaz apunteak. SARASUA MARITXALAR, Jon. Pamiela. Iruñea. 22 x 15 cm. 368 or.

Hnuy illa nyha majah yahoo (Poemak, 1985-1995). (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 288 or.

Hobe isilik. UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 132 or.

Hobe isilik [Interneteko artxiboa. ePub]. UBEDA GOIKOETXEA, Garbiñe. Elkar. Donostia.

Hogei mila legoako bidaia itsaspetik. (i). VERNE, Jules/Gomez Ruiz, Rosa Maria/Iñiguez Barrena, María Francisca*/Hierro Madrid, Max. Anaya. Madril. 24 x 17 cm. 168 or.

Hordago! Drogen erronkari aurre egin. DBH irakasleentzako. (b). FLORES FERNANDEZ, Roberto; MELERO IBAÑEZ, Juan Carlos. Edex. Bilbo. 27 x 19 cm. 136 or.

Hori da umorea, maisu! (i). YAN, Mo/Marin Lacarta, Maialen; Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 252 or.

Horma pintura Bizkaian. Izkututako ondarea 1450-1850 / Pintura mural en Bizkaia. Un patrimonio escondido 1450-1850 [Erakusketa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Hurtado Mendieta, Irene/Barrio Marro, Javier*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 16 x 30 cm. 40 or.

Hotsez hots. Pintura eta eskultura erakusketa / Exposición de pintura y escultura [Erakusketa]. (e). ELEXPE, Jose Luis "Pelex" / CIVIVOX SAREA (testuak)/Civivox Sarea**. Iruñeko Udala. Iruñea. 22 cm. [16] or.

Iberdrola estilo liburua. EGUREN, Ziortza; AREJITA, Adolfo. Iberdrola. [Bilbo]. 25 cm. 152 or.

Ibilbideak Arabako Mendialdean / Rutas por la Montaña Alavesa. (e). Kanpezuko Arabako Mendialdea Kuadrilla. Kanpezu. 11 x 17 cm. 81 or.

Idazten ikasten dut. (b/i). SUSAEETA TALDEA/Irusta, Antton//Carletti, Emanuela; Milan Illustrations Agency. Susaeta. Madril. 33 x 18 cm. 24 or.

Igela beldurrez dago. (i). VELTHUIJS, Max/Elizegi, Patxi//Velthuijs, Max. Ttartalo. Donostia. 28 cm. 22 or.

Igela eta arrotza. (i). VELTHUIJS, Max/Elizegi, Patxi//Velthuijs, Max. Ttartalo. Donostia. 28 cm. 22 or.

Igela igela da. (i). VELTHUIJS, Max/Elizegi, Patxi//Velthuijs, Max. Ttartalo. Donostia. 28 cm. 22 or.

Igelak benetan hiltzen dira. (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 116 or.

Igeltxo distiratsua. (i). CATERPILLAR BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Meredith, Samantha. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 12 or.

Ignaziotar lurraldea. Ezkutuko altxorrak. Bisita gidatuak / Tierra ignaciana. Tesoros escondidos. Visitas guiadas. Debagoiena, Urola Erdia, Urola Garaia. (e). [s.n.]. [s.l.]. 16 x 16 cm. 17 or.

Igorreko prozesu sortzaile plastikoen inguruko mintegiaren erakusketa / Seminario procesos creadores plásticos en Igorre. (e). -/De la Cal Montoya, Maria Lourdes*. Igorreko Biziartea. Igorre. 21 x 15 cm. 118 or.

II Txostena. Bizkaiko emakumeen aurkako indarkeriaren gaineko erakundeen jokabideari buruzko gomendioak eta hobetzeko proposamenak / II Informe. Recomendaciones y propuestas de mejora sobre la actuación institucional en materia de violencia contra las mujeres en Bizkaia. (e). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 cm. 80 or.

Ikaratz familiaren sekretua. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Keys, Larry; Tabasco, Blasco; Sakkarina, Toffina. Destino. Bartzelona. 20 cm. 114 or.

Ikaratz familiaren sekretua [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo. Destino. Bartzelona.

Ikasketa eta zerbitzu solidarioa. Hezkuntzako laguntza. (b). MENDIA GALLARDO, Rafael. Zerbikas. Bilbo. 17 x 24 cm. 24 or.

Ikasle estrategia. Euskal Herria hezkuntzatik eraikiz. IKASLE ABERTZALEAK. [s.n.]. [s.l.]. 24 cm. 65 or.

Ikasle gorrak hizkuntzen curriculumean txertatzea / Acceso del alumnado con sordera al currículo de lenguas [I. Haur eta Lehen Hezkuntza / Educación Infantil y Primaria. II. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza / Educación Secundaria Obligatoria. III. Ikasle gorrak hizkuntzen curriculumean txertatzea]. (e). HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 553 or.

Ikasle gorren sarbidea hizkuntzen curriculumean. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Ikaslearen liburua 1 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; ELORZA ALDAI, Itziar//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 260 or.

Ikaslearen liburua 2 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.

Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.

Ikaslearen liburua 4 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.

Ikaslearen liburua 5 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 3. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 328 or.

Ikaslearen liburua 6 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 356 or.

Ikasleentzako etika [DBH 4] [Interneteko artxiboa]. LARREA LARRONDO, Andeka; URKIZU, Josune eta beste. Irale. Bilbo.

Ikasnarbar 2013. International Conference. MOOC, PLE eta eLearning plataformak / MOOCs, PLEs y plataformas de eLearning / MOOCs, PLEs and eLearning platforms [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Palazio Arko, Gorka Jakobe*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ikerketa eta gizarte langintza. Esku-hartzetik elkarrizketan arituz. Jardunaldia Gizarte Langintzako 6an. April 25, 2013, Gasteiz / Investigación y trabajo social. Dialogando desde la intervención. 6ª Jornada de Trabajo Social, celebrada el 25 de abril de 2013, en Vitoria. (e). ASKOREN ARTEAN/Olalde Altarejos, Alberto Jose; Lopez Ruiz de Azua, Isabel**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 186 or.

Ikusi makusi, zer ikusi... etxe barruan. (i). COPPENRATH VERLAG GMBH & CO/Astigarraga Loyola, Itxaso//Mussenbrock, Anne. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 14 or.

Ikusi makusi, zer ikusi... etxetik kanpo. (i). COPPENRATH VERLAG GMBH & CO/Astigarraga Loyola, Itxaso//Mussenbrock, Anne. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 14 or.

Ikusi-makusi, zer ikusten duzu? (b/i). GENECHTEN, Guido van/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 19 cm. 8 or.

Ikuskerak 6. Hedabideak. 2013ko martxoa / Ikuskerak 6. Medios de comunicación. Marzo 2013. (e). LEHENDAKARITZA (E.J.). Eusko Jaurlaritzza. Gasteiz. 30 cm. 114 or.

Ikuspegiak. Arteei eta kultura industriei buruzko estatistikaren datuen irakurketa analitikoa, 2011 / Miradas. Una lectura analítica de los datos de la estadística de las artes y las industrias culturales, 2011. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 144 or.

Ilargiaren alaba. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 151 or.

Ilargiaren estaltzailea. (i). PUYBARET, Eric/Lopez Gaseni, Manu/Sanchez Aguilar, Agustin*/Puybaret, Eric. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 48 or.

Ilargiaren eztula. (b). SANTIESTEBAN ZIMARRO, Karlos//Belmonte, Jose. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 80 or.

Ilunetik... Argira. ALDALUR AGERRISTA, Arantxa. [s.n.]. [Zarautz]. 21 cm. 157 or.

Ilunpetik. Lurpeko argazkiak / Desde la oscuridad. Fotografía subterránea / From the darkness. Speleological photography. (e). LABURU GIMENEZ, Sergio; STUDER, Giorgio. Felix Ugarte Elkarte. Hernani. 26 x 31 cm. 163 or.

Ilustra Máxima. (e). JANSAIN. Saure. Legutio. 21 x 15 cm. 64 or.

IlustraMaxima. Initiative-eau [Interneteko artxiboa. PDF]. (e/i). FERNANDEZ DUEÑAS, Irma eta beste. Saure. Legutio.

Inbentarioa. EAeko udalerrien hirigintzako plangintza osoaren inbentarioa 2013 / Inventario de planeamiento urbanístico integral de los municipios de la CAPV [Baliabide elektronikoa]. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE POLITIKA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Indizea. Euskadiko berrikuntzaren indizea. Berrikuntzaren eragina neurtzen. Innobasque. Zamudio. 29 cm. 74 or.

Inesaren balada. (b). ETXEBERRIA, Hasier. Elkar. Donostia. 21 x 13 cm. 162 or.

Infernuko arrosak. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 112 or.

Ingelesa. Ikaslearen practice book 6-1. Lehen Hezkuntza. BURGAÑA, Amaia; HERRERO, Junkal; ODRIOZOLA, Nieves; UGARTE, Miren Josune; URTEAGA, Loinaz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 22 or.

Ingelesa. Ikaslearen practice book 6-3. Lehen Hezkuntza. BURGAÑA, Amaia; HERRERO, Junkal; ODRIOZOLA, Nieves; UGARTE, Miren Josune; URTEAGA, Loinaz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 34 or.

Ingeniaritza kimikoaren oinarriak [Baliabide elektronikoa]. ARABIOURRUTIA GALLASTEGI, Miriam. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ingeniaritzako grafikoak. Ariketa praktikoak 2013-14. ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRAZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29 x 21 cm. 138 or.

Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2012-2013. ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRAZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29 x 21 cm. 114 or.

Ingeniaritzaren oinarri fisikoak gida. Laborategi-praktikak. (b). HUEBRA RUIZ, Marta Maria; OKARIZ LARREA, Ana Maria; SARASOLA IÑIGUEZ, Ane. Egile editore. Barakaldo. 30 x 21 cm. 79 or.

Inguruaren ezaguera 4. LMH. (b). FORCADELL, Elisa; GASPA, Pilar; LOPEZ, Pilar; MARSOL, Nuria; IRAZUSTABARRENA, Nagore//González, Mónica; Duendes del Sur; Fernández, Oscar "Ferni" eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 192 or.

Inguruaren ezaguera 5. Irakaslearentzako baliabideak. Lehen Hezkuntza. (i). VALLES ARANDIGA, Antonio eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 584 or.

Inguruaren ezaguera 5. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). BROTONS, Juan Ramón; GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Viana, Tatio eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 248 or.

Inguruaren ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Irakasleentzako materiala (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 576 or.

Inguruaren ezaguera 6. Irakaslearentzako baliabideak. Lehen Hezkuntza. (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier eta beste/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 584 or.

Inguruaren ezaguera 6. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). BROTONS, Juan Ramón; GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Viana, Tatio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 248 or.

Ingurugiroa: prozesuak eta kimika fisikoa. (i). FIGUERUELO, Juan E.; MARINO DAVILA, Martin/Iturbe Barrenetxea, Jacinto. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 749 or.

Ingurumen kutsaduraren tratamendua [Baliabide elektronikoa]. SIERRA GARCIA, Irene. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ingurunearen ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. (b). Giltza. Sondika. 29 x 23 cm. 192 or.

Ingurunearen ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSALA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Ingurunearen ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSALA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. (b/i). ALCOBERRO, Carles; FERNANDEZ-GOULA, Patricia; NOGALES, Noelia; PLA, Marta; ALVAREZ-OSSORIO, Mercedes; BAÑOS, Ainhoa; HERNANDEZ, Esteban; LOPEZ, Irune; MORENO, Martín; REDONDO, Manuel; TORRALBA, Manuel; URUÑUELA, Esther; URUÑUELA, Rosario/Jauregi Aiestaran, Saroi/Arenaza, Libe**//Bogajo, Luis; Magrià, Jordi; Massana, Oriol; Tentetieso. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 282 or.

Ingurunearen Ezaguera 3. Nafarroako Foru Erkidegoa. Lehen Hezkuntza. ALVAREZ GARRIDO, Belen; GALLEGO BALLESTERO, Berta. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 16 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. (b/i). BARROSO, Elena; GIMENEZ, Marta; DIEZ, Nélica; NOGALES, Noelia; PLA, Marta/Jauregi Aiestaran, Saroi/Arenaza, Libe**//Elías, Eva; Bogajo, Luis; Farrés, Jaume eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 274 or.

Ingurunearen ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael//Peinador, Angeles eta beste. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 296 or.

Ingurunearen Ezaguera 4. Nafarroako Foru Erkidegoa. Lehen Hezkuntza. ALVAREZ GARRIDO, Belen; GALLEGO BALLESTERO, Berta. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 16 or.

Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. (i). SORIA TOSANTOS, Alicia; ALIAGA SANCHEZ, Roberto; VICENTE LUCERGA, Antonio/Bakun//Isidora Constanzo, Javiera eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 201 or.

Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. (i). SORIA TOSANTOS, Alicia eta beste/Bakun//Bascón, Pedro. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Ingurutxin [Inprimatutako musika]. LECUMBERRI, Joaquin A. Silboberri Txistu Elkarte. [Durango]. 30 cm. 18 or.

Inklusioa aisialdian [Baliabide elektronikoa]. IRAOLA CAMIO, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.

Inmersiones 2012. (e/i). LARRIMBE, Iñaki; DIAZ DE CORCUERA, Ruben; ALVAREZ, Izaskun; RODRIGUEZ, Fito (testuak)/Capiro Traductores//Flores, Enrique. Gauekoak; 2012 Fundazioa; Eusko Jaurlaritz; A+A. [s.l.]. 38 x 29 cm. 32 or.

Intemperies (Babes bila). OÑEDERRA OLAIZOLA, Lourdes. Erein. Donostia. 22 x 14,5 cm. 200 or.

Intemperies (Babes bila) [Interneteko artxiboa. ePub]. OÑEDERRA OLAIZOLA, Miren Lourdes. Erein. Donostia.

Inurrien Hiztegia. LANDA, Mariasun. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 122 or.

Invisible walls. (e). BERISTAIN, Iñigo / LOZANO, Monica (testuak). Egile editore. Gasteiz; Basauri. 30 x 20 cm. 56 or.

Iparzuri. GABANTXO MAGUREGI, Nerea//Gabantxo, Nerea. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 36 or.

Ipuin batean bezala. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 268 or.

Ipuin hautatuak. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 175 or.

Ipuin klasikoak. (i). ASKOREN ARTEAN/Ttarttalo//Askoren artean. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 20 cm. 52 or.

Ipuintxo bat gauero. (b/i). ASKOREN ARTEAN/Atela Gurrutxaga, Aintzane/Sayalero, Myriam*//Ariel Mazali, Gustavo; Noriega, Fernando; Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 520 or.

Ipuintxo bat gauero. Liburu handia. I. Liburukia. (i). ASKOREN ARTEAN/Atela Gurrutxaga, Aintzane//García, Ada; Peinador, María Angeles; Noriega, Fernando; Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 34 x 25 cm. 264 or.

Ipuintxo bat gauero. Liburu handia. II. Liburukia. (i). ASKOREN ARTEAN/Atela Gurrutxaga, Aintzane//García, Ada; Peinador, María Angeles; Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 34 x 25 cm. 264 or.

Ipurtzorri. Gertatutako pasadizoetan oinarritutako ipuina (kidekoen erasoez eta bullying-az). (i). SANCHEZ ESCUDERO, Antonio/Agirre, Esteban//Sánchez Escudero, Antonio. Egile editore. Oiartzun. 21 x 15 cm. 32 or.

Iqbal-en historia. (b/i). D'ADAMO, Francesco/Auzmendi, Lurdes. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 128 or.

Iraganik gabeko gizona. (i). VALVERDE, Mikel/Gabiria, Julen//Valverde, Mikel. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 270 or.

Irakas-praktikaren hobekuntza. Autoebaluazio-esperientzia / Mejora de la práctica docente. Una experiencia de autoevaluación. (e). AGIRRE VICUÑA, Josu eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 166 or.

Irakas-praktikaren hobekuntza. Autoebaluazio-esperientzia [Interneteko artxiboa. PDF]. AGIRRE VICUÑA, Josu eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Irakaskuntza ertainetako Urruzuno literatura-lehiaketa 2013. Lan sarituen bilduma. ARTABE, Maite eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 239 or.

Irakasle alu bat. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.

Irakaslea erotu zen eguna eta bihurrien istorioak neska-mutil zintzoentzako. (i). MILNE, Christopher/Larrucea Aransolo, Regina//Swingler, Simon. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Irakaslearen lanbidea. Moduluaren hastapenak [Baliabide elektronikoa]. ZELAIETA ANTA, Edu; ARISTIZABAL LLORENTE, Maria Pilar; CAMINO ORTIZ DE BARRON, Igor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Irakasleentzako gidaliburua. GIB/HIESA-ren sexu bidez transmititutako infekzioen eta nahi gabeko haurduntzaren prebentzioa. Hiesa prebenitzeko eta kontrolatzeko egitasmoa / Guía para el profesorado. Prevención del VIH/SIDA, infecciones de transmisión sexual y embarazo no deseado. Plan de prevención y control del SIDA. (b/e). OSASUN ETA KONTSUMO SAILA; HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 66 or.

Irakaslegaiantzako matematika eta bere didaktika. RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, Josu; GARCIA ITURRIOZ, Jesus; SARASUA FERNANDEZ, Joxemari. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 156 or.

Irakaslegaiantzako matematika eta bere didaktika [Interneteko artxiboa. PDF]. RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, Josu; GARCIA ITURRIOZ, Jesus; SARASUA FERNANDEZ, Joxemari. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Irakurgaiak 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 108 or.

Irakurgaiak 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 112 or.

Irakurgaiak 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). ELKAR//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 108 or.

Irakurgaiak 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 180 or.

Irakurketa eta idazketa 2. Haur Hezkuntza. (b). GARRIGA MONTAÑA, Alba eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 72 or.

Irakurketa eta idazketa 3. Haur Hezkuntza. (b). GARRIGA MONTAÑA, Alba eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 72 or.

Irakurketa eta idazketa 4. Haur Hezkuntza. (b). GARRIGA MONTAÑA, Alba eta beste. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 72 or.

Irakurketa eta idazketa 5. Haur Hezkuntza. (b). GARRIGA MONTAÑA, Alba eta beste. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 72 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 1. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 2. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 22 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 5. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 6. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 7. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 8. (b). IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa. Euskara. Lehen Hezkuntza. (b). ARENAZA ALVAREZ, Libe; LOPEZ BASARRATE, Iratxe. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 72 or.

Irakurketa lantzeko orientabideak. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza / Orientaciones en torno a la lectura. Educación Secundaria Obligatoria. (e/i). BERRITZEGUNE NAGUSIA; ACEX (ESKOLA LIBURUTEGIAK)/Berritzegune Nagusia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 124 or.

Irakurketa lantzeko orientabideak. Lehen Hezkuntza / Orientaciones en torno a la lectura. Educación Primaria. (e/i). BERRITZEGUNE NAGUSIA; ACEX (ESKOLA LIBURUTEGIAK)/Berritzegune Nagusia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 128 or.

Irarrazabalgo hormarteratua. AIZPURUA, Goizane//Trekua, J. Ignacio. Debako Udala. Deba. 31 cm. [21] or.

Irti. Saiak. MUÑOZ, Joxean//Landa, Juan Luis. Ikastolen Elkarte. Zamudio. 33 cm. 48 or.

Irti. Saiak. (b). MUÑOZ, Joxean//Landa, Juan Luis. Ikastolen Elkarte. Zamudio. 33 cm. 48 or.

Irene eta ama. Zer ikusi, hura ikasi... eta irakatsi! (i). ARRAZOLA LIZAUUR, Maria Carmen/Garmendia, Mila//Bernardo Eizagirre, Maitane. Egile editore. Donostia. 24 x 18 cm. 36 or.

Iruña. Monumentu eta eraikin interesgarriak [Material kartografikoa]. COBO; MUNARRIZ. Iruñeko Gobernu; Iruñeko Udala. Iruñea. 30 x 42 or.

Iruñsheme-Iruinalabak. URTASUN ANTZANO, Erlantz. Ulzama Ediciones. Uharte. 21 x 15 cm. 150 or.

Irurac bat. (b). DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.

Isatsetik tiraka. (i). LINCOLN, Frances; HOFFMAN, Mary; MADAULA, Ramón/Olano Irurtia, Antton//Ormerod, Jan. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 112 or.

Isilik! Medikuntza. ONAINDIA, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 135 or.

Ismael Fidalgo. Pintore espresionista baten abentura / Ismael Fidalgo. La aventura de un pintor expresionista [Erakusketa]. (e). FIDALGO, Ismael/Saenz de Gorbea, Xabier**. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 24 cm. 235 or.

Ispilu hautsia. (i). RODOREDA, Mercè/Olano Irurtia, Antton. Alberdania; Erein; Igela. Irun; Donostia; Iruñea. 20 x 13 cm. 356 or.

Ispiluak. Mundu ia ororen historia. (i). GALEANO, Eduardo/Alegria, Xabier. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 435 or.

Itsasertzean. (i). MILBOURNE, Anna/Jaka Irizar, Aiora//Waters, Erica-Jane. Ttarttalo. Donostia. 25 x 25 cm. 24 or.

Itsaslabarreko etxea. (b). MEABE, Miren Agur. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 96 or.

Itsasoa maleta batean. UGARTE RODRIGUEZ, Yurre//Ugarte Gancedo, Eneko. Denonartean. Iruñea. 18,5 x 14 cm. 169 or.

Itsasoko sukaldaritza. Arrainak eta itsaskiak. (i). OSA, Xabier eta beste/Arratibel Garmendia, Miren//Estudio José López; Gourmet-image (argazkiak). Ttarttalo. Donostia. 24 x 17 cm. 120 or.

Itsasoratu nahi zuen ibaia eta beste ipuin batzuk. (i). TILQUES, Cyril Taffin de/Arana, Aitor//Ceccarelli, Bea. Hiria. Donostia. 21 cm. 93 or.

Iturriotz [Interneteko artxiboa. Word]. ALDANONDO GARCIAINDIA, Joxe. Irale.

Itzulera Jurasikora. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 234 or.

Iufi, mutikoa naiz! (i). SLEGGERS, Liesbet/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 56 or.

Iufi, neskatoa naiz! (i). SLEGGERS, Liesbet/Mendizabal, Leire//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 56 or.

IX. Andoaingo Piano Jaialdia. Piano lau eskutara / Piano 4 manos A [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 419 or.

IX. Andoaingo Piano Jaialdia. Piano lau eskutara / Piano 4 manos B [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 303 or.

IX. Andoaingo Piano Jaialdia. Piano lau eskutara / Piano 4 manos C [Inprimatutako musika]. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 384 or.

IX. Dokumentalen Koprodukzio Foroa / IX Foro de Coproducción de Documentales / IX Documentary Co-Production Forum / IX Forum de Coproduction de Documentaires: September 26th, 2013. (e). –/Lau Haizetara**. [s.n.]. [s.l.]. 29 cm. 47 or.

Izaki bizidun soilenak [Naturaren zientziak - DBH1] [Interneteko artxiboa]. GUTIERREZ, Miren. Irale.

Izar baten bila. Espazioaren konkista. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 29 x 24 cm. 44 or.

Izar-malkoak. (b). MORILLO, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 21 x 14 cm. 120 or.

Izena ezin izana eta beste kontakizun batzuk. Nire lehen aldia. ASKOREN ARTEAN. Beta III Milenio. Bilbo. 22 x 15 cm. 112 or.

Izotz zuloa. BRAVO, Olatz//Azpiazu, Ainara. Erein. Donostia. 20 x 20 cm. 31 or.

Izotzaldia. (i). BADGER, Hilary/Ibarluzea Santisteban, Miren//Bennet, Cally; Mackie, A. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Izurri berria. (b). GARATE GOIHARTZUN, Gotzon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

Jacques Anquetil [Interneteko artxiboa. ePub]. PEREZ MARTINEZ, Raul. Libros de Rutas Ediciones. Bilbo.

Jai alai. (i). ARGINZONIZ CEBREIRO, Beñat/Fuentes Zamalloa, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 139 or.

Jainko txiki eta jostalari hura. URIBE, Kirmen; URDANGARIN, Mikel; RUEDA, Rafa; MENDIZABAL, Bingen; VALVERDE, Mikel/Rueda, Rafa; Mendizabal, Bingen; Valverde, Mikel*/Valverde, Mikel. Elkar. Donostia. 14 x 13 cm. 128 or.

Jainko txiki eta jostalari hura [Soinudun grabazioa]. URIBE, Kirmen; URDANGARIN, Mikel; RUEDA, Rafa; MENDIZABAL, Bingen; VALVERDE, Mikel. Elkar. Donostia.

Jainkoa izan nahi zuen autobus-gidariaren istorioa eta beste batzuk. (i). KERET, Etxar/Otegi, Itziar. Pasazaite Liburuak. Donostia. 22 cm. 119 or.

Jaizkibel Amaharri. Europako natura eta kultura ondarea / Patrimonio natural europeo / Patrimoine naturel et culturel européen. (e/i). CORTIZO ALONSO, Jose Manuel eta beste/Clerc Tellechea, Pascal; Moran Lasa, Ander/Lozano Bidaurreta, Aitor**. Jaizkibel Geo Nature. Donostia. 17 x 24 cm. 128 or.

Janztera! (i). ASKOREN ARTEAN/Astigarraga Loyola, Itxaso. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Jardueren liburua. (i). ALVAREZ-SALAS MIER, Macarena/Arratibel Garmendia, Miren//Pino Sebastián, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 28 x 21 cm. 25 or.

Jasmin eta altxor-kutxa. (i). KIT, Katy/Wyssenbach Ibarra, Usua//Knight, Tom. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Jauzi egin, igeltxo! (i). RANDALL, Ronne/Salegi Urbietta, Olaia//Scott, Kimberley. Bruño. Madril. 14 x 9 cm. 10 or.

Jauzi egin, katutxo! (i). RANDALL, Ronne/Salegi Urbietta, Olaia//Scott, Kimberley. Bruño. Madril. 14 x 9 cm. 10 or.

Jauzi egin, txakurtxo! (i). RANDALL, Ronne/Salegi Urbietta, Olaia//Scott, Kimberley. Bruño. Madril. 14 x 9 cm. 10 or.

Jauzi egin, untxitxo! (i). RANDALL, Ronne/Salegi Urbietta, Olaia//Scott, Kimberley. Bruño. Madril. 14 x 9 cm. 10 or.

Jendaurrean hitz egitea. Traketsetik abilera para torpes. MARAÑON URIARTE, Manuel. Anaya. Madril. 23 x 17 cm. 200 or.

Jesusen bizitza. (i). TERVUREN, Nirham/Arruti Errazkin, Idoia. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 23 cm. 14 or.

Jesusen haurtzaroa. (i). COETZEE, John Maxwell/Gorrotxategi Mujika, Aritz. Meettok. Donostia. 21 x 14 cm. 280 or.

Joan XXIII.aren Kontzilioa Frantziskoren garairako. Pello Zabala "blogariaren" hegaldiak. ZABALA, Pello. Arantzazu. Oñati. 20 cm. 179 or.

Jokin Zaitegiren ekarpenak euskal curriculumean. Eginak eta asmoak. DIAZ EGURBIDE, Jon. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 14,5 cm. 280 or.

Joko eta jolas pizgarrien bilduma [LMH] [Interneteko artxiboa. Word]. MAGUREGI, Raul. Irale.

Jolas arrakastatsuen bilduma [Interneteko artxiboa. Word]. LASARTEKO BERRITZEGUNNEKO GORPUTZ HEZKUNTZA MINTEGIA. Irale. Donostia.

Jolas sakona. Txapelketaren prozesu errituala eta bertsolariaren arrazoi sortzailea XXI. mendeko agoran [Interneteko artxiboa. PDF]. LARRAÑAGA ARRIOLA, Jexus. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Jolas sakona. Txapelketaren prozesu errituala eta bertsolariaren arrazoi sortzailea XXI, mendeko agoran [Interneteko artxiboa. PDF]. LARRAÑAGA ARRIOLA, Jexus. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Jolasen eta denbora-pasen liburua. (i). ALVAREZ-SALAS MIER, Macarena/Arratibel Garmendia, Miren//Pino Sebastián, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 28 x 21 cm. 36 or.

Jolasen liburua. (i). ALVAREZ-SALAS MIER, Macarena/Arratibel Garmendia, Miren//Pino Sebastián, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 40 x 27 cm. 12 or.

Joschka, zazpigarren zalduneria. (i). MASANNEK, Joachim/Manterola, Elizabete//Birck, Jan. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 150 or.

Jose Manuelen ibilerak. Edo begirada bat 1910-1920ko Zumaiari. AZKUE IBARBIA, Imanol. Baleike Kultur Elkarte. Zumaia. 24 x 17 cm. 100 or.

Joseba Sarrionandia [Interneteko artxiboa. Word]. ELIZALDE LUJANBIO, Miren Eburne. Irale.

Joxe Zapirainen bertso-malkoak. Edo nola arindu arimaren sufrimenduak bertsoen bidez. PEREZ ALDASORO, Pio. Labayru Ikastegia; Amorebieta-Etxanoko Udala. Bilbo; Amorebieta-Etxano. 24 x 17 cm. 113 or.

Joxemeren asmazioak. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Donostia. 20 x 13 cm. 152 or.

Joxepa Antoni Aranberri "Xenpelar". 1865-1943 [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREZ GAZTELU, Elixabete; PEREZ GAZTELU, Mirari. Errenteriako Udala. Errenteria.

Julene Azpeitia Lehiaketa. 2013. urtea. ASKOREN ARTEAN. Durangoko Udala. Durango. 24 cm. 102 or.

Julene Azpeitia. XXVI. Ipuin lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Zumaiako Udala. Zumaia. 21 cm. 58 or.

Junie B. Jones ahoberoa. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones eta miresle sekretua. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones eta ohe azpiko munstroa. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 22 x 14 cm. 96 or.

Junie B. Jones ez da lapurra. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones ohorezko dama izango da (agian). (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Junie B. Jones, ikasgelako kapitain. (i). PARK, Barbara/Santxez Munain, Amets//Brunkus, Denise. Bruño. Madril. 21 x 13 cm. 96 or.

Justizia Interditaren Poetika. RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fito. Utrisque Vasconiae. Donostia. 18 x 11 cm. 151 or.

Justizia nire esku. (b). ZUBELDIA ARANBURU, Maialen. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 91 or.

Kaiuko bat elurretan. UNZUETA ZAMALLOA, Lourdes//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Kaixo Jesus. Erljio Katolikoa. Haur Hezkuntza. 3 urte. MUÑOZ CASTELLANOS, Hortensia//Tejerina, Germán; Andrada Guerrero, Javier; Arumi, David. Ikasmina. Bilbo. 30 x 24 cm. 168 or.

Kaixo Jesus. Erlijio Katolikoa. Haur Hezkuntza. 4 urte. MUÑOZ CASTELLANOS, Hortensia//Tobella, Montse; Tejerina, Germán; Pérez de Muti, Marcelo eta beste. Ikasmina. Bilbo. 30 x 24 cm. 168 or.

Kaixo Jesus. Erlijio Katolikoa. Haur Hezkuntza. 5 urte. JORQUERA CORNELO, María Antonia//Pérez de Muti, Marcelo; Andrada, Javier. Ikasmina. Bilbo. 30 x 27 cm. 168 or.

Kalabaza munstroa. (i). BENTON, Jim/Wyssenbach Ibarra, Usoa//Benton, Jim. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 112 or.

Kale gorrian. (b/i). SWINDELLS, Robert/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 172 or.

Kaliforniakoak (1533-1848). Euskaldunen lanak Kaliforniaren esplorazio eta kolonizazio garaian. GARIKANO IRURETAGOIENA, Asun/Sarrionandia, Joseba*. Pamiela. Iruñea. 22 x 15 cm. 496 or.

Kaltearen aseguramendua / Aseguramiento del daño. (e). LOPEZ-ABADIA RODRIGO, Isabel; NICOLAS JIMENEZ, Pilar. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 60 or.

Kamila zebra. (b/i). NUÑEZ, Marisa/Izagirre, Koldo//Villan, Oscar. Kalandraka. Pontevedra or.

Kamile abenturaz abentura. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Petigny, Aligne de. Ttarttalo. Donostia. 20 x 20 cm. 96 or.

Kamile aitona-amonen etxean. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Petigny, Aligne de. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile igerilekura doa. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Petigny, Aligne de. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile telebistari begira. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Petigny, Aligne de. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamile urtebetetzea ospatzen. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Petigny, Aligne de. Ttarttalo. Donostia. 21 x 20,5 cm. 16 or.

Kamioitxoa eta haren lagunak. (i). GARDNER, Charlie/Larramendi Mujika, Uxoa. Bruño. Madril. 19 x 17 cm. 10 or.

Kandinskyren tradizioa. (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 84 or.

Kankaleko misterioa. ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 20 x 13 cm. 176 or.

Kankaleko misterioa [Interneteko artxiboa. ePub]. ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia.

Kanpai hotsen misterioa. (b/i). DOCAMPO, Xabier P./Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Hernandez, Paco. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 148 or.

Kantervilleko mamua. (b/i). WILDE, Oscar/Duce Zubilaga, Agurtzane. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 80 or.

Kantu eta olerkiak. ETXAMENDI, Eñaut. Maiatz. Baiona. 21 or.

Kantuz. (b). LAFITTE, Pierre/Etchemendy, Paul*. Elkar. Donostia. 16 x 11,5 cm. 204 or.

Karabana batean bizi naiz. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.

Karlismoa Euskal Herrian [Gizarte zientziak (LMH 5-6 / DBH 1-4)] [Interneteko artxiboa]. PEREZ PIRIZ, Pili; ZABALETA, Mikel. Euskomedia Fundazioa. Usurbil.

Karlos Santamaria gaiez gai. AGIRREBALTZATEGI, Paulo; APAOLAZA, Xabier; TORREALDAI, Joan Mari; EIZAGIRRE, Xabier; IBARRA, Andoni; INTXAUSTI, Joseba. Jakin; EHU. Donostia; Leioa. 24 cm. 499 or.

Karlos Santamaria. Euskarazko idazlanak. SANTAMARIA, Karlos. Jakin; EHU. Donostia; Leioa. 24 cm. 488 or.

Karlos Santamariaren pentsamendua. AZURMENDI, Joxe. Jakin; EHU. Donostia; Leioa. 24 cm. 430 or.

Kartografien eta mikrobio narratiboen artean. ITURBIDE, Amaia. Maiatz. Baiona. 21 cm. 390 or.

Katalin erosketak egiten. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 15 cm. [25] or.

Katalin eta amaren tripatxoa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. [28] or.

Katalin eta animalien liburu handia. (i). SLEGERS, Liesbet/Ugartemendia, Lierni. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. [46] or.

Katalin eta nebatxoa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. [28] or.

Katalin etxe berrira doa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. [24] or.

Katalin etxean laguntzen. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 15 cm. [25] or.

Katalin neguan. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 15 cm. [25] or.

Katalin udan. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 15 cm. [26] or.

Katalin zaintzailearekin. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Kataluniako akuarelistak [Erakusketa]. (e). OCHOTORENA, Enrique (testua). Barrena Kultur Etxea. Ordizia. 22 cm. 37 or.

Katarina Zdjelar. Ahots bat baino gehiago / Con más de una voz / Of more than one voice [Erakusketa]. (e/i). ZDJELAR, Katarina / COTTER, Lucy eta beste (testuak)/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose eta beste/De la Torre, Blanca**. Artium. Gasteiz. 20 x 14 cm. 407 or.

Katilua. BOURGOIN, Paxkal. Ikas Pedagogia Zerbitzua. Uztaritze. 26 cm. 30 or.

Katorze — Fernando Amezketakoa. -/Alzibar, Idoia**//Arregi, Garikoitz. Labayru Ikastegia. Bilbo. 24 x 17 cm. 16 or.

Katu beltza. (i). MILNE, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe, Kepa. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.

Katu botaduna / El gato con botas. (b/i). SUSAEТА TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Katu hegoduna [Interneteko artxiboa. ePub]. UGARTE RODRIGUEZ, Yurre; LARRATXE BERAZADI, Joseba. Saure. Legutio.

Katu hegoduna [Interneteko artxiboa. PDF]. UGARTE RODRIGUEZ, Yurre; LARRATXE BERAZADI, Joseba. Saure. Legutio.

Katu piraten galeoia. (b/i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo//Wolf, Matt. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 118 or.

Katua banintz. (i). SANCHEZ IBARZABAL, Paloma/Goikoetxea, Arkaitz//Llenas, Anna. Txalaparta; OQO editora. Tafalla; Pontevedra. 23 x 25 cm. 34 or.

Katuntxia. Azenarioak jaten dituen katua da. (i). GENECHTEN, Guido van/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.

Katutxoak. (i). SUSAEТА TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 16 x 16 cm. 10 or.

Kayomi. Oihaneko jendea. ZUBIAUR LARRAURI, Pello. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 40 or.

Kazeta-idazkera: arauak eta estiloa hitzen jokoan. BASTERRETXEА POLO, Jose Inazio; PASTOR GONZALEZ, Jose Maria; AIESTARAN YARZA, Alazne. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 212 or.

Kazeta-idazkera: arauak eta estiloa hitzen jokoan [Interneteko artxiboa. PDF]. BASTERRETXE POLO, Jose Inazio; PASTOR GONZALEZ, Jose Maria; AIESTARAN YARZA, Alazne. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Kazetaritza aldatzea. Hedabideetan kontrakultura feminista baterantz egiteko. Teoria eta praktika komunikazio ez sexistarako / Reinventar el periodismo. Hacia una contracultura feminista en los medios de comunicación. Teoría y práctica para una comunicación no sexista. (e/i). MOYA RICHARD, Isabel/AEK-Kulturgintza. Euskadi Cuba. Bilbo. 24 cm. 166 or.

Kcappo. Tempo di tremolo. (b). ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 157 or.

Kea ur ganean. (b). ZALDUA GONZALEZ, Iban//Urmeneta Otxoa, Asisko. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 80 or.

Kika Supersorgina eta erresuma magikoa. (i). KNISTER/Ituarte, Mari Eli//Rieger, Birgit. Bruño; Mezulari. Madril; Bilbo. 21 x 16 cm. 152 or.

Kika yoga egiten. (i). DEZE, Ulrike/Jaka Irizar, Aiora//Kroug, Simon. Ttarttalo. Donostia. 21 x 21 cm. 64 or.

Kili txikia. (i). RAMOS, Mario/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ramos, Mario. Ttarttalo. Donostia. 26 x 20 cm. 32 or.

Kilimanjaroko diamantea. PEÑA LANDABURU, Joseba//Ballesteros Lopez, Amaia. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 13 cm. 216 or.

Kimika ez-organikoa. Nomenklatura eta formulazioa. Batxilergoa. (i). LATORRE ARIN O, Marino/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 144 or.

Kimika II. Batxilergoa. (b). ASKOREN ARTEAN. Giltza. Bilbo. 27 x 20 cm. 424 or.

Kimika organikoa [Baliabide elektronikoa]. ANAKABE ITURRIAGA, Eneritz; ARRASATE GIL, Sonia. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Kimika [Baliabide elektronikoa]. ARRASATE GIL, Sonia; ANAKABE ITURRIAGA, Eneritz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Kirolaren balioak [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). GONZALEZ DE MATAUCO, Jorge; FERREIRO COLMENARES, Fernando/Lopez de Arana, Inaxio. Saure. Legutio.

Kittano. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Colombo Rebor, Daniele. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Kleopatra. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 160 or.

Kodeen liburua [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). SINGH, Simon/Santamaria, Idoia. Elhuyar. Usurbil.

Koldo Mitxelena Katedraren III. Biltzarra / III Congreso de la Cátedra Luis Michelena / 3rd Conference of the Luis Michelena Chair. (e). -/Gomez, Ricardo; Gorrochategui, Joaquin; Lakarra, Joseba A.; Mounole, Celine*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 792 or.

Kolore. 3 urte. 1. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. FERNANDEZ RAMIREZ, Mireia eta beste//Altés García, Marta eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 3 urte. 2. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. FERNANDEZ RAMIREZ, Mireia eta beste//Altés García, Marta eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 3 urte. 3. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. FERNANDEZ RAMIREZ, Mireia eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 4 urte. 1. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. LACORT HERNANDEZ, Yolanda eta beste//Cañal, Andrés eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 4 urte. 2. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. LACORT HERNANDEZ, Yolanda eta beste//Cañal, Andrés eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 4 urte. 3. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. LACORT HERNANDEZ, Yolanda eta beste//Cañal, Andrés eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 5 urte. 1. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. DURAN PI, Montserrat eta beste//Armand eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 5 urte. 2. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. DURAN PI, Montserrat eta beste//Armand eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Kolore. 5 urte. 3. hiruhilekoa. Haur Hezkuntza. DURAN PI, Montserrat eta beste//Armand eta beste. Ikasmina. Bilbo. 31 x 25 cm. 28 or.

Koloreak. (i). MACMILLAN PUBLISHERS/Astigarraga Loyola, Itxaso; Elizalde, Junkal//Martin Larrañaga, Ana. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Koloreak. (i). MOON, Jo/Salegi Urbietta, Olaia//Moon, Jo. Bruño. Madril. 21 x 15 cm. 8 or.

Koloreak. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 14 x 12 cm. 14 or.

Koloreak. (i). DENEUX, Xavier/Ttarttalo//Deneux, Xavier. Tarttalo. Donostia. 18,5 x 18,5 cm. 24 or.

Koloreak eta formak. (i). ASKOREN ARTEAN/Astigarraga Loyola, Itxaso. Bruño. Madril. 14 x 14 cm. 14 or.

Koloreak eta formak. Ukitu gauzen formak eta ikusi irudiak! (i). GULLIVER, Amanda/Elizalde, Junkal//Gulliver, Amanda. Bruño. Madril. 18 x 16 cm. [12] or.

Koloreak ikasten Tik eta Tak-ekin. (i). POTTER, Tony/Salegi Urbietta, Olaia//Kolanovic, Dubravka. Bruño. Madril. 26 x 20 cm. 10 or.

Koloreztatzeko bloka 1. (i). HEMMA/Ttarttalo//Hemma. Tarttalo. Donostia. 19 x 13 cm. 64 or.

Koloreztatzeko bloka 2. (i). HEMMA/Ttarttalo//Hemma. Tarttalo. Donostia. 19 x 13 cm. 64 or.

Komunikazio-enpresa: kalitatea, helburu eta xede [Interneteko artxiboa. e-Pub]. GONZALEZ GOROSARRI, Maria. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Komunikazio elektronikoa. IVAPen gomendioak web-orriak idazteko. AMATRIA, Xabier; BARRENEXEA, Urtzi; FERNANDEZ, Irene; OLEA, Rakel; USKOLA, Joseba; ZUNTZUNEGI, Izaskun. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 203 or.

Komunismo libertarioa. PUENTE, Isaac. Ddt Liburuak. Bilbo. 17 x 11 cm. 84 or.

Konkistatzaileak. (i). McKEE, David/Lopez Gaseni, Manu/Masnou, Ramón*/McKee, David. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 40 or.

Kontabilitaterako sarrera [Baliabide elektronikoa]. IBARLOZA ARRIZABALAGA, Ander. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Kontratuaren teoria orokorra eta kontratuak banan-banan [Baliabide elektronikoa]. BERRAIN FLORES, Irantzu. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Kontsumo arduratsua EAeko gazteen artean / Juventud y consumo responsable en la CAPV. (e/i). LONGO IMATZ, Oskar; BILBAO GAZTAÑAGA, Miren; CORCUERA BILBAO, Nieves/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofizialak). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 21 cm. 159 or.

Kontuen Ganbera. Iruñeko etxe zaharrenaren eta inguruko istorioak. ERBITI ZABALZA, Fermin. Narañoako Kontuen Ganbera. Iruñea. 30 x 21 cm. 168 or.

Kontxako amona eta kapitaina. UGARTETXEA ARRIETA, Arantxa//Blanco Piquer, Paula. Pasionporloslibros. La Eliana. 21 x 15 cm. 38 or.

Koplak. TOPET, Pierre "Etxahun"/Etxaide Itharte, Jon**. Hiria. Donostia. 21 cm. 233 or.

Kresala. AGIRRE, Txomin/Monasterio, Xabier*/Pradera, Willy (irudiak); Ondarroako Historia Zaleak (argazkiak). Erroa. Bilbo. 24 x 17 cm. 108 or.

Kresala (euskara batuan). (b). AGIRRE, Txomin/Arretxe Perez, Jon*. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 228 or.

Kristalezko begi bat. MEABE, Miren Agur. Susa. Zarautz. 22 cm. 159 or.

Kroko eta kirolak. (b/i). LODGE, Jo/Calle, Leire//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. [18] or.

Kroko eta lagunak. (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. [16] or.

Krokoren bidaia. (b/i). LODGE, Jo/Zubeldia, Iñaki//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. [16] or.

Kuboaren metodoa. Laginketa orekatuaren aplikazioak EAE-ko estatistika-erakundeetan 2012 / El método del cubo. Aplicaciones del muestreo equilibrado en la organización estadística vasca 2012. (e). ADIN URTASUN, Aritz. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29 x 21 cm. 124 or.

Kuku-gordeka! (i). JADOUL, Emile/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 15 cm. 16 or.

Kulero salatzaileak. (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 110 or.

Kultura klasikoa 3. DBH. 2. zikloa (País Vasco). (b). PASTOR DE AROZENA, Bárbara. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 272 or.

Kultura-ekipamenduen esternalizatorako eta kogestiorako ereduak (I). KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 or.

Kulturako laguntza publikoen gizarte-itzuleraren ebaluazioa. 2012ko abendua. KULTURAREN EUSKAL BEHATOKIA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 or.

Kutun kutuna. (b). ESNAL, Pello//Belmonte, Jose. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 96 or.

Kutun kutuna. Lehen Hezkuntza. Erantzunak (Navarra, País Vasco). ORTIZ, Jose Luis. Bruño. Madril. 27 x 19 cm. 32 or.

La caza en Euskadi. 2013-2014. (e). [s.n.]. [s.l.]. 15 cm. 58 or.

La conquista de Navarra y la Reforma europea. (e). URZAINQUI MINA, Tomas eta beste. Pamiela. Iruñea. 24 cm. 157 or.

Labarreko itsasargia. FERNANDEZ MENDIA, Oihane//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 88 or.

Lagun mina. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 77 or.

Lamia. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 45 or.

Lamia eta hargina. (i). IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 32 or.

Laminaciones Arregui. Harrotasun laranja zukutu nahi gaituztenei / Rebelión en laranja. (e). OÑEDERRA EGAÑA, Unai. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 x 17 cm. 40 or.

Laminak. Marrazketa teknikorako. IZCUE CHOURRAUT, Naiara. Egile editore. Burlata. 21 x 30 cm. 405 or.

Lan prestakuntza eta orientazioa. ALVAREZ MARTINEZ, Juan Carlos; HERRAEZ VIDAL, Pilar; PRIETO GARCIA, Miguel Angel. Macmillan Iberia. Madril. 20 x 27 cm. 264 or.

Lanaren etekinak Pertsona Fisikoen Errentaren Gaineko Zergan Euskal Autonomia Erkidegoan [Baliabide elektronikoa]. BURLADA ETXEBESTE, Ines; BURLADA ETXEBESTE, Jose Luis. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Landareak [LMH 5] [Interneteko artxiboa. Word]. CRUCHAGA SANTAMARIA, Aitziber. Irale. Bilbo.

Lanera! (i). WALLACE, Karen/Ezkiaga Lasa, Patxi//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 13 x 13 cm. 12 or.

Larramendiren Hiztegi hirukoitza-ren eranskina. Saio bat hiztegi-gintzaren testukritikaz. URGELL LAZARO, Blanca. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 396 or.

Larrialdiak euskaraz. OSAKIDETZAREN EUSKARA ZERBITZUA. Osakidetza. Gasteiz. 23 cm. 48 or.

Larunbatak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 128 or.

Larunbatean Bukowskyn. (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 208 or.

Lasai, Burgi. (b/i). MELLING, David/Meabe, Miren Agur//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 17 cm. 30 or.

Lasterketa handia. (i). CAFFERATA LOSADA, Florencia/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Cafferata Losada, Florencia. Ttartalo. Donostia. 27 x 21 cm. 20 or.

Lata baten gorabeherak. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe, Miren Agur//Novoa, Teresa. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Latripatiak / Latripatías [Interneteko artxiboa. PDF]. (e/i). AGUIRRE GONZALEZ DURANA, Francisco Javier; UBE GONZALEZ, José Manuel/Nagore Lain, Francho; Bengochea Lombarte, Antoni; Castro, Antón. Literatúrume. Zaragoza.

Lau euskal abesti II. Para orquesta y coro infantil [Inprimatutako musika]. SARASOLA, Xabier. CM Ediciones Musicales. Bilbo. 31 cm. 27 or.

Lehen ikaspenen liburua. (i). TELLECHEA MORA, Teresa/Sedano, Ane//Avi. Ikasmina. Bilbo. 30 x 30 cm. 56 or.

Lehen jolas-liburua. (i). BAGGOTT, Stella/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Baggott, Stella. Ttartalo. Donostia. 19 x 19 cm. 10 or.

Lehen laguntzak [Interneteko artxiboa. PDF]. EALO GARCIA, Marina. Lanbide Ekimena.

Lehen Mundu Gerra "Eskualduna" astekarian. BIDEGAIN AIRE, Eneko. Euskaltzaindia; Mondragon Unibertsitatea. Bilbo; Arrasate. 24 x 16 cm. 613 or.

Lehenengo hiztegia. (b/i). Martin, Manuela/Ormazabal Berasategi, Joxan//Martin, Manuela. Ttartalo. Donostia. 31 x 23,5 cm. 40 or.

Lehiari buruzko legeria / Legislación sobre competencia [Interneteko artxiboa. PDF]. (e/i). -/Aldasoro Katarain, Irene. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Lenin, Txabi, Argala. Sobre la actualidad del V Biltzar. (e). REKABARREN, Petri. A.K.E. Argitalpenak. Bilbo. 21 x 15 cm. 100 or.

Lesterren logika. (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 120 or.

Letrak. (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 19 cm. 14 or.

Letras para la libertad. "Egin", dos décadas de periodismo independiente. (e). SOTO, Iñaki eta beste/Munarriz, Fermin**. Baigorri. Bilbo. 27 cm. 237 or.

Letren ontzia 1. Haur Hezkuntza. 5 urte. REVIEJO, Carlos//Fort, Glòria. Vicens Vives. Bartzelona. 27 x 20 cm. 32 or.

Letren ontzia 2. Haur Hezkuntza. 5 urte. REVIEJO, Carlos//Fort, Glòria. Vicens Vives. Bartzelona. 27 x 20 cm. 32 or.

Letren ontzia 3. Haur Hezkuntza. 5 urte. REVIEJO, Carlos. Vicens Vives. Bartzelona. 27 x 20 cm. 32 or.

Letren ontzia 4. Haur Hezkuntza. 5 urte. REVIEJO, Carlos. Vicens Vives. Bartzelona. 27 x 20 cm. 32 or.

Letren ontzia 5. Haur Hezkuntza. 5 urte. REVIEJO, Carlos. Vicens Vives. Bartzelona. 27 x 20 cm. 40 or.

Ley de los cambios. (e/i). OTEIZA, Jorge/Zabaleta Kortaberria, Pello/Golvano, Fernando**. Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 25 x 18 cm. 252 or.

LibreCAD [DBH 3 - Teknologiak] [Interneteko artxiboa]. CUERDO GALARRAGA, Angel. Iralea.

Liburu bat. (i). TULLET, Hervé/Aztiri Itzulpen Zerbitzua//Tullet, Hervé. Ttartalo. Donostia. 22 x 22 cm. 56 or.

Liforce. Minuto a minuto. (e). NUÑEZ DE LA VISITACION, Jorge; MARTINEZ BORDOY, Karlos; URQUIJO YAÑEZ, Marcos/Urquijo Yáñez, Marcos**. Egile editore. Bilbo. 19 x 15 cm. 100 or.

Liluraletrak. Haur Hezkuntza. (b). MEABE, Miren Agur; FERREIRA, Nagore//Dueso, Antton. Giltza. Bilbo. 29 x 23 cm. 96 or.

Linguae Vasconum Primitiae. 1545-1995. DECHEPARE, Bernard/Kintana Urriaga, Xabier*. Euskaltzaindia; Eusko Legebiltzarra. Bilbo. 24 x 16 cm. 480 or.

Lisa, 1 urte. Gida didaktikoa. (i). BARCENILLA ALONSO, Ana Rosa; PEREZ MARTIN, Beatriz; MIGUEL FORONDA, María Dolores/Hitzurun//Mongay i Monteso, Anna; Casas, Iván. Aizkorri. Bilbo. 29 x 22 cm. 256 or.

Lisa. 1 urte. Ikaslearen liburua. (i). BARCENILLA ALONSO, Ana Rosa; PEREZ MARTIN, Beatriz; MIGUEL FORONDA, Maria Dolore/Hitzurun//Mongay Monteso, Anna. Aizkorri. Bilbo. 25 x 34 cm. 64 or.

Lisa. 2 urte. Gida didaktikoa. MIGUEL FORONDA, M^a Dolores; PEREZ MARTIN, Beatriz; BARCENILLA ALONSO, Ana Rosa//Mongay Monteso, Anna; Casas, Iván. Aizkorri. Bilbo. 29 cm. 328 or.

Lisa. 2 urte. Ikaslearen liburua. (i). BARCENILLA ALONSO, Ana Rosa; PEREZ MARTIN, Beatriz; MIGUEL FORONDA, María Dolores/Hitzurun//Mongay Monteso, Anna. Aizkorri. Bilbo. 25 x 34 cm. 120 or.

Literatura 1. DBH. SALAS URBINA, Zezilio; BALDA ARRUTI, Inma. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 48 or.

Literatura 1. DBH. Gida. SALAS URBINA, Zezilio; BALDA ARRUTI, Inma; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Literatura 2. DBH. ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 48 or.

Literatura 2. DBH. Gida. ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Literatura unibertsala [Batxilergoa] [Interneteko artxiboa. Word]. IRIONDO, Sabino. Irale.

Literatura unibertsala [Interneteko artxiboa. PDF]. GOIENOLA, Jaione; MADINA, Itziar; MENDIGUREN, Carmen; SAN PEDRO, Txaro; ZELAIA, Amaia. Irale. Gasteiz.

Literaturaren Historia 3. DBH. GUTIERREZ RETOLAZA, Iratxe. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Literaturaren Historia 3. DBH. Gida. GUTIERREZ RETOLAZA, Iratxe. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 96 or.

Literaturaren Historia 4. DBH. GUTIERREZ RETOLAZA, Iratxe. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 56 or.

Literaturaren Historia 4. DBH. Gida. GUTIERREZ RETOLAZA, Iratxe. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 80 or.

Litxarrerak. (i). THOMPSON, Jim/Elustondo, Miel A. Igela. Iruñea. 17 cm. 260 or.

Lo-kantak. (b/i). PASCUAL, María; GONZALEZ, Marifé/Irusta, Antton. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 20 or.

Lo-kantak. (b/i). ASKOREN ARTEAN//Pascual, María; González, Marifé. Susaeta. Madril. 27 x 21 cm. 20 or.

Logika jokoak 1. (b/i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Donostia. 29 x 22 cm. 32 or.

Logika lantzen [LMH 6] [Interneteko artxiboa. Word]. GONZALEZ, Koro. Irale.

Loixun, uso hegalaria. (i). SORIA DE CARLOS, Natalia/Errea Cleix, Inma. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 24 or.

LOMCE. Formakuntza liburuxka. Ikasle Abertzaleak. [Bilbo]. 15 cm. 19 or.

Lorategi bizia. (i). BROWN, Peter/Elsenaar Argia, Ihintza//Brown, Peter. Tarttalo. Donostia. 28 x 21,5 cm. 32 or.

Lotsaizuna. (b/i). COETZEE, John Maxwell/Arana Ibabe, Oskar. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 284 or.

Love is blue. GORROTO, Mikelats. Hiria. Donostia. 21 cm. 89 or.

Lucius Dumben berebiziko bidaia. Giza Eskubideak, zure tresnarik onena. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti; FUENTES, Eugenio; ARREGI, Rikardo; RUIZ DE AUSTRI VILLAN, María Teresa/Olaizola, Jesus Mari "Txiliku"; Sarasola Arregi, Jose Antonio; Zabalondo Loidi, Beatriz//Varela, Carlos; Azkona, Tote; Terrazas, María. Ibaizabal. Zornotza. 31 x 24 cm. 144 or.

Ludi honen bestaldez. Olerkiak. URKIAGA, Esteban "Lauaxeta"/Aldekoa-Otalora, A.; Arejita, A.; Boveda, X.; Errazti, A.; Gartzia, S.*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 222 or.

Luego será mañana (en otra habitación) / Puis ce sera demain (dans une autre chambre). (e/i). SERNA, Angela/Autret, Camille; Peron, Amandine; Garzia Garmendia, Juan. Corona del Sur. Malaga. 18 x 12 cm. 126 or.

Luixon. (b/i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Suarez Barrutia, Jon//Puebla, Teo. Bruño. Madril. 19 x 13 cm. 128 or.

Lunatikoaak. Zientziaren bidezidorretatik. ETXEBESTE ADURITZ, Egoitz//Ortega, Manu. Elhuyar. Usurbil. 23 x 14 cm. 174 or.

Lurra Berria 1. DBH [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). BENEJAM I ARGUIMBAU, Pilar; ALBET MAS, A.; GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, C./Diez de Ulzurrun, Enrique eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.

Lurra Berria 2. DBH [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). ALBET I MAS, Abel; BENEJAM ARGUIMBAU, Pilar; GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, C./Hernandez, Joxemi; Labaka, Maider; Oyanguren, Jon. Vicens Vives. Bartzelona.

Lurra Berria 3. DBH [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). ALBET I MAS, Abel eta beste/Diez de Ulzurrun, Enrique eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.

Lurra Berria 4. DBH (País Vasco y Navarra). (b/i). GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, Cristina/Diez de Ulzurrun, Enrique eta beste. Vicens Vives. Alberite (Errioxa). 29 x 23 cm. 336 or.

Lurra Berria 4. DBH [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). GARCIA SEBASTIAN, M.; GATELL ARIMONT, Cristina/Diez de Ulzurrun, Enrique eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.

Lurra Berria 4. DBH. Gizarte Zientziak, Historia (País Vasco). (i). GATELL ARIMONT, Cristina; GARCIA SEBASTIAN, M./Diez de Ulzurrun, Enrique. Vicens Vives. Alberite (Errioxa). 29 x 23 cm. 368 or.

Lurra Berria 4. DBH. Separata (Navarra). Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 16 or.

Lurra, Kroko! (b/i). LODGE, Jo/Zubeldia, Iñaki//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. [16] or.

Lurraldeak eta mugaldeak. (i). -/Iñurrieta Labaien, Iñaki/Fernandez Guerra, Vanesa; Gabantxo Uriagereka, Miren*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 16 cm. 166 or.

Lurraren egitura / Osasuna (Mundu garaikiderako zientziak. Batx. 1-2) [Interneteko artxiboa]. IRURE, Egoitz. Irale.

Lurraren eta Ingurumenaren Zientziak 2. Batxilergoa. (b). DIEZ, Belen; IMAZ, Gotzone//Estudio Landa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 283 or.

Lurretik lurrera. GALDOS, Josu; GALDOS, Jon. Hiria. Donostia. 21 cm. 77 or.

Luzuriaga. Voz y vida obrera. Hogeita bost lekukotasun. (e). IZAGIRRE, Koldo. Pasaia Udala. Pasaia. 26 cm. 321 or.

Maddi eta txalaparta. KAREAGA GOMEZ, Idoia; PEREZ, Txema//Kareaga, Idoia. Hala-Dzipo Elkarte. Barakaldo. 23 x 23 cm. 28 or.

Maddiren mezulariak. ARANA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 16 cm. 72 or.

Magia. Trukurik onenak. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Aiestaran, Jokin//Geel, Hans (argazkiak). Ttartalo. Donostia. 27,5 x 24 cm. 92 or.

Mailopeko euskara. ZUAZO ZELAIETA, Koldo. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 368 or.

Maitagarri txikiak. Iker eta Santxo / Little Fairies. Iker and Santxo. (e). ANDUEZA ALUSTIZA, Libe. Egile editore. Legazpi. 24 x 17 cm. 20 or.

Maitagarri txikiak. Txokolatea eta gailetak / Little Fairies. Chocolate and Biscuits. (e). ANDUEZA ALUSTIZA, Libe. Egile editore. Legazpi. 17 x 24 cm. 38 or.

Maitasun sua. ARANA, Aitor//Campos Marañon, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 13 cm. 128 or.

Maitasuna eta boxeoko eskularruak. (i). ZIRONI, Giuseppe//Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Chiavini, Lorenzo; Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 18 cm. 135 or.

Maitasuna gazta bezalakoa da [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). STILTON, Geronimo/Biguri, Koldo. Destino. Bartzelona.

Maitatua izandu banintz. LEGORBURU, Marie Louise. Maiatz. Baiona. 21 cm. 109 or.

Maizter arrotza. GARDE IRIARTE, Luis. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 76 or.

Makina hidraulikoak. Ariketa-bilduma [EHU. Argitarapen Zerbitzua]. PEÑALVA BENGOA, Igor eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Makroekonomia [Batx.] [Interneteko artxiboa]. AZKARATE, Patxi. Irale. Bilbo.

Malko baten dekonstrukzioa. (i). VILLAVERDE, Jose Ramon/Castiella Imaz, Ines. Hades. Castelló de la Plana. 21 cm. 241 or.

Malkoen lapurra. (i). DUFFY, Carol Ann/Lopez Gaseni, Manu/Masnou Ferrer, Ramon*/Ceccoli, Nicoletta. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 48 or.

Mambo Poa 5. 17 bidaiak kontakizun / 17 relatos de viaje / 17 relats de viatge / 17 relatos de viaxe / 17 travel stories. (e). ESSERY, Mikel. Ernesto Arana Berasain. Zarautz. 21 x 14 cm. 250 or.

Mamuen Gabon-gaua. (i). DICKENS, Charles/Arratibel Garmendia, Miren/Pérez Zúñiga, José María*/Benson, Patrick. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 96 or.

Manila konexioa. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Mapa. Bidasoako pedalak [Material kartografikoa]. (i). SALA OLIVERAS, Salvador eta beste. Mont Editorial. Vic (Bartzelona). 79 x 67 / 17 x 12 (tol.).

Mapak modu eraikitzailean lantzen [Baliabide elektronikoa. CD-ROM]. AZANZA ELUSTONDO, Oihana. Editorial Edita. Don Benito.

Margoketan. (b/i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Margolin. Nubaris Dimentsioa. 2 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa; JUSTO DE LA ROSA, Mari Sol/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 35 x 25 cm. 378 or.

Margolin. Nubaris Dimentsioa. 2 urte. Haur Hezkuntza. Ikasgelarako materiala. (i). ECHEVARRIA SORIANO, Esther; IBAIZABAL-EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 40 x 32 cm. 380 or.

Margolin. Nubaris Dimentsioa. 2 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa; JUSTO DE LA ROSA, Mari Sol/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 384 or.

Margotu eta eraman 1. (i). HEMMA/Ttarttalo//Maddedu, Estelle. Tarttalo. Donostia. 29 x 21 cm. 32 or.

Margotu eta eraman 2. (i). HEMMA/Ttarttalo//Maddedu, Estelle. Tarttalo. Donostia. 29 x 21 cm. 32 or.

Margotu, moztu eta jolastu Iruñeko Erraldoi eta Buruhandien Konpartsa-rekin. (b). IMBULUZQUETA, Gabriel//Fundación Aspace Navarra para el Empleo. Aspace Nafarroa. Noain. 26 x 30 cm. [24] or.

Maria Galanta, abadesa. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 288 or.

Maria Galanta, abadesa [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia.

Maria Jesus Arregi. ALBIZU LIZASO, Eneritz. Uztarria Komunikazio Taldea. Azpeitia. 15 cm. 69 or.

Marimotots errekan. MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 18 x 18 cm. 16 or.

Mariorenak. GOJENOLA ONAINDIA, Manu. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 194 or.

Markel Gelazikin. (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Marseillarako proiektuak. 2013-2014 ikasturtea / Proyectos para Marsella. Curso 2013-2014. (e). ASKOREN ARTEAN. Arkitektura Goi Eskola Teknikoa UPV/EHU. Donostia. 30 x 21 cm. 57 or.

Martin Ugalde Ipuin Lehiaketa 2011/2012. ASKOREN ARTEAN. Andoaingo Udala; Bastero Kulturgunea. Andoain. 30 cm. 92 or.

Martzelinoren abenturak. PAZ GIMENO, Rafael de. Luis Vives. Madril. 29 x 20 cm. 28 or.

Marxen balioaren teoria eta beste entseguak. (i). ALTHUSSER, Louis/Onaindia, Mario. Hiria. Donostia. 21 cm. 247 or.

Matematika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.

Matematika 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). COLERA, José; OLIVEIRA, María José; SANTAELLA, Elizabeth; GARCIA, Rosario. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 408 or.

Matematika 1. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 304 or.

Matematika 1. DBH (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 280 or.

Matematika 1. DBH [2 liburuki]. GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 240 or.

Matematika 1. DBH. Irakasleentzako materiala (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 520 or.

Matematika 1. DBH. Jarduera fitxak. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29,7 x 21,5 cm. 156 or.

Matematika 1. DBH. Lan-koaderno 1. ALDASORO, Mikele eta beste/Olaizola, Katti*. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 80 or.

Matematika 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 1. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Sáez, Ana. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Sáez, Ana. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 216 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 1. Lehen zikloa. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Estudio Landa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 193 or.

Matematika 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Matematika 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 2. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Redondo Pescador, Ainhoa. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.

Matematika 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 400 or.

Matematika 2. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 280 or.

Matematika 2. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 2. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 2. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; GONZALEZ LOPEZ, Lourdes; MUIÑO BLASCO, María Teresa//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika 2. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Díaz, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). PEREZ MADORRAN, Emma; MARSA LAFARGE, Martina; DIAZ SANTOS, Cristina; FERRI SEBASTIAN, M^a Trinidad; HIDALGO DEL CID, Otilia. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 216 or.

Matematika 2. Lehen zikloa. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Estudio Landa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 213 or.

Matematika 2. LH. Irakaslearen Gida [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis//Landa, Ivan. Erein. Donostia.

Matematika 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 3. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. 2. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.

Matematika 3. DBH (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 328 or.

Matematika 3. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 32 or.

Matematika 3. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Labari, José Angel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Carralón, Rafael; Maynar, David. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 232 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo; MARTINEZ, Leopoldo/Uriarte, Xabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Bigarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Arratibel, Miren eta beste//Landa, Ivan; Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Bigarren zikloa [Baliabide elektronikoa]. (i). PEREDA, Luis/Arratibel, Miren eta beste//Landa, Ivan. Erein. Donostia.

Matematika 3. LH. Irakaslearen Gida digitala [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis//Landa, Ivan. Erein. Donostia.

Matematika 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. 2. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. 3. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis/Uriarte, Xabier//Alins, Sonia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex; Ausin, Monika. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 244 or.

Matematika 4. DBH. B aukera (Navarra, País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; COLERA CAÑAS, Leticia; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 20 x 23 cm. 256 or.

Matematika 4. Koadernoa 1. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 236 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Carralón, Rafael; Maynar, David. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 232 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTINEZ, Leopoldo; MARTIN, Pablo/Uriarte, Xabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 4. LH. Irakaslearen Gida digitala [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis//Landa, Ivan. Erein. Donostia.

Matematika 5 - Lan-koadernoa 10 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5 - Lan-koadernoa 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5. 1. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 5. 2. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5. 3. koadernoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 240 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. (i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 170 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. (i). JIMENEZ VELANDO, Pedro Angel; GOMEZ, Ricardo; RODRIGUEZ, Mónica/Di-da//Abadía, Ximo; Lacasta Llácer, Javier; Nieto, Raúl. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo//Núñez, Alvaro; Azulamarillo. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 248 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearentzako baliabideak. (i). VERDEJO GARCIA, Nacho; BRASELLI CARUSSINI, Paola/Di-da komunikazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 616 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan koadernoa 1. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-da//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan koaderno 2. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-da//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan koaderno 3. (i). GOMEZ YUBERO, Cristina/Di-da//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 5. Problemak ebazteko lantegia. Lehen Hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. Erein. Donostia.

Matematika 6 - Lan-koaderno 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Matematika 6 - Lan-koaderno 12 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 6. 1. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. 2. koaderno. Lehen Hezkuntza (Euskadi, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. 3. koaderno. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis//Itxart, Inma. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 193 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. (i). JIMENEZ VELANDO, Pedro Angel; GOMEZ, Ricardo; RODRIGUEZ, Mónica/Bakun//Blasco López, Julio Antonio; Gili, Esther; Velarde, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis; GAZTELU ALBERO, Ignacio; MARTIN MARTIN, Pablo. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 248 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearentzako baliabideak. (i). VERDEJO GARCIA, Nacho; BRASELLI CARUSSINI, Paola/Di-da komunikazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 616 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Lan koaderno 1. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Díaz, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Lan koaderno 2. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Díaz, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Lan koaderno 3. (i). PERALTA CANO, Angeles; CORREAS DIAZ, Carmen/Bakun//Díaz, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

Matematika Gizarte Zientziei Aplikatua 2. Batxilergoa (País Vasco, Navarra). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, María José. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 344 or.

Matematika ikasten jolasaren bitartez [LMH 3. zikloa] [Interneteko artxiboa]. PEREZ DE ALBENIZ, Maite. Irale.

Matematika ikasten jolasaren bitartez [LMH 5-6] [Interneteko artxiboa. Word]. LASA, Joseba. Irale.

Matematika ikasten jolasaren bitartez. Geometria atala [LMH 3. zikloa] [Interneteko artxiboa]. URDANPILLETA, Iruñe. Irale.

Matematika. Gizarte Zientziei Aplikatua I. 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA, María José; SANTAELLA, Elizabeth; GARCIA, Rosario. Anaya. Madril. 28 x 22 cm. 288 or.

Matxinsalto argitaratzailea [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). JANSAIN; HERNANDEZ, Esteban/Lopez de Arana Arrieta, Iñaxio. Saure. Legutio.

Matxinsaltoen belarriak. (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 128 or.

Max Ophüls. (i). –/Gorrotxategi, Aritz/Losilla, Carlos**//Album Luis Gasca Artxiboa (argazkiak). E.P.E. Donostia Kultura. Donostia. 24 cm. 98 or.

Meheris, izan litekeen itxaropena. Laburpena / Meheris, la esperanza posible. Fosas comunes y primeros desaparecidos saharauis identificados. Resumen / Meheris, possibility of hope. Summary / Meheris, l'espoir possible. Résumé. (e/i). MARTIN BERISTAIN, Carlos; ETXEBERRIA GABILONDO, Francisco/Krakenberger Larsson, Andres; Abdeslam, Omar//Gil Lavado, Alonso. Nazioarteko Lankidetza eta Garapenari Buruzko Ikasketa Institutua. Bilbo. 24 x 17 cm. 100 or.

Mickey Mousen etxeko ipuinak. (i). WALT DISNEY COMPANY; SWEENEY HIGGINSON, Sheila; AMERIKANER, Susan; FELDMAN, Thea/Gillenea Mujika, Idoia//Ormazabal Goia, Izaskun. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 144 or.

Migrazioak eta aniztasuna. Gizarte-eraikuntzarako erronkak / Migraciones y diversidad. Retos para la construcción social. (e). ASKOREN ARTEAN/Guibert, Jose Maria*; Martinez, Cecilia; Bilbao, Saioa**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 300 or.

Migrazioak eta aniztasuna. Gizarte-eraikuntzarako erronkak / Migraciones y diversidad. Retos para la construcción social [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ASKOREN ARTEAN/Guibert, Jose Maria*; Martinez, Cecilia; Bilbao, Saioa**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Mihia aske. Gaztaro baten istorioa. (i). CANETTI, Elias/Uribarri Zenekorta, Ibon. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 20 cm. 427 or.

Mikel eta Sara. Lehenengo-lehenengoa, mugikortasun segurua / Mikel y Sara. ¡Cómo mola la movilidad segura! (b/e). OLASO BENGEOA, Xabier//Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 18 x 18 cm. 64 or.

Mikelatsen helburua: mugikortasun segurua / Mikelats y la aventura de la movilidad segura. (b/e). OLASO BENGEOA, Xabier//Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 18 x 17 cm. 52 or.

Mikro-ipuinak. Erronkari eta Lodosa 2012. LUJANBIO, Maialen eta beste. Euskara Kultur Elkargoa; Pamiela. Iruñea. 15 cm. 27 or.

Mikroekonomia I. Gelan lantzeko ikasmaterialak [Baliabide elektronikoa]. MAIZA LARRARTE, Andoni. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Milki. Hezurraren kluba. (i). ZIRONI, Giuseppe/Ituarte, Mari Eli//Chiavini, Lorenzo; Turconi, Stefano. Mezulari. Bilbo. 18 cm. 135 or.

Milwaukee. BARBANCHO GALDOS, Iñigo. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 134 or.

Mineralogiaren hastapenak. (i). NESSE, William D./Iza Agirre, Ixiar. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 28 x 21 cm. 500 or.

Minutu bateko Eleak 2013. ANDUEZA, Izaskun; UHARTE, Pello; PUYO, Lander; ETXEBERRIA, Oier; BALENTZIAGA, Mikel; ALCOZ, Jorge eta beste. Zorroka Euskara Taldea. Berriozar. 21 cm. 30 or.

Mirari galduaren bila. (b/i). STILTON, Geronimo/Auzmendi Ayerbe, Lurdes//Keys, Larry. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Miss Txatarra. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 76 or.

Misterioa Pirinioetan. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 46 or.

Moli. Nubaris Dimentsioa. 4 urte. Haur Hezkuntza. Ikasgelarako materiala. (i). ECHEVARRIA SORIANO, Esther; IBAIZABAL-EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 42 x 30 cm. 236 or.

Moli. Nubaris Dimentsioa. 4 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). CORRALES PERAL, Manuel; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 648 or.

Moli. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 4 urte. 1. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Artimagos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 280 or.

Moli. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 4 urte. 2. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Artimagos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 236 or.

Moli. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 4 urte. 3. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Artimagos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 236 or.

Moo [Erakusketa]. ARRUABARRENA GAZTELURRUTIA, Jesus Mari. Gerediaga Elkartea. Durango. 23 x 16 cm. 32 or.

Morris pocket plus. Hiztegia-dictionary. (b/e). MORRIS, Mikel. Morris Academy Press. Zarautz. 19 cm. 911 or.

Morto vivace. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.

Motibo apaingarriak. (i). ROGERS, Kirsteen/Jaka Irizar, Aiora. Ttarttalo. Donostia. 14 x 14 cm. 128 or.

Mozorro dibertigarriak. (b/i). PEIKERT, Marlit/Elsenaar, Ihintza//Peikert, Marlit. Ttarttalo. Donostia. 18 x 16 cm. 48 or.

Mugaz beste. (e/i). -/Zubiaur Llodio, Eider/Agirre, Xabier**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Donostia. 19 x 14 cm. 64 or.

Mugimendu pedagogikoak eta hezkuntza sistema [Baliabide elektronikoa]. CAMINO ORTIZ DE BARRON, Igor; MURUA CARTON, Hilario. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Multimedia komunikazioa. Gaur egungo erronkak eta estrategia berriak [Baliabide elektronikoa]. ELORDUI URKIZA, Agurtzane; RAMIREZ DE LA PISCINA, Txema; ARANA ARRIETA, Edorta. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Mumu. (b/i). PERERA DE AGUIRRE, Hilda/Esnal, Pello//Sánchez Robles, Luis. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 128 or.

Mumu. Erantzunak. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco). ARTOLA IRIZAR, Mertxe. Bruño. Madril. 27 x 19 cm. 32 or.

Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). PRATS, Joaquim; CASTELLO, José Emilio; FORCADELL, Carlos; GARCIA, María Camino; IZUZQUIZA, Ignacio; LOSTE, María Antonia; DE LA GRANJA, José Luis. Anaya. Madril. 28 x 22 cm. 520 or.

Mundu Garaikidearen Zientziak 1. Batxilergoa (País Vasco). (b). RUBIO SAEZ, Nicolás; PULIDO BORDALLO, Carlos; ROIZ GARCIA, Juan Manuel. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 200 or.

Munduaren historia ekonomikoa. X-XX. mendeak. (i). -/Iñurrieta, Iñaki/Comín, Francisco; Hernández Benítez, Mauro; Llopis Agelán, Enrique*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 464 or.

Munduari bira gure alabekin / Vuelta al mundo con mis hijas. (e). ALIAGA, Isabel; SALAZAR MUÑOZ, Roberto. Egile editore. Igorre. 24 x 17 cm. 190 or.

Munduko bandarik txarrena. (i). FERNANDES, José Carlos/Montorio, Bego. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 188 or.

Munduko Hiritarrok, kulturartekotasuna, Haur Hezkuntza / Ciudadanos del mundo, interculturalidad, Educación Infantil. (e/i). AZPIRI ROBLES, Oiakue eta beste/Etxeberria Guridi, Miren; Lasheras Perez, Amaia//Noguera Gonzalez, Cruz. Marra Servicios Publicitarios. Bilbo. 21 x 30 cm. 136 or.

Munduko Hiritarrok, kulturartekotasuna, Lehen Hezkuntza / Ciudadanos del mundo, interculturalidad, Educación Primaria. (e/i). AZPIRI ROBLES, Oiakue eta beste/Etxeberria Guridi, Miren; Lasheras Perez, Amaia//Noguera Gonzalez, Cruz. Marra Servicios Publicitarios. Bilbo. 21 x 30 cm. 132 or.

Munduko ipuintxo bat gauero. (b/i). DUBOVOY GUTVERG, Silvia/Gillenea Mujika, Idoia//Salmerón, Rafael; Rivera Ferner, Marta; Ruano, Sara; Bravo, Fran. Aizkorri. Bilbo. 17 x 12 cm. 520 or.

Munduko jolasak [LMH 5-6] [Interneteko artxiboa. PDF; PPT]. GUTIERREZ, Maria Jose; GOIENAGA, Agustina; JAUREGIBEITIA, Arkaitz. Irale.

Munduko poesia kaierak. (i). TRAKL, Georg eta beste/Garikano, Antton eta beste. Susa. Zarautz. 21 cm. 58 or.

Mungiaiko Euzko Alderdi Jeltzalearen historia (1892-1936) / Historia del Partido Nacionalista Vasco de Mungia (1892-1936). (e). LARRINAGA LARRABEITI, Iñaki. Sabino Arana Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 294 or.

Munstroen itsasoa. (i). RORDAN, Rick/Navarro, Koro. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 289 or.

Munstroen unibertsitatea. (i). WALT DISNEY COMPANY/Arratibel Garmendia, Miren//Brown, Adrienne; Laguna, Fabio. Aizkorri. Bilbo. 23 x 17 cm. 116 or.

Museoa [DBH 3 - Teknologiak/Plastika] [Interneteko artxiboa]. CUERDO GALARRAGA, Angel. Irale.

Musika 1 - Lan-koadernoa 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 64 or.

Musika 1. DBH [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfin Vicente; RODRIGUEZ PEREZ, María Milagros/Hitzurun//Peinador Arbiza, María Angeles; Salas Loizaga, Ricardo. Aizkorri. Bilbo.

Musika 1. LH. Koadernoa. (b). Giltza. Sondika. 29 x 22 cm. 24 or.

Musika 2 - Lan-koadernoa 2 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxan/Saenz, Maite**//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 2. DBH [Interneteko artxiboa. e-Book]. (i). LOPEZ RODRIGUEZ, Delfos; RODRIGUEZ PEREZ, M^a Milagros/Hitzurun//Salas Loizaga, Ricardo; Peinador Arbiza, María Angeles. Aizkorri. Bilbo.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 29 x 22 cm. 80 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoa. (b). ASKOREN ARTEAN. Giltza. Sondika. 29 x 22 cm. 24 or.

Musika 3 - Lan-koadernoa 3 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 3. Irakaslearen gidaliburua. Lehen Hezkuntza. AGIRRE, Marta; AMEZUA, Alaitz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 154 or.

Musika 3. Lehen Hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz. Erein. Donostia.

Musika 3. Lehen Hezkuntza [Liburua - Lan-koadernoa - Txirula-koadernoa]. AGIRRE GOITIA, Marta; AMEZUA URRUTIA, Alaitz//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 28 cm. 111 or.

Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b). COMA PLANS, Meritxell/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.

Musika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b/i). COMA PLANS, Meritxell/Otxotorena, Leire/Arenaza, Libe**//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.

Musika 6 - Lan-koadernoak 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Musika airean. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 164 or.

Musika-tresnak [LMH 5-6] [Interneteko artxiboa]. BILBAO OLANO, Eider. Irale. Bilbo.

Musikari handiak. (b). IGLESIAS, Mercedes; MARTIN BARO, Alicia//Bermejo, Ana. Casa Ereviti. Donostia. 30 cm. 100 or.

Muu, muu! Kroko eta animaliak. (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Nagore//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. [14] or.

Mux munstroa. AÑORGA PEREZ, Pello//Mitzelena, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Nafar aire zaharretan (I). (e). HIDALGO, Txema "Kapare". Egile editore. Iruñea. 24 x 17 cm. 736 or.

Nafar aire zaharretan (II). (e). HIDALGO, Txema "Kapare". Egile editore. Iruñea. 24 x 17 cm. 768 or.

Nafarroa. Euskal Estatuaren historia / Historia del Estado Navarro. (e). SERRANO IZKO, Bixente; PESCADOR MEDRANO, Aitor; ARANGUREN URROZ, Gaizka. Labrit Multimedia. Iruñea. 21 x 15 cm. 64 or.

Nafarroa. Euskal Estatuaren historia / Historia del Estado Navarro [Bideoa]. (e). SERRANO IZKO, Bixente; PESCADOR MEDRANO, Aitor; ARANGUREN URROZ, Gaizka//Aranguren, Gaizka**//Ortiz, Aitor; Gomez, Saioa. Labrit Multimedia. Iruñea.

Nafarroako historia, 2. Batxilergoa. Separata. MIRANDA RUBIO, Francisco; RIESCO ROCHE, Sergio. Vicens Vives. Bilbo. 29 x 23 cm. 56 or.

Nafarroako landare katalogoa / Catálogo florístico de Navarra. (e). LORDA LOPEZ, Mikel. Jose Luis Benito Alonso. Jaka. 25 x 19 cm. 281 or.

Nafarroako Parlamentua. (b). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 24 cm. 26 or.

Nafarroako Parlamentua. Nafarroako Gorteak. GALLEGO GALLEGO, J. Javier; GONZALEZ PRESENCIO, Mariano. Nafarroako Parlamentuko Argitalpen Zerbitzua. Iruñea. 31 cm. 133 or.

Nafarroaren Erresumaren gazteluetarako ibilbideak / Recorridos a los castillos del Reino de Navarra. (e/i). FELIU, Juan Mari; GUERRA, Pello; ASIRON, Joseba; SAGREDO, Iñaki//Belaxe Itzulpen Zerbitzua. Herritar Berri. Donostia. 28 x 22 cm. 200 or.

Nafarroak. URTASUN ANTZANO, Erlantz. Ulzama Ediciones. Uharte. 21 x 15 cm. 150 or.

Naia Chinatown inguruan. RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo, Pedro J. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 76 or.

Naia Chinatown inguruan [Soinudun grabazioa]. RABELLI YANGUAS, Alvaro. Elkar. Donostia.

Naia India gorrietan. RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo Lopez, Pedro Jose. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 72 or.

Naia India gorrietan [Soinudun grabazioa]. RABELLI, Alvaro. Elkar. Donostia.

Narrazio hautatuak. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 174 or.

Narrazioak. (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 148 or.

Narrazioak eta olerkiak. R. M^a Azkue Saria 2012. ASKOREN ARTEAN. BBK; Euskaltzaindia. Bilbo. 20 x 13 cm. 106 or.

Nasha Blaze eta mundu sekretua. (i). CASANOVA, Antonio/Arana, Aitor//Maggi, Samuele. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 248 or.

Nasha Blaze gauza miregarrien dendan. (i). CASANOVA, Antonio/Arana, Aitor//Maggi, Samuele. Mezulari. Bilbo. 21 cm. 254 or.

Natur Zientziak 3. Fisika eta Kimika (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa [Pack]. (b). GIL, Agustin; MURUA, Josune; MUÑO A, Rafa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 180 or.

Natur Zientziak 3-1. Fisika eta Kimika (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL, Agustin; MURUA, Josune; MUÑO A, Rafa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Natur Zientziak 3-2. Fisika eta Kimika (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL, Agustin; MURUA, Josune; MUÑO A, Rafa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Natur Zientziak 3-3. Fisika eta Kimika (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. (b). GIL, Agustin; MURUA, Josune; MUÑO A, Rafa//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Natura Zientziak 2. DBH (País Vasco). (b). ZUBIAURRE CORTES, Sabino; OSUNA ALCALAYA, M^a del Carmen; PLAZA ESCRIBANO, Concepción; HERNANDEZ GOMEZ, Jesús; MARTINEZ CASILLAS, Jesús. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 288 or.

Naturaren Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 168 or.

Naturaren Zientziak 1. DBH. [3 liburuki] [1. unitatea. Oinak lurrean, unibertsoan bidaiatzen dugu. 2. unitatea. Lurra, etengabe aldatzen ari den planeta. 3. unitatea. Bizidun ugari, naturaren opari]. TERES, Joxepo; GUTIERREZ, Amaia; VERA, Petro/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier**. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 200 or.

Naturaren Zientziak 2. DBH. MERINO CUADAU, Rosa eta beste. Giltza. Sondika. 29 x 23 cm. 320 or.

Naturaren Zientziak 2. DBH. Baliabide didaktikoak I. Programazioa eta orientabide didaktikoak. CANAL FIGUERAS, Serena eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 248 or.

Naturaren Zientziak 2. DBH. Baliabide didaktikoak II. Material osagarria. CANAL FIGUERAS, Serena eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 184 or.

Nax eta bere laguntzaileak. URGAIN ESKOLAKO 4. MAILAKO IKASLEAK; IGARTUA, Lukene; AIZPEURRUTIA, Ane; MIRASSOU, German//Urgain Eskolako 4. mailako ikasleak; Altube, Kepa. Urgain Eskola. Oñati. 30 x 20 cm. 100 or.

Negoiazio kolektiboa lan erreforma garaian. Ejemplos de luchas que logran doblegar la reforma laboral. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 30 cm. 31 or.

Nerabeen sexualitatea Euskal Autonomi Erkidegoan. Nerabeen sexu-portaera eta sexu-hezkuntzaren egoera Euskadiko Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan / Sexualidad en adolescentes de la Comunidad Autónoma Vasca. Perfiles de comportamiento sexual de los y las adolescentes vascos y estado de la educación sexual en la Educación Secundaria Obligatoria del País Vasco. (e). GOMEZ ZAPIAIN, Javier; ORTIZ BARON, Maria Jose; ECEIZA CAMARERO, Amaia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 117 or.

Neu naiz handiena. (b/i). IBARROLA, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Lobato, Arcadio. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Neure entzule maiteak. Berbaldi hautuak. EGUZKITZA MEABE, Juan Bautista/Urrutia, Andres*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 23,5 x 15,5 cm. 599 or.

Neuromuskulueskeletikoen proba diagnostikoen eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. IZAOLA AZKONA, Loitzun. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Neuromuskulueskeletikoen proba diagnostikoen eskuliburua. IZAOLA AZKONA, Loitzun. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 183 or.

Nevadako egunak. ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 441 or.

New York-Martutene. Euskal postnazionalismoaren utopiaz eta globalizazio neoliberalaren krisiaz. GABILONDO ALBERDI, Joseba. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 14 cm. 204 or.

Newton 24. mendean eta koska [Interneteko artxiboa. e-Pub]. (i). CORPAS GARCIA, Edorta; ARAQUE MARCOS, Victor. Saure. Legutio.

Ni hao, Txina! [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). LIPOCITO//Calzada, Sara. Saure. Legutio.

Ni, Vera. (b). MARTIN ZAPIRAIN, Itxaso. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 208 or.

Ni, zu, gu guztiok. 5. Lehen Hezkuntza. Balioen Hezkuntza. BOLAÑOS, Beatriz; GARCIA, Myriam; MENDEZ, Arancha; NUÑEZ, Lola/Santxo, Joseba; López-Sáez, Maite**//Aguado, Jesus. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 63 or.

Ni, zu, gu guztiok. 5. Lehen Hezkuntza. Balioen Hezkuntza. Gida. BOLAÑOS, Beatriz; GARCIA, Myriam; MENDEZ, Arancha; NUÑEZ, Lola/Santxo, Joseba; López-Sáez, Maite**//Aguado, Jesús. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 47 or.

Ni, zu, gu guztiok. 6. Lehen Hezkuntza. Balioen hezkuntza. BOLAÑOS, Beatriz eta beste/Santxo, Joseba; López-Sáez, Maite**//Palomo, Kique. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 64 or.

Ni, zu, gu guztiok. 6. Lehen Hezkuntza. Balioen Hezkuntza. Gida. BOLAÑOS, Beatriz; GARCIA, Myriam; MENDEZ, Arancha; NUÑEZ, Lola//Palomo, Kique. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 48 or.

Nicolas Lekuona, 1913-2013. Abangoardista baten egungo irakurketa / Lectura actual de un vanguardista [Erakusketa]. (e). LEKUONA, Nicolas. Barrena Kultur Etxea. Ordizia. 21 cm. 57 or.

Nire ahate txikia. (i). TECKENTRUP, Britta/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Teckentrup, Britta. Ttartalo. Donostia. 16 x 16 cm. 12 or.

Nire aita ikusezina da. (b). GABIRIA LARA, Julen//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 120 or.

Nire aitaren botak. (i). VALVERDE OLASAGASTI, Mikel/Olasagasti Aiestaran, Ramon//Valverde, Mikel. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Nire alabak ez dauka erremediorik. MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morkots. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 116 or.

Nire alabak ez dauka erremediorik. (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morkots. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 108 or.

Nire amak ez dauka erremediorik. (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Mocillo Borrega, Jose Mari. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 84 or.

Nire eskua zurean. (b). LANDA, Mariasun. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 61 or.

Nire etxea. (i). JADOUL, Emile/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 15 cm. 16 or.

Nire Goierrri zatitua [Erakusketa]. (e). FERMIN GOROSABEL, Jose Antonio. Barrena Kultur Etxea. Ordizia. 21 cm. [32] or.

Nire katu txikia. (i). TECKENTRUP, Britta/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Teckentrup, Britta. Ttartalo. Donostia. 16 x 16 cm. 12 or.

Nire lehen animaliak. Hotsak eta keinuak ikasiko ditut! (i). ASKOREN ARTEAN/Elizalde Gastearena, Junkal; Astigarraga Loyola, Itxaso. Bruño. Madril. 24 x 23 cm. 26 or.

Nire lehen atlasa. Euskal Herria. (b). HARLUXET//Harluxet. Ikaselkar. Donostia. 34 x 24 cm. 72 or.

Nire lehen etxaldea. Irakurtzen ikasiko dut! (b/i). KINDERSLEY, Dorling/Bediaga, Maddi//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 23 x 23 cm. 28 or.

Nire lehen hitzak. Hitz egiten ikasiko dut! (b/i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Arizmendiarreta, Kattalin; Salegi, Olaia/Marull, Trini**. Bruño. Madril. 24 x 23 cm. 26 or.

Nire lehen hiztegia. (b). ARANGUREN, J.L. "Txiliku" eta beste//Ubeda, G.; Ubeda, R. (ilustrazioak); Albisu, Paulo (marrazkiak). Elkar. Donostia. 24 x 17 cm. 1.000 or.

Nire lehen hiztegia. (b/i). –/Mendiguren, Iñaki//Busquets, Carmen. Susaeta. Madril. 28 x 24 cm. 68 or.

Nire lehen koloreak. Ezagutzen ikasiko dut! (b/i). KINDERSLEY, Dorling/Bediaga, Maddi//Kindersley, Dorling. Bruño. Madril. 23 x 23 cm. 28 or.

Nire lehen puzzlea. Etxaldea. (i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Elizalde Gastearena, Junkal. Bruño. Madril. 22 x 21 cm. 8 or.

Nire lehen puzzlea. Koloreak. (i). DORLING KINDERSLEY LIMITED/Elizalde Gastearena, Junkal. Bruño. Madril. 22 x 21 cm. 12 or.

Nire lehen zenbakiak. Zenbatzen ikasiko dut! (b/i). ASKOREN ARTEAN/Arizmendiarreta, Kattalin; Salegi, Olaia/Marull, Trini**. Bruño. Madril. 24 x 23 cm. 26 or.

Nire potxolina maitea. AGIRRE GARMENDIA, Alaine//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Nire txanoa. (i). JADOUL, Emile/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 15 cm. 16 or.

No os olvidaremos. Navarra 1936. Memoria de la represión golpista [Erakusketa]. (e/i). URTASUN, Jose Ramon / MARTINEZ, Carlos; ARZOZ, Iñaki (testuak). Pamiela. Iruñea. 26 cm. 142 or.

Noiz eta zergatik erabakitzen dute ekidoek otea erabiltzea otadi/belardi mosaiko batetan? [Baliabide elektronikoa]. AZANZA ELUSTONDO, Oihana. Editorial Edita. Don Benito.

Nola entzun behar den meza. BERIAIN, Joan. Hiria. Donostia. 21 cm. 104 or.

Nola hitz egin elikaduraz eta osasunaz umeei. (i). ARANCETA BARTRINA, Javier/Andonegi Santamaria, Xabier. Nerea. Donostia. 22 cm. 147 or.

Nola zuzendu andereño gaizto bat. (b). MEABE, Miren Agur. Giltza. Sondika. 20 x 13 cm. 48 or.

Nora ez dakizun hori. (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 240 or.

Nortasuna eta integrazioa. Euskal erbesteko ahotsak / Identidad e integración. Voces del exilio vasco. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Alkorta, Jon/San Miguel, Maria Luisa**. Hamaika Bide Elkarte. Donostia. 24 x 17 cm. 320 or.

Nu eta kobazulo liluragarria. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 cm. 158 or.

Nuba. Nubaris Dimentsioa. 3 urte. Haur Hezkuntza. Ikasgelarako materiala. (i). ECHEVARRIA SORIANO, Esther; IBAIZABAL-EDELVIVES TALDEA/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 42 x 30 cm. 218 or.

Nuba. Nubaris Dimentsioa. 3 urte. Haur Hezkuntza. Irakaslearen materiala. (i). CORRALES PERAL, Manuel; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 624 or.

Nuba. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 3 urte. 1. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun//Aguilar, Sandra eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 248 or.

Nuba. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 3 urte. 2. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 212 or.

Nuba. Nubaris Dimentsioa. Haur Hezkuntza. 3 urte. 3. hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 34 x 26 cm. 242 or.

Nubaris Dimentsioa, 2 urte. Ikasgelarako horma irudiak. Haur Hezkuntza. (i). ORTI CLIMENT, Mercè; DIAZ PEREZ, Alberto; MARTIN ORTEAGA, Carmen/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 77 x 67 cm. 13 or.

Nubaris Dimentsioa, 3 urte. Ikasgelarako horma irudiak. Haur Hezkuntza. (i). BURGOS PIA, Inés; DIAZ PEREZ, Alberto; XUXULANSTRUM; RODRIGUEZ GUTIERREZ, Nati/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 67 x 77 cm. 14 or.

Nubaris Dimentsioa, 4 urte. Ikasgelarako horma irudiak. Haur Hezkuntza. (i). BURGOS PIA, Inés; CABROL ESPIMAL, Marta; MARTIN ORTEGA, Carmen/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 67 x 77 cm. 12 or.

Nubaris Dimentsioa, 5 urte. Ikasgelarako horma irudiak. Haur Hezkuntza. (i). BURGOS PIA, Inés; ALVAREZ CASTELLAR, Silvia; MARTIN ORTEGA, Carmen; MAGGIORINI TECCO, Mauricio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 67 x 77 cm. 13 or.

Nubaris Dimentsioa. Askotariko adimenak. 3 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 128 or.

Nubaris Dimentsioa. Askotariko adimenak. 4 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 136 or.

Nubaris Dimentsioa. Askotariko adimenak. 5 urte. Haur Hezkuntza. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa M^a; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa M^a; SANCHEZ CORDERO, M^a Teresa/Bakun. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 21 cm. 152 or.

Nur eta alfonbra hegalaria. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 156 or.

Nur eta denboraren liburua. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 155 or.

Nur eta dortoken uharte. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 21 x 16 cm. 157 or.

Nur eta etxe sorgindua. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 147 or.

Nur eta magia-kanpamentua. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 169 or.

Nur eta oihan misteriotsua. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 154 or.

Obabakoak. ATXAGA, Bernardo/Mujika, Inazio*/Cardenas, Marta. Erein. Donostia. 25 x 17 cm. 352 or.

Obsexuen kluba. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 136 or.

Odolean neraman. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 256 or.

Ogiandoa. (i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 cm. 128 or.

Oihanean galduta. (i). HOMS, Montse; YLLA-CATALA, Marta/Olano Irurtia, Antton//Biel, Marta. Ttarttalo. Donostia. 28 x 28 cm. 32 or.

Oihaneko animaliak. (i). POITIER, Antoine/Elizalde Gastearena, Junkal; Astigarraga Loyola, Itxaso//Touliatou, Sophia. Bruño. Madril. 27 x 19 cm. 12 or.

Oihaneko animaliak. (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 19 x 17 cm. 8 or.

Oihaneko epailea. OLAIZOLA, J.M. "Txiliku"//Alonso, Aitziber. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.

Oihaneko liburua. (b/i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 14 or.

Oihaneko liburua. (i). INARAJA GONZALEZ, Javier/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Inaraja, Javier. Ttartalo. Donostia. 11 x 11 cm. 14 or.

Oinarrizko funtzio batzuk [DBH 3-4] [Interneteko artxiboa]. GONZALEZ CALVO, Maria Teresa. Irale. Bilbo.

Oinarrizko gaitasunak lantzeko jarduerak. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa. e-Book]. (e). NAVARRO ELBAL, Alberto. Ikasmina. Bilbo.

Oinarrizko hiztegia. Euskara-gaztelania / castellano-euskera. (b/e). SARASOLA ERRAZKIN, Ibon; ARRIGAIN AZKONA, Isabel eta beste. Vox. Bartzelona 18 x 11 cm. 656 or.

Oinarrizko psikofarmakologia eskematan [Baliabide elektronikoa]. GARMENDIA REZOLA, Larraitz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Oinez, bizikletaz, zaldiz [Interneteko artxiboa. PDF]. ELOSEGI URTEAGA, Amaia. Lanbide Ekimena.

Olentzero eta haren lagunak [HH/LMH1-2] [Interneteko artxiboa]. DUO, Agurtzane; OLARRA, Cristina; ZUAZO, Esther. Irale. Bilbo.

Olentzero eta haurrak. (i). -//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 32 or.

Olentzero. Antton eta liburu magikoa. (i). Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 32 or.

Olinpiada matematikoak (Ekilikuo) [DBH 1-2] [Interneteko artxiboa. PDF]. URANGA ROSON, Carlos. Irale.

Oliver Twist. (i). DICKENS, Charles/Gomez Ruiz, Rosa Maria/Iñiguez Barrena, Maria Lourdes*//Armiño, Mónica. Anaya. Madril. 24 x 17 cm. 160 or.

Oliver Twist. (i). DICKENS, Charles/Zabaleta, Jesus M.//Birmingham, Christian. Vicens Vives. Bartzelona. 22 cm. 166 or.

Ollagorra danborrada 25 urte / 25 años tamborrada Ollagorra. 1989-2013. (e). PEREZ DEL AMA, Fernando//Ibeas Elorza, Luis (argazkiak). Ollagorra Elkarte. Donostia. 21 x 26 cm. 137 or.

Oñatin BTT 5 ibilbide [Interneteko artxiboa. PPT]. ARIETALEANIZBEASKOA, Maite. Lanbide Ekimena. Oñati.

Ondare irabaziak eta galerak Pertsona Fisikoen Errentaren Gaineko Zergan [Baliabide elektronikoa]. BURLADA ETXEBESTE, Ines; BURLADA ETXEBESTE, Jose Luis. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ondareaz eta Hezkuntzaz I. Jardunaldiak. [Baliabide elektronikoa]. ASKOREN ARTEAN/Etxebarria Lejarreta, Aintzane eta beste**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ongi etorri gida. Donostia turismoa / Guía de bienvenida. San Sebastián turismo / Welcome guide. San Sebastian tourism. (e). Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 21 cm. 66 or.

Ongi etorriak Bilbao Historikora!!! Bilboko Udala. Bilbo. 74 or.

Ongi ibili! (i). WALLACE, Karen/Ezkiaga Lasa, Patxi//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 13 x 13 cm. 12 or.

Oporretako koaderno 1 (LH). (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJIKA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 82 or.

Oporretako koaderno 2 (LH). (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJIKA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koadernoak 3 (LH). (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJIKA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Oporretako koadernoak 4 (LH). (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Orbel azpiko haikuak. JIMENEZ, Josu//Ramos Fernandez, Maite. Denonartean. Berriozar. 18 x 12 cm. 116 or.

Orentzi. (i). HIDALGO GONZALEZ, Manolo/Lopez Gaseni, Manu//Hidalgo González, Manolo. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 20 x 20 cm. 22 or.

Orientazio jokoak 2. Oinarrizko gaitasunak lantzeko koadernoak. (i). BLANCH, Xavier; ESPOT, Laura/Ormazabal, Joxan//Losantos, Cristina. Elkar. Donostia. 29 cm. 32 or.

Orkestra lurtarra. CANO, Harkaitz//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 108 or.

Orkestra. Txostena / Memoria 2012. (e). ORKESTRA, INSTITUTO VASCO DE COMPETITIVIDAD. Orkestra. Donostia. 25 x 30 cm. 92 or.

Ormaiztegi, 1860-1970. 1. Industrializazioaren garapena / 1. Proceso de industrialización. (e/i). IBAÑEZ ORTEGA, Norberto; IRIZAR ASURABARRENA, Xabier; OTAMENDI JAUREGI, Zeles; PEREZ PEREZ, Jose Antonio/Eskura Itzulpen Zerbitzua. Millan Irizarren Eskutik Kultur Elkartea. Ormaiztegi. 30 x 21 cm. 745 or.

Ormaiztegi, 1860-1970. 2. Artisauak eta merkatariak / 2. Artesanos y comerciantes. (e/i). IBAÑEZ ORTEGA, Norberto; IRIZAR ASURABARRENA, Xabier; OTAMENDI JAUREGI, Zeles/Eskura Itzulpen Zerbitzua. Millan Irizarren Eskutik Kultur Elkartea. Ormaiztegi. 30 x 21 cm. 353 or.

Ortografia koadernoak 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco) [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 48 or.

Ortografia koadernoak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco) [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 48 or.

Ortografia koadernoak 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco) [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 48 or.

Ortografia koadernoak 4. Lehen Hezkuntza (País Vasco) [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 48 or.

Ortografia koadernoak 5. Lehen Hezkuntza (País Vasco) [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 48 or.

Ortzadarra sutan. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 22 cm. 249 or.

Osaba Bin Floren. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Donostia. 18,5 x 13 cm. 156 or.

Osagai eta sistema elektronikoen teknologia [Baliabide elektronikoa]. BASTERRETXEA OYARZABAL, Koldo. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Osakidetzan euskararen erabilera normalizatzeko II. plana, 2013-2019 / II Plan de normalización del uso del euskera en Osakidetza, 2013-2019. (e). Osakidetza. Gasteiz. 24 cm. 112 or.

Osasun hezkuntza [Baliabide elektronikoa]. ARAMENDI ARASORO, Naroa. Editorial Edita. Don Benito.

Osasunkume, bizitzaren abentura 3. Lehen Hezkuntza. Albuma 1. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 4. Lehen Hezkuntza. Albuma 2. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasuntsu zahartu. MARIN PALACIOS, Pilar; MUGICA MARTINEZ, Rosa; ECHAURI OZCOIDI, Margarita; PEREZ JARAUTA, M^a Jose. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 21 cm. 12 or.

Ospitaleko sukaldea. Ehun errezeta osasungarri / La cocina del hospital. Un ciento de recetas saludables. (e). HUA TXAGORRITXU/Polo, Iñaki; Olarte, Pablo**. HUA Txagorritxu. Gasteiz. 15 x 20 cm. 149 or.

Ostegunak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

Osterak Bilboko auzoetatik. 3. Garai bateko Abandoko elizatea / Paseos por los barrios de Bilbao. 3. La antigua anteiglesia de Abando. (e/i). PEREDA GARCIA, Iñaki/ASAP Traducciones//Aparicio, Juanma (argazkiak). Bilboko Udala. Bilbo. 21 x 15 cm. 239 or.

Osteratxo bat parkean. (i). BROWNE, Anthony/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 30 x 24,5 cm. 32 or.

Ostiral. (i). FREIRE CORDEIRO, Santiago; IGLESIAS PADRON, Daniel/Ugarte Gracianteparaluceta, Garbiñe//Iglesias Padrón, Daniel. Sushi Books. Cangas de Morrazo. 21 x 29 cm. 48 or.

Otabaloen migrazioa. Transnazionalismo-kasu aurreratua [Interneteko artxiboa. PDF]. RUIZ BALZOLA, Andrea. Ikuspegiak, Immigrazioaren Euskal Behatokia. [Leioa].

Pack gazte txartela 2013. Amesteko modu bat, bizitzeko modu bat / Una forma de soñar, una forma de vivir. (e). HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 12 x 8 cm. 146 or.

Padela [Interneteko artxiboa. Word]. (i). GONZALEZ, Carlos; CASTELLOTE, Máximo/Aranguren Larrañaga, Eneko. Lanbide Ekimena.

PADI 2014. Programa de Atención Dental Infantil / HHZP. Haurren Hortzak Zaintzeko Programa. (e). OSASUNBIDEA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 21 cm. [16] or.

Palestina, harria eta olibondoak / Palestina, piedra y olivos. (e). AMADOZ ONGAY, Bingen. Solidaridad para el Desarrollo y la Paz. Madril. 21 x 15 cm. 136 or.

Palestina, zure mina. (b). BILBAO, Begoña. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.

Palosanto. Azaroa 2012 noviembre [Erakusketa]. (e/i). MACARENO, Ion; MESTRE, Fernando/Zubiaur, Eider. EHU; Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 cm. [30] or.

Paper puskak / Bouts de papier. (e/i). FONDECAVE, Mylène/Arzelus, Paulo. Le Solitaire. Tarbes. 18 cm. 111 or.

Papu la rana patilarga. (e). ANTXUSTEGI OJINAGA, Ibon/Alday Mardones, Olga; Laza Gomez, Luz**. Imprintia. Bilbo. 30 x 21 cm. 40 or.

Parisen bizi naiz besterik ezean. IZAGIRRE, Koldo. Susa. Zarautz. 22 cm. 138 or.

Parke bakartia. KAZABON AMIGORENA, Antton//Ramos Peula, Igor. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Pasaia atlantikoa. Itsas ondarea Pasaian / Pasaia atlántico. Patrimonio marítimo en Pasaia. (e). GOIENETXE PATRON, Erramun. Pasaia Udala. Pasaia. 26 x 21 cm. 264 or.

Pasaia blues. (b). CANO, Harkaitz. Susa. Zarautz. 22 cm. 232 or.

Pashmina gorria. EGIGUREN, Ekhiñe//Salaberria, Leire. Mezulari. Bilbo. 30 cm. [32] or.

Pasio krimena. MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 208 or.

Paularen seigarren atzamarra. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 72 or.

Pazientearen segurtasunaren estrategia. Osakidetza 2013-2016 / Estrategia de seguridad del paciente. Osakidetza 2013-2016. (e). ASKOREN ARTEAN. Osakidetza. Gasteiz. 30 cm. 220 or.

Pendrive. MARDARAS, Arrate. Susa. Zarautz. 22 cm. 125 or.

Pentsatu... 2. Haur Hezkuntza. (b). PUCHE ARACIL, Natalia eta beste. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 32 or.

Peptidasen aktibitatearen aldaketak heste lodiko neoplasietan [Interneteko artxiboa. PDF]. PEREZ URZELAI, Itxaro. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Pertsona nagusiak, pertsona ekintzaileak. (i). MENDIA GALLARDO, Rafael/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 21 x 15 cm. 22 or.

Pertsona nagusiak, pertsona ekintzaileak. (b/i). MENDIA GALLARDO, Rafael/Labayru Ikastegia/Flores Fernandez, Roberto**. Edex. Bilbo. 21 x 15 cm. 22 or.

Peter Pan. (b/i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 21 x 17 cm. 14 or.

Pintura [Erakusketa]. SAINZ DE AJA, Leire. Barrena Kultur Etxea. Ordizia. 21 cm. 19 or.

Pintxos 2014. (e). ASKOREN ARTEAN. Hondarribiko Ostalaritza Elkarte. Hondarribia. 33 x 24 cm. 224 or.

Pirata izan nintzenekoa. (i). MELINDA, Long/Lopez Gaseni, Manu/Tristán, Miguel*/Shannon, David. Vicens Vives. Bartzelona. 22 cm. 47 or.

Piraten uhartea. Altxor bat Kariben. (i). EVEREST TALDEA/Hitzurun//Ordás, Emi. Aizkorri. Bilbo. 24 x 29 cm. 31 or.

Pirritx. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Pirritx titia ematen. MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 18 x 18 cm. 16 or.

Pirritx, Porrotx eta Marimotots. Zazpikoloroa. ELORTZA ARANO, Igor//Tokero Alvarez, Julen. Elkar; Katxiporreta. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Pirulak. Extasis, rula, piruala –logotipoaren arabera–. Hegoak. Barañain. 9 x 12 cm. [12] or.

Piztiak eta piztitzarrak. (i). SAKI/Monasterio, Xabier//Pradera, Willy. Erroa. Bilbo. 24 x 17 cm. 98 or.

Piztiak hil behar du. (i). BLAKE, Nicholas/Lizaso Lopetegí, Estibaliz. Igela. Iruñea. 17 x 11 cm. 336 or.

Piztiak [Baliabide elektronikoa]. (i). ARTT, Roberto/Roque, Iñigo. Armiarma.com. [s.l.].

Piztiaren begiak. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 315 or.

Plastika 2. Koadernoa. DBH (País Vasco). (b). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara. Anaya. Madril. 36 x 25 cm. 128 or.

Plastika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). (b). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro//Alonso, Jesús. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 92 or.

Plastika 3. DBH. Koadernoa (País Vasco). (b/i). ALVAREZ, José María/Etxeberria Iturrate, Arantza//Abad, Alfonso eta beste. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 112 or.

Platero / Platero. (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Plisti-plasta! (i). JADOUL, Emile/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 15 cm. 16 or.

Pobresiak. Burgesaren gauerdiko eztula. Pobresiak. [Oñati]. 21 cm. 32 or.

Poema bakikoak. HIRIART, Xabier. Hiria. Alegia. 21 cm. 142 or.

Poema ederrenak. HIRIART, Xabier. Hiria. Donostia. 21 cm. 150 or.

Poemak eta loreak [Interneteko artxiboa. e-Pub]. CARRASCO MILA, Jose Manuel; GOMEZ GONZALEZ, Joseba. Saure. Legutio.

Politxinelaren bideak / Rutas de Polichinela [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / RUMBAU, Toni (testuak). Topic. [Tolosa]. 21 x 21 cm. 61 or.

Por los días felices. Huarte, Arte Garaikideko Zentroa / Huarte, centro de Arte Contemporáneo [Erakusketa]. (e/i). LEACHE RESANO, Miguel Jose / CANOVAS, Carlos (testuak)/Intxaurren Arzadun, Itziar. Ken. Mutiloagoiti. 26 x 21 cm. 124 or.

Porroak. Hegoak. Barañain. 9 x 18 cm. [24] or.

Porrot baten kronika (1950). Jorge Oteiza, Filipe IV.a eta Donostiaren VIII. mendeurrena. (i). AZANZA LOPEZ, Jose Javier/Larrañaga Aranbarri, Luis Maria. Jorge Oteiza Fundazio Museoa. Altzua. 23 x 16 cm. 111 or.

Porrotx. (b). TOKERO ALVAREZ, Julen//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 16,5 x 16,5 cm. 8 or.

Porrotx ispiluan. MURUA IRIGOIEN, Mixel//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 18 x 18 cm. 16 or.

Portafolia. DBH. ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 30 x 22 cm. 4 or.

Pottokiak. Super jokoak [Berdea]. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 28 x 21 cm. 48 or.

Pottokiak. Super jokoak [Gorria]. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 28 x 21 cm. 48 or.

Pottokiak. Super kolore. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 21 x 28 cm. 48 or.

Pottokiak. Super kolore 2. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 21 x 28 cm. 48 or.

Pottokiekin letrak idazten ikasi. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 21 x 30 cm. 48 or.

Pottokiekin zenbakiak idazten ikasi. (i). PEYO CREATIONS. Libro Divo. Oiartzun. 21 x 30 cm. 48 or.

Pottoko hipermerkatuan. (b). AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 108 or.

Practicum I Plan Orokorra / Plan General Practicum I. (e). ARNAL GIL, Txabi. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 108 or.

Practicum II Plan Orokorra / Plan General Practicum II. (e). ARNAL GIL, Txabi. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 160 or.

Premios COAVN / EHAE0 Sariak. 2013. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Donostia. 23 x 25 cm. 239 or.

Premios COAVN / EHAE0 Sariak. 2013 [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Donostia.

Preso nago 2. ORBEGOZO, Mikel. Ataramiñe Kultur Elkarte. [s.l.]. 24 cm. 87 or.

Prest al zaude, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. [12] or.

PREZI programa [Interneteko artxiboa. PDF]. JIMENEZ DE ABERASTURI, Fernando. Irale. Gasteiz.

Primeran! Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. (b). ELHUYAR AHOLKULARITZA. Elhuyar; HABE. Usurbil; Donostia. 30 x 21 cm. 152 or.

Primeran! Euskara ikasteko metodoa. Irakaslearen liburua. (b). ELHUYAR AHOLKULARITZA. Elhuyar. Usurbil. 29 x 21 cm. 108 or.

Printzesa eta ilartxo. (i). ANDERSEN, Hans Christian/Iñurrieta Urmeneta, Uxo. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 19 cm. 40 or.

Printzesa txizontzia. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Azpiazu, Ainara "Axi". Elkar. Donostia. 19 cm. 44 or.

Printzesen ipuinak. (b/i). DAMI, Andrea/Irusta, Antton//Wolf, Tony. Susaeta. Madril. 55 x 35 cm. 24 or.

Proba handia. (b/i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 144 or.

Problemak 1. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 2. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA,

Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 3. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 4. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 5. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 6. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 7. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 8. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 9. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 21 or.

Problemak 10. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 11. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 12. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 13. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 14. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak 15. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALANA, Myriam; MONESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*/Rodríguez, Goyo. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Problemak ebazteko lantegia 5. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 69 or.

Problemak ebazteko lantegia 6. Lehen Hezkuntza. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 69 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak. 2. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio; Escoredo, Angélica*. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 16 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak. 3. Lehen Hezkuntza. ESCOREDO GARCIA, Angélica/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio; Escoredo, Angélica*. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 16 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak. 4. Lehen Hezkuntza. ESCOREDO GARCIA, Angélica/Basterretxea, Ainhoa; Sánchez, Domingo*. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 16 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak. 5. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio; Escoredo, Angélica*. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 16 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak. 6. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio; Escoredo, Angélica*. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 24 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. 2. Lehen Hezkuntza. CARAZO TORRES, Nuria/Basterretxea, Ainhoa; Escoredo, Angélica; Almodóvar, José Antonio*/Palomo, Quique. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 95 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. 3. Lehen Hezkuntza. CARAZO TORRES, Nuria/Basterretxea, Ainhoa; Sánchez, Domingo*/Vidal Calderón, Cristina. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 96 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. 4. Lehen Hezkuntza. CARAZO TORRES, Nuria/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio*/Vidal Calderón, Cristina. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 95 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. 5. Lehen Hezkuntza. CARAZO TORRES, Nuria/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio*/Vidal Calderón, Cristina. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 96 or.

Problemak ebazten. Trebegai metodoa. Lan-koaderno. 6. Lehen Hezkuntza. CARAZO TORRES, Nuria/Basterretxea, Ainhoa; Almodóvar, José Antonio*/Vidal Calderón, Cristina; Morente Luque, Enrique. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 96 or.

Problemak ebazpena [Baliabide elektronikoa]. RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, Josu; SARASUA FERNANDEZ, Joxemari; GARCIA ITURRIOZ, Jesus. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Produktuen antolamendua eta salmenta [Interneteko artxiboa. Word]. LOPEZ DE SABANDO, Olatz. Irale.

Programa Bizkaia 21 Egitasmoa 2011-2016. Bizkaiko Foru Aldundiaren estrategia garapen iraunkorrerako / Estrategia de la Diputación Foral de Bizkaia para el desarrollo sostenible. (e). ASKOREN ARTEAN/Madariaga, Iosu; Uribe, Maria**. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 x 21 cm. 166 or.

Programazio didaktikoak egiteko orientabideak. Lehen Hezkuntza eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza / Orientaciones para la elaboración de las programaciones didácticas. Educación Primaria y Educación Secundaria Obligatoria. (e). HEZKUNTZA,

HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 92 or.

Projekt Beton. (e). MORENO ARANGUREN, Eriz; BAJKOW, Bartosz//Moreno Aranguren, Eriz (argazkiak). Egile editore. Getxo. 22 x 16 cm. 296 or.

Prozesu sortzailea kartelen diseinu grafikoan / Un proceso creativo en el diseño gráfico de carteles. (e). HERRERA FERNANDEZ, Eduardo; FERNANDEZ IÑURRITEGI, Leire. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 286 or.

Psikoestimulazioa lantzeko ariketak. LIZASO ELGARRESTA, Izarne eta beste. Erein. Donostia. 30 x 21 cm. 288 or.

Psikometriako praktikak. Prozedura-eskuliburua [Baliabide elektronikoa]. ELOSUA OLIDEN, Paula; BULLY GARAY, Paola; MUJICA, LIZASO, Jon. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Puagg!! ETXEGARAI, Eneko//Rodriguez, Eduardo. Denonartean. Berriozar. 22 x 15,5 cm. 44 or.

Publizitatea eta kontrapublizitatea [DBH - Gizarte Zientziak] [Interneteko artxiboa. Word]. DIEZ, Estibaliz eta beste. Irale.

Publizitatearen zuzenbidearen eraberritzea eta lehiaketa desleiala [Interneteko artxiboa. ePub]. LEIÑENA MENDIZABAL, Elena; IRAKULIS ARREGI, Nerea. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Puntuz puntu. (i). LAMB, Stacey/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Lamb, Stacey. Tarttalo. Donostia. 28 x 21 cm. 20 or.

Pupu eta Lore zilipurdika. ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Tokero Alvarez, Julen. Elkar. Donostia. 18 x 18 cm. 16 or.

R Commander eta Datuen Analisia. ELOSUA OLIDEN, Paula; ETXEBERRIA MURGIONDO, Juan. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 206 or.

R Commander eta Datuen Analisia [Interneteko artxiboa. PDF]. ELOSUA OLIDEN, Paula; ETXEBERRIA MURGIONDO, Juan. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Rasputin eta San Petersburgoko gauak. ITURRALDE URIA, Joxemari//Mata. Elkar. Donostia. 21 x 14 cm. 184 or.

Rasputin eta San Petersburgoko gauak [Interneteko artxiboa. ePub]. ITURRALDE URIA, Joxemari. Elkar. Donostia.

Recnac eta kristal magikoak / Recnac y los cristales mágicos. (e/i). RODRIGUEZ SANTAMARIA, Susana/Lekuona Amantegi, Nekane//San Vicente, Carlos. Beta III Milenio. Bilbo. 30 cm. 41 or.

Renoko Unibertsitateko Center for Basque Studies sailak eskaintzen duen online formakuntzaren analisia. Ikasleen iritzian oinarritutako luzetarako azterketa [Baliabide elektronikoa]. AMENABAR PERURENA, Nere. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Ridel eta zuhaitz hiztunak. (b/i). GALAN, Ana/Arratibel, Miren//Pino, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Riquelo [Erakusketa]. (e). RIQUELO / FERNANDEZ MARTINEZ, Carlos; ARENAZA URRUTIA, Jose Maria (testuak). Sala Municipal de Exposiciones. Barakaldo. 29 cm. [32] or.

Rita eta alkimistaren ametsa. (i). VALVERDE, Mikel/Olasagasti Aiestaran, Ramon//Valverde, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 140 or.

Rita Poloan. (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde, Mikel. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 68 or.

Rocka egiteko prest al zaude, Kroko? (i). LODGE, Jo/Calle Arrinda, Leire//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 19 cm. 16 or.

Rodrigo A. de Santiagoren txisturako musika bilduma. Herri kutsuko doinuak [Música impresa]. SANTIAGO, Rodrigo A. de; ITUARTE AULESTIA, Jabier/Amilibia, Aitor*. Silboberri Txistu Elkarte. Durango. 30 cm. 157 or.

Rosa eta itsas zaldia. (i). KIT, Katy/Wyssenbach Ibarra, Usua//Knight, Tom. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 96 or.

Roskila kuadrila... Merkatua salbatu nahi du. ASKOREN ARTEAN//Jiménez Bellver, Juanjo. Mugarik Gabeko Ingenieritza. Iruñea. 21 cm. 19 or.

Saba eta landare magikoa. (i). DEGRUEL, Yann/Plazaola Ocariz, Ibon//Dégruel, Yann. Ttartalo. Donostia. 30 x 22,5 cm. 32 or.

Sagu ongi heziak ez du puzkerrik botatzen. (i). STILTON, Geronimo/Auzmendi Aierbe, Lurdes//Key, Larry eta beste. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Sagutxo Margotxo. (i). MILLEROU, Stéphane; LABORDE, Quitterie/Zubeldia, Unai. Ikas Pedagogia Zerbitzua. Uztaritze. 23 x 31 cm. 26 or.

Sahara eta Palestinako ipuinak. SUSPERREGI, Xabier//Odriozola, Andoni. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 22 cm. 115 or.

Saioak II. ONAINDIA, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 98 or.

Saltzaile baten heriotza. (i). MILLER, Arthur/Galarreta, Xabier. Hiria. Donostia. 21 cm. 158 or.

San Mames beti eta betiko. (i). ASKOREN ARTEAN/Auzmendi Aierbe, Lurdes; Urana Arakistain, Igor/Rodrigalvarez, Eduardo**. Ttartalo. Donostia. 24 x 17 cm. 264 or.

San Mames. Beti eta betiko [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). ASKOREN ARTEAN/Auzmendi Aierbe, Lurdes; Urana Arakistain, Igor/Rodrigalvarez, Eduardo**. Ttartalo. Donostia.

San Mamés. Historia eta memoria. (i). MORO AGUAYO, Joseba/Bidera Zerbitzuak. Athletic Club. Bilbo. 25 x 21 cm. 440 or.

San Miguel Zubia, 1813-2013. (e). San Miguel Zubiko Lagunak. Bera. 30 cm. 33 or.

San Sebastián, diálogos fotográficos. (e/i). FERNANDEZ BLASCO, Jon/Bruña Blanco, Ainhoa. Egile editore. Donostia. 21 x 30 cm. 100 or.

San Telmo Museoa. Gida laburra. San Telmo Museoa. Donostia. 21 x 13 cm. 126 or.

Santoña. HARANBURU ALTUNA, Luis. Hiria. Donostia. 21 cm. 145 or.

Sapere aude! Erlijiotik etikara. SUDUPE MARTIJA, Jon. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 16 cm. 168 or.

Sarean harrapatuta. (i). HOMS, Montse; YLLA-CATALA, Marta/Olano Irurtia, Antton//Biel, Marta. Ttartalo. Donostia. 28 x 28 cm. 30 or.

Seinaleak. (b). ABAD GARCIA, Roberto eta beste//Bao Aguirre, Mikel. Sindicato de Enfermería Euskadi. [s.l.]. 21 cm. [13] or.

Sekuentzia didaktikoak eta hizkuntzen curriculum. Teoria eta praktika / Secuencias didácticas y currículo de lenguas. Teoría y práctica [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). –/Garcia, Ines Maria; Idiazabal, Itziar; Larringan, Luis Maria*. Eusko Ikaskuntza. Donostia.

Seme-alabei drogen arloan laguntzea. Familientzako gida. MORENO ARNEDILLO, Gorka; DOMINGUEZ, Jesus eta beste. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 cm. 46 or.

Sentitu, pentsatu, ekin! MUJIKTA TELLERIA, Amagoia//Urbe Irazusta, Jon (argazkiak). Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 120 or.

Sexologiako hiztegia [Baliabide elektronikoa]. SANCHO ESNAOLA, Nerea eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Sexu egunsentiak. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 20 x 12,5 cm. 120 or.

Sheila sei afari. (i). MOORE, Inga/Lopez Gaseni, Manu. Vicens Vives. Bartzelona. 22 cm. 39 or.

Simon ipuinen munduan. EGAÑA, Arrate//Gonzalez Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 176 or.

Simon, Simon. (b/i). SANJUAN, Emilio/Goitia, Iñaki//Zabala, Javier. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 128 or.

Sinonimoen hiztegia. Antonimoduna. ASKOREN ARTEAN/Uribarren, Patxi*. Bostak bat. Bilbo. 17 x 11 cm. 650 or.

Sinonimoen kutxa. Sinonimo eta antonimoen hiztegia. (b). URRUJULEGI, Jon. Elhuyar. Usurbil. 17,5 x 11 cm. 464 or.

Sirena-hotsak. ETXANIZ ROJO, Xabier. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 181 or.

Sirena-hotsak [Interneteko artxiboa. ePub]. ETXANIZ ROJO, Xabier. Erein. Donostia.

Sirenen uhartea. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 92 or.

Soft fiction. Políticas visuales de la emocionalidad, la experiencia y el deseo. Un homenaje al cine de Chick Strand. (e/i). VILLAPLANA RUIZ, Virginia/Mendizabal, Juan Mari eta beste. Consonni. Bilbo. 24 x 17 cm. 308 or.

Software librea. Ubuntu [Interneteko artxiboa. Word; Power Point]. JAUREGUI GARMENDIA, Joxean. Irale.

Soinuak. (i). MACMILLAN PUBLISHERS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Martin Larrañaga, Ana. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Soinuak bereizi! [Baliabide elektronikoa]. CANDINA ACEBES, Garbiñe; TIMPANARO ORCAJADA, Lucia. Pasionporloslibros. La Eliana.

Soledad Silva y Verástegui. (e/i). INCLAN GIL, Eduardo/Mendiguren, Iñaki. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 21 x 14 cm. 67 or.

SolidWorks 2012 [Interneteko artxiboa. Word]. ZENDOIA ZULOAGA, Eider. Irale. Donostia.

Sorgin bat bizikletan. (b/i). ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Sorgin maitagarriak. KAZABON AMIGORENA, Antton//Iparragirre Ortega, Leire. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Sorgina eta maisua. (b). LANDA ETXEBESTE, Mariasun//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.

Sorginak eta bi konkorrak. (i). IRUSTA, Antton//Moriente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 32 or.

Sorpresa! Haurrak. (i). INDERSLEY, Dorling eta beste/Arizmendiarieta, Kattalin; Ossa, Joseba. Bruño. Madril. 19 x 18 cm. 12 or.

Soziolinguistikaz hitz egiten hasteko [Interneteko artxiboa. PDF; PPT]. BUENO SAEZ DE ALBENIZ, Josean. Irale. Gasteiz.

Sslic English 1. DBH. Workbook 1 [Pack]. BALL, James Philip; MUÑOA BARREDO, Inma; GARMENDIA IRUIN, Maite. Gipuzkoako Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 22 cm. 176 or.

Sslic English 1. DBH. Workbook 1. BALL, James Philip; MUÑOA BARREDO, Inma; GARMENDIA IRUIN, Maite. Gipuzkoako Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 22 cm. 84 or.

Sslic English 1. DBH. Workbook 2. BALL, James Philip; MUÑOA BARREDO, Inma; GARMENDIA IRUIN, Maite. Gipuzkoako Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 22 cm. 92 or.

Su haietatik hitz hauek. Euskara, Bretxako zirrikitutik arnasbide berrietara. 1813-2013. (e). GORROTXATEGI, Aritz//Barriola, Arkaitz. [s.n.]. [Donostia]. 20 cm. 48 or.

Sua itzali, hiria piztu. MARTIARENA, Iñaki "Mattin". Donostia Sutan Elkarte 1813-2013. Donostia. 25 cm. 33 or.

Sua, suhiltzaileak. (i). JADOUL, Emile/Sarasola Arregi, Jose Antonio//Jadoul, Emile. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 16 cm. 24 or.

Sugearen itzala. (i). RIORDAN, Rick/Navarro, Koro. Mezulari. Bilbo. 22 cm. 412 or.

Sugoitxoren ametsa. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe, Miren Agur//Aguado Martin, Santiago. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Sukaldaritza berdea. Entsaladak, barazkiak eta lekaleak. (i). ASKOREN ARTEAN//Estudio Jose Lopez; Gourmet-image (argazkiak). Ttartalo. Donostia. 24 x 17 cm. 120 or.

Sukaldaritza eskolan (DBH) [Interneteko artxiboa. PDF]. FLORES, Txema; IZAGA, Patxi; ALEDO, Salva. Irale.

Suminaren estrategia. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 140 or.

Supermendikute. 2002-2013. AZPILIKUETA, Jose Antonio. Eibarko Udala. Eibar. 15 x 28,5 cm. 295 or.

Supermerkatua. (i). ABBOTT, Simon/Salegi Urbietta, Olaia//Abbott, Simon. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Surikata taldea eta aurkakoak. (i). GULBIS, Stephen/Calle Arrinda, Leire//Gulbis, Stephen. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 12 or.

Surikata taldea eta zenbakiak. (i). GULBIS, Stephen/Calle Arrinda, Leire//Gulbis, Stephen. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 12 or.

Sustraietatik zerura. (i). CASSANY, Daniel/IVAPeko Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala. HABE. Donostia. 20 x 13 cm. 197 or.

Swinging Christmas. (i). LACOMBE, Benjamin/Sarasola Arregi, Jose Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 31 x 31 cm. 48 or.

T-festa. Art T-Shirt Festival 2012. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Hurtado Mendieta, Irene/Parma Calvo, Rosa eta beste**. Asociación Cultural Amplio Enigma. Bilbo. 24 x 17 cm. 148 or.

Tabloid. JAUREGI AZKARATE, Sahatsa. Egile editore. Bilbo. 44 x 28 cm. 28 or.

Talde-dinamika [Interneteko artxiboa. Word]. ARANGUREN LARRAÑAGA, Eneko. Lanbide Ekimena.

Taldeen Psikologia: kontzeptua, egitura eta prozesuak [Baliabide elektronikoa]. ARNOSO MARTINEZ, Ainara; LARRAÑAGA EGILEGOR, Mainer. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Tango urdina. (b). ETXEBERRIA, Aitziber. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 182 or.

Tatsu Nagataren piztia handiak. (i). NAGATA, Tatsu/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Nagata, Tatsu. Ttartalo. Donostia. 27 x 19 cm. 192 or.

Taxi bat eta historia bat [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). GOMEZ GONZALEZ, Joseba; CARRASCO MILA, Jose Manuel/Lopez de Arana, Inaxio. Saure. Legutio.

Taxi bat eta historia bat [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). GOMEZ GONZALEZ, Joseba; CARRASCO MILA, Jose Manuel/Lopez de Arana, Inaxio. Saure. Legutio.

Teknologia elektrikoa I. Laborategiko praktikak [Baliabide elektronikoa]. ETXEGARAI MADINA, Agurtzane; LARRABE URIBE, Zigor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Teknologia elektrikoa [Baliabide elektronikoa]. ETXEGARAI MADINA, Agurtzane; LARRABE URIBE, Zigor. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Teknologia 3. DBH (País Vasco). (b). GONZALO FERNANDEZ, Ramón; RODRIGO VIGIL, Eugenio; SALVADOR POLO, Santiago; GARCIA NUÑEZ, Pablo; MARTINEZ VALERO, Julián; FERRO SANCHEZ, Piedad; YEBES LOPEZ, Elvira. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 200 or.

Teodoro Hernandorena XI. Ipuin Lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 63 or.

Testuak. Erantzunak. Euskara eta Literatura 1, 2, 3, 4. DBH. Gida. IMAZ GAZTELURRUTIA, Ainhoa; ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 72 or.

Testuak. Narrazio testua, alegiak. 1. DBH. IRIONDO ARISTONDO, Amaia; ITUARTE, Mari Eli. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 32 or.

Testuak. Narrazio testua, misteriozko istorioak. 3. DBH. IMAZ GAZTELURRUTIA, Ainhoa; AURREKOETXEA JIMENEZ, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 29 cm. 48 or.

The Radio is dead. Long live the Radio! Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitateko I Nazioarteko Kongresua / I Congreso Internacional de Comunicación Audiovisual y Publicidad / I International Conference on Audiovisual Communication and Avertising [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Fernandez, Itxaso; Fresneda, Iratxe; Gutierrez, Arantza eta beste*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Tifus izurritea Donostia, 1813-1814 / Epidemia de tifus en San Sebastián, 1813-1814. (e). LLORENTE AGINAGALDE, Adrian. Medikuntza eta Zientzia Historiaren Euskal Museoa. Bilbo. 22 x 16 cm. 112 or.

Tigreen hizkera. KAZABON AMIGORENA, Antton//Alonso, Aitziber. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 60 or.

Tik-tak Proiektua. 2 urte. Haur Hezkuntza. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González López, Mónica; Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 34 x 25 cm. 256 or.

Tik-tak Proiektua. 3 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Villardell Panicot, Luis. Giltza. Bilbo. 33 x 25 cm. 160 or.

Tik-tak Proiektua. 3 urte. Haur Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Villardell Panicot, Luis. Giltza. Bilbo. 33 x 25 cm. 192 or.

Tik-tak Proiektua. 4 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González, Mónica. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 216 or.

Tik-tak Proiektua. 4 urte. Haur Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//González, Mónica. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 216 or.

Tik-tak Proiektua. 5 urte. Haur Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 240 or.

Tik-tak Proiektua. 5 urte. Haur Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (b). MARSOL, Nuria eta beste//Montalbán Turón, Paz. Giltza. Bilbo. 31 x 23 cm. 240 or.

Timpusak eta uholdea. IBARRA BASAÑEZ, Arantza. Hiria. Donostia. 21 cm. 103 or.

Timuti jirafa. (i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe, Miren Agur//Escrivà, Vivi. Elkar. Donostia. 21 x 21 cm. 28 or.

Tono, haria eta armiarma. (b/i). CUADRENCH, Antoni/Ormazabal, J.//Ginesta, Montserrat. Elkar. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Tratatu politikoa. (i). SPINOZA, Benedictus/Ezkiaga Lasa, Patxi. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 286 or.

Tratu onez. Ordezkeriak prestatzeko agenda. Nafarroako Foru Komunitateko ikastetxeetan bizikidetza hobetzeko VI. Kanpaina. HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 24 cm. 148 or.

Trenen abiadura. GARDE IRIARTE, Luis. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 77 or.

Triangelu irristakorra. IBARGUREN URBIETA, Iñigo. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 240 or.

Tripoli doktorea. LINAZASORO, Karlos//Hidalgo Garcia, Bruno. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 100 or.

Tule zuhaitza. (i). ALVAREZ-SALAS MIER, Macarena/Arratibel Garmendia, Miren//Pino Sebastián, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.

Tunel luzea. (b/i). MILNE, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Galsworthy, Gay. Elkar. Donostia. 18 x 11 cm. 40 or.

Txakur ia basati bat. (i). BOGUNYA I CARULLA, Maria Angels/Iñurrieta Urmeneta, Usoa//Jiménez, Daniel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 128 or.

Txakurtxo distiratsua. (i). CATERPILLAR BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Meredith, Samantha. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 12 or.

Txakurtxoak. (i). SUSAEETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 16 x 16 cm. 10 or.

Txanela 4 - Musika 4. Lan-koaderno 4. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA; OIARTZABAL, Josi; ELORZA, Itziar//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Txanela 5 - Musika 5. Lan-koaderno 5. (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Saenz, Maite**//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Txanogorritxo / Caperucita. (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Txarrikumeen abentura berriak [Bizkaieraz]. ZUBELDIA, Iñaki/Artaraz, Jabi***//Jalon, Estibalitz. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 152 or.

Txartel bat (des)herrira. GOIA, Garazi. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 188 or.

Txartel bat (des)herrira [Interneteko artxiboa. ePub]. GOIA IMAZ, Garazi. Elkar. Donostia.

Txerkurra. Zaunka egiten duen txakurra da. (i). GENECHTEN, Guido van/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.

Txibi inurri laboraria. (i). SORIA DE CARLOS, Natalia/Errea Cleix, Inma. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 24 or.

Txiker eta handi euskaraz jantzi. Erandioko Udala; Leioako Udala. Bilbo. 30 cm. 149 or.

Txikitzen zaretenean. Gurasoei loak hartu aurretik kontatzeko ipuina. ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Akerreta Hernandez, Aitziber. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 22 x 22 cm. 32 or.

Tximeleta. (i). MILBOURNE, Anna/Jaka Irizar, Aiora//Shimmen, Cathy. Ttarttalo. Donostia. 25 x 25 cm. 24 or.

Tximeleta distiratsua. (i). CATERPILLAR BOOKS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Meredith, Samantha. Bruño. Madril. 16 x 16 cm. 12 or.

Tximeletak. (i). DAVIES, Kate/Elsenaar Argaña, Ihintza//Costa, Jane. Ttarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 48 or.

Tximeletrak. (b). OLASO, Xabier. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 109 or.

Tximinoak. (i). COURTAULD, Sarah/Elsenaar, Ihintza//Howarth, Daniel. Ttarttalo. Donostia. 20 x 13,5 cm. 47 or.

Tximistaren lapurra. (i). RIORDAN, Rick/Navarro, Koro. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 399 or.

Txinako koadernoaren misterioa. (i). BACCALARIO, Pierdomenico; GATTI, Alessandro/Arana, Aitor. Mezulari. Bilbo. 22 cm. 173 or.

Txinbadia / Txingudi / Corniche basque. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE POLITIKA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 15 x 9 cm. 32 or.

Txingudi Ikastola. 50. urteurrena. Txingudi Ikastola. Irun. 24 x 22 cm. 120 or.

Txipli-txapla! Kroko eta eguraldia. (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. 12 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. 2. Lehen Hezkuntza. ARANO, Leire; PASTOR, Andrea; RUIZ, Francisco; ESCOBAR, Dionisio; SANTXO, Joseba/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*//Kintana, Javi; Malet, Katrin; Ferrero, Mar. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 87 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. 3. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI GARCIA, Idoia; FERRER FOMBUENA, Rafael; ROJO, Jon Ander/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba; Rojo, Jon Ander*//Macho Andres, Alex. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 159 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. 4. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI, Idoia; FERRER, Rafael/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*//Morente, Enrique; Aranburu, Gorka. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 160 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. 5. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI, Idoia; FERRER, Rafael; GOIKOETXEA, Josu/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba; Goikoetxea, Josu*/Aranburu, Gorka; Morente, Enrique; Orbe, Alex. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 159 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. 6. Lehen Hezkuntza. ARANBERRI, Idoia; PASTOR, Andrea; RUIZ, Francisco; ESCOBAR, Dionisio/Basterretxea, Ainhoa; Santxo, Joseba*/Macho, Alex; Orbe, Alex. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 160 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. Erantzunak. 2. Lehen Hezkuntza. LASHERAS PEREZ, Amaia/Basterretxea, Ainhoa**. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 16 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. Erantzunak. 3. Lehen Hezkuntza. LASHERAS, Amaia/Basterretxea, Ainhoa**. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 23 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. Erantzunak. 4. Lehen Hezkuntza. LASHERAS, Amaia/Basterretxea, Ainhoa**. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 24 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. Erantzunak. 5. Lehen Hezkuntza. LASHERAS PEREZ, Amaia/Basterretxea, Ainhoa**. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 23 or.

Txiri-Txiri irakurgaiak. Irakurmena lantzen. Erantzunak. 6. Lehen Hezkuntza. LASHERAS, Amaia/Basterretxea, Ainhoa**. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 23 or.

Txomin. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Arana, Aitor//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. 40 or.

Txomin amonarekin hegazkinean. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txomin ilea mozten. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txomin lagunaren etxean. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txomin ospitalean. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txomin txitak... (i). DENCHFIELD, Nick/Sedano, Ane//Parker, Ant. Ikasmina. Bilbo. 20 x 20 cm. 12 or.

Txomin udazkenean. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 18 cm. 25 or.

Txominen 5 zentzumenak. (i). SLEGERS, Liesbet/Ugartemendia, Lierni//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 26 x 25 cm. 56 or.

Txominen ohiturak. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Arano, Leire//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. 40 or.

Txominen sentimenduak. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Mujika, Eider//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Zornotza. 27 cm. 40 or.

Txomintxo eta Perutxo bakarrik geratu dira etxean. (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Txori-habia. (i). MILBOURNE, Anna/Jaka Irizar, Aiora//Cleyet-Merle, Laurence. Tarttalo. Donostia. 25 x 25 cm. 24 or.

Txotxongillo Taldea. Enkarni Genua - Manolo Gómez. 1971-2013... [Erakusketa]. (e). GENUA, Enkarni (testuak). Topic. [Tolosa]. 21 x 21 cm. 85 or.

Udaberriaren bila. (i). CAFFERATA, Florencia/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Cafferata, Florencia. Tarttalo. Donostia. 27 x 21 cm. 20 or.

Udaberriz. Ametsaren gauzatzea oraingoan ote da, udaberriz kukuaren kantuekin batera? ZABALA, Xanti "Lexo"/Aldai, Nikolas*; Esnal, Pello**. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 21 cm. 454 or.

Udalplan 2013. EAEko geografia informazio sistema eta lurralde datutegia / Sistema de información geográfica y banco de datos territoriales de la CAPV. (e). INGURUMEN,

LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 55 or.

Udazkeneko lorea. (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 137 or.

Uholdeak Baztanen Erratzu-Elizondo, 1913 / Inundaciones en Baztan Erratzu-Elizondo. (e). MENA BARBERENA, Itziar; MENA BARBERENA, Felix; MENA MARTIN, Felix / BARBERENA, Jon eta beste (testuak). Foto Mena. Elizondo. 21 x 21 cm. 80 or.

Ukiezinen balorazioa, kultur agenteekin eginiko finantza eragiketetan. Finantza-entitateei begira egin beharreko gida baterako lehenengo hurbilketa, 2012ko abendua. HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 or.

Ume jaiobarrien bertso paperak. 2012 Bermeo. ASKOREN ARTEAN. Bermeoko Udala. Bermeo. 15 x 10,5 cm. 152 or.

Umeek familia eta haur eskola testuinguruetan erakuts ditzaketen kortisol patroien arteko ezberdintasunen azterketa [Interneteko artxiboa. PDF]. LOPEZ DE ARANA PRADO, Elena. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Umorezko ipuintxo bat gauero. (i). ALEGRIA, Julià; BONMATI, Ricard; ESCUDER PALAU, Tomàs/Colera Intxausti, Maria//Ramos, Maria Teresa; Feijoó, Nùria; Sarramia, Oscar. Aizkorri. Bilbo. 16 x 12 cm. 384 or.

Untxitxoak. (i). SUSAE TA TALDEA//Riggi-Yang. Susaeta. Madril. 16 x 16 cm. 10 or.

UPV-EHuko ikasleak ikerketa-subjektu / Estudiantes de la UPV-EHU. (e). LOPEZ-ABADIA RODRIGO, Isabel. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 80 or.

Ur-instalazioetan kaltetutakoen sorospena [Interneteko artxiboa. Word]. IRAZUSTA, Lizar. Irale.

Ura. (i). PANAFIEU, Jean-Baptiste de/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Lebot, Sophie. Tarttalo. Donostia. 27 cm. 37 or.

Urakapiñak. Angel Bolumburu 1896-1974. (e). BOLUMBURU, Angel "Biribiltxo". Soralezeko Udala; Kontrargi. Soraluzeko. 24 x 17 cm. 128 or.

Uraren aroak. ALDAMIZETXEBARRIA GARCIA, Joan. Beta III Milenio. Bilbo. 21 x 14 cm. 80 or.

Urdax-Urdazubi, Dantzarinea. Gustu guztientzako irekia / Open to all people. (e). Urdazubiko Udala. Urdazubi. 21 cm. [12] or.

Urdin Txiki eta Hori Txiki. (i). LIONNI, Leo/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Iruñea; Pontevedra. 22 x 22 cm. 42 or.

Urduñako arkupeetako margokinak / Pintura mural en los hastiales de Orduña. (e/i). GARCIA GONZALEZ, Luis Angel/Urkiñe Oñate, Gizane; Escudero, Matxalen/Arenaza Urrutia, Jose Maria*/Garcia Gonzalez, Luis Angel (argazkiak). Egile editore. Llodio. 60 x 20 cm. 40 or.

Uretzeko mamarrua. UGALDE ERAUZKIN, Joseba Mikel. Egile editore. Bermeo. 21 x 15 cm. 140 or.

Uretako munstroak. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 94 or.

Uretano-Akrilato erretxina baten ontze-zinetika eta pultrusio-parametroen eragina profilen ezaugarri mekanikoetan [Interneteko artxiboa. PDF]. SARRIONANDIA ARIZNABARRETA, Maria Asunción. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Uretara! [Interneteko artxiboa. e-Pub]. RODRIGUEZ, Txani; FERNANDEZ, Nacho. Saure. Legutio.

Uribe Kostako bertsolaritza (1900-1980). FREDI, Paia; LABAYRU IKASTEGIA. Erandioko Udala; Getxoko Udala; Leioako Udala; Uribe Kostako Mankomunitatea. Bilbo. 25 cm. 179 or.

Urrezko arrautzak erruten zituen oiloa / La gallina de los huevos de oro. (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Guardia, Guadalupe. Susaeta. Madril. 25,5 x 19 cm. 8 or.

Urtebete itsasargian. (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 136 or.

Urtekaria 2012. Kriariaren bidegurutzean / Anuario 2012. En la encrucijada de la crisis. (e). ASKOREN ARTEAN. Baigorri. Bilbo. 28 x 22 cm. 216 or.

Urteko programaketa [Baliabide elektronikoa]. MENDIZABAL AMUNDARAIN, Garazi. Editorial Edita. Don Benito.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 3 urte. Ikaslearen karpeta [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 136 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 3 urte. Ikaslearen karpeta. 2. hiruhilabeteko lan-koaderno. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 23 cm. 68 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 3 urte. Ikaslearen karpeta. 3. hiruhilabeteko lan-koaderno. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 28 x 23 cm. 68 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 4 urte. Ikaslearen karpeta [Pack]. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 344 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 4 urte. Ikaslearen karpeta. 1. hiruhilabeteko lan-koaderno. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 23 cm. 104 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 4 urte. Ikaslearen karpeta. 2. hiruhilabeteko lan-koaderno. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 23 cm. 80 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 4 urte. Ikaslearen karpeta. 3. hiruhilabeteko lan-koaderno. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 29 x 23 cm. 80 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 284 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 1. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 100 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 2. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 96 or.

Urtxintxa. Haur Hezkuntza, 5 urte. Ikaslearen karpeta. Lan koaderno 3. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 24 x 34 cm. 88 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 1. Arroxali. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 2. Hiru txerrikumeak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 3. Txanogorritxo. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 4. Ametsak airean. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza; SANTA CRUZ AGIRRE, Jabi//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ ROJO, Iratxe//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 1. Koxmeren gezurrak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio; ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 2. Inurria eta txirrita. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 3. Zazpi antxumeak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 4. Mari Domingi eta Olentzero. (b). MURUA, Mitxel//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 2. Artzain gezurtia. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 3. Olentzeroren oparia. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Fano Ardanaz, Daniel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 4. Txantxangorri mokofina. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 5. Izei txikia. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Odriozola, Elena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 6. Ehunzango kaskarina. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 7. Bi indiar txiki inauterietan. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ ROJO, Iratxe//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 5. Mari Kanela. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 6. Bi anaiak eta sorginak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 7. Lehoia eta kilkerra. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 8. Martin Txiki eta basajaunak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 4. Makilakixki. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Lucas Erro, Jesus. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 5. Ahatetxo itsusia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel/Zugazagasti, Arantza*/Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 6. Ziripot eta Miel Otxin. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 7. Erraldoi berekoia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 9. Bremengo musikariak. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manu. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 10. Azenario erraldoia. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 11. Ttanttoren opor sekretua. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 10. Sasi guztien gainetik. (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 11. Jon Zikinen anaia. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Ortega, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte) [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 8. Babarrun ale magikoa. (b). ORMAZABAL, Joxantonio//De la Torre, Almudena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 9. Galtxagorri langileak. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Odriozola Belastegi, Elena. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 10. Suaren sugarretan. (b). MENDOZA ECHAVE, Asier//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar. Donostia. 20 x 17 cm. 28 or.

Usurbil Kirol Elkartea. 50 urte, 1963-2013. FURUNDARENA, Joxe Jabier. Usurbil Kirol Elkartea. Usurbil. 31 cm. 253 or.

Uxue eta Urtzi. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 94 or.

V. Inkesta Soziolinguistikoa 2011. Euskal Herria, Euskal Autonomia Erkidegoa, Nafarroa, Iparraldea. HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 22 cm. 252 or.

Van Goghen belarri erdia [Interneteko artxiboa. e-Pub]. EGUILUZ MONTES, Inge; MORATHA. Saure. Legutio.

Vents Konpainia aspaldiko liria. (e). MARTIARENA ALBISU, Migeltxo. Egile editore. [Donostia]. 24 cm. 386 or.

Venusen delta. (i). NIN, Anais/Arrula Ruiz, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 308 or.

Versus. LINAZASORO, Karlos. Elkar. Donostia. 22 x 14 cm. 108 or.

Versus [Interneteko artxiboa. ePub]. LINAZASORO IZAGIRRE, Karlos. Elkar. Donostia.

Vexations [Erakusketa]. (e/i). IRURETAGOIENA LABEAGA, Zuhar / SAN MARTIN, Francisco Javier/Aizpurua Ugarte, Xabier. Eusko Jaurlaritz; Nekatoenea Résidence d'artistes. Gasteiz; [Hendaia]. 24 x 17 cm. 144 or.

Victor Mendizabal. Itsasargia / Un faro en la tormenta. (e). RAMOS MARTINEZ, Jon Ander; IRIANNI ZALAKAIN, Marcelino. Ordiziako Udala. Ordizia. 24 x 17 cm. 320 or.

Viphoto. Argazki azoka / Feria de fotografía. (i). ASKOREN ARTEAN / SOTO MADRAZO, Jabi/Soto Madrazo, Jabi/Arabako Argazkilaritza Elkartea**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 41 or.

Vitoria-Gasteizko Auzoak. San Cristobal. Argazkiak / Barrios de Vitoria-Gasteiz. San Cristóbal. Fotografías. (e/i). BERASALUZE BAJO, Javier; MARINAS CAMARMA, Maria Jose (testuak)/Arabako Foru Aldundiko Euskara Zerbitzua//Askoren artean (argazkiak). Arabako Foru Aldundia; Gasteizko Udala. Gasteiz. 20 x 20 cm. 40 or.

Vivace 2. LH. Koaderno. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; LASA BARANDIARAN, Jesus Mari/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.

Vivace 5. LH. Lan-koaderno. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.

Vivace 6. LH. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; PASCUAL TRIAY, Josep; INSAUSTI MENDIZABAL, Jose Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 32 or.

Wendyk hegan ikasi zuen gaua. (b/i). MARTIN FARRERO, Andreu/Artetxe Sarasola, Miren. Elkar. Donostia. 19,5 x 13 cm. 176 or.

Werther gaztearen arrangurak. (i). GOETHE, Johann Wolfgang von/Mugica, Matias. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 176 or.

Wikiaren erabilera lankidetzazko idazketaren garapenerako CLIL-POI testuinguruetan. Jarrerren eragina [Interneteko artxiboa. PDF]. IPIÑA LARRAÑAGA, Nagore. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

Wikipediako artikulua batzuk [Matematika, DBH/Batx.] [Interneteko artxiboa]. APARIZIO DE CASTRO, Jesus. Irale. Bilbo.

Xabier de Irala. Solasaldiak. IRALA, Xabier de / ELUSTONDO, Miel A. (elkarrizketa)//Durruty, Begoña (marraskiak); Zaldi Ero (argazkia). HAEE/IVAP. Oñati. 26 cm. 22 or.

Xabier Gaztelumendi. Lanen hautaketa / Selección de obras [Erakusketa]. (e). GAZTELUMENDI, Xabier. Arte eta Historia Museoa. Durango. 22 cm. [60] or.

Xake Mate. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Xalba Koartza eta Euxebi Azeri. (i). TICHIT, Laurence/Arratibel Garmendia, Miren/Masnou, Ramón*/Puybaret, Eric. Vicens Vives. Bartzelona. 22 x 16 cm. 40 or.

Xalbadorren itzalean. Hamar urte. Deiadarraren kronika. IRIONDO, Joxemari. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 cm. 299 or.

Xaldun Kortin. Jolastu gurekin! (e). ARBURUA ETXEBERRIA, Patri; LAKAR IRAIZOZ, Maite eta beste/Aranguren Urroz, Gaizka; Luri Equiza, Itziar**. Labrit Multimedia. Iruñea. 21 x 21 cm. 88 or.

XI. Otxarkoagako Mugarik gabeko Umeentzako Ipuinak / XI Concurso de Cuentos Infantiles sin Fronteras de Otxarkoaga. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Benitez, Mari Carmen. Txirula Kultur Taldea. Otxarkoaga. 21 x 15 cm. 140 or.

Xiberoako sagarretaz. ETXART, Allande; BORDA, Alain. Astobelarra. Maule. 21 cm. 68 or.

Xingola gorria [Mundu garaikiderako zientziak. Batx. - 1] [Interneteko artxiboa]. GUTIERREZ, Miren. Irale.

Xivaren malkoak. (b/i). MALLORQUI, César/Aldasoro Katarain, Irene//Giménez, Paco. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 239 or.

Xume. Laboa Zumetarenean. LABOA, Mikel (kantaturiko poesia)//Zumeta Etxeberria, Jose Luis. Elkar. Donostia. 21 x 16 cm. 44 or.

Xume. Laboa Zumetarenean. (b). ASKOREN ARTEAN//Zumeta Etxeberria, Jose Luis. Elkar. Donostia. 22 cm. 37 or.

XXI. mendeko aldaketak eta desorekak [DBH 3-4. Gizarte Zientziak] [Interneteko artxiboa]. MTZ. LIZARDUIKOA, Unai; VALDECANTOS, Jose Miguel; MTZ. LIZARDUIKOA, Ekain. Gaiak. Donostia.

XXIV. literatura lehiaketa haur eta gazteentzat euskaraz 2012 / Certamen literario infantil y juvenil en euskera. ASKOREN ARTEAN. Barañaingo Udala. Barañain. 21 cm. 22 or.

XXV. Rikardo Arregi Kazetaritza Saria. Epaimahaiaren erabakia. ASKOREN ARTEAN. Andoaingo Udala. Andoain. 21 x 21 cm. 16 or.

XXXII. Uda Ikastaroak, XXV. Europar Ikastaroak. Donostia, ekaina-iraila 2013 / XXXII Cursos de Verano, XXV Cursos Europeos. San Sebastián, junio-septiembre 2013. Avance del programa. (e). ASKOREN ARTEAN. Michelena Artes Gráficas. Donostia. 21 x 15 cm. 500 or.

XXXII. Uda Ikastaroak. XXV. Europar Ikastaroak. Irakasteko ikasten. Irakasleak prestatzeko udako egitaraua. Donostia, ekaina-iraila 2013 / XXXII Cursos de Verano. XXV Cursos Europeos. Aprender para enseñar. Programa de verano de formación del profesorado. San Sebastián, junio-septiembre 2013. (e). FUNDACION CURSOS DE VERANO (EHU). Michelena Artes Gráficas. Astigarraga. 21 x 15 cm. 120 or.

XXXII. Uda Ikastaroak. XXV. Europar Ikastaroak. Osasuna. Osasuna, pertsonetikiko konpromisoa / XXXII Cursos de Verano. XXV Cursos Europeos. Salud. La salud, un compromiso con las personas / Health. Health, a commitment with people. (e). ASKOREN ARTEAN. Michelena Artes Gráficas. Donostia. 21 cm. 77 or.

XXXII. Uda Ikastaroak. XXV. Europar Ikastaroak. Segurtasun gaiak. Segurtasun arloko profesionalak prestatzeko udako egitaraua. Donostia, ekaina-iraila 2013 / XXXII Cursos de Verano. XXV Cursos Europeos. En materia de seguridad. Programa de verano de formación de profesionales en seguridad. San Sebastián, junio-septiembre 2013. (e). ASKOREN ARTEAN. Michelena Artes Gráficas. Astigarraga. 15 x 21 cm. 48 or.

XXXII. Uda Ikastaroen proposamenen arautegia / Normativa de propuestas de los XXXII Cursos de Verano. (e). ASKOREN ARTEAN. Fundación Cursos de Verano. [Donostia]. 21 x 15 cm. 64 or.

Yetiaren atzetik. (i). STILTON, Geronimo/Auzmendi Ayerbe, Lurdes//Keys, Larry; Rattonchi, Ratterto. Destino. Bartzelona. 20 x 13 cm. 128 or.

Yetiaren atzetik [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). STILTON, Geronimo/Auzmendi Ayerbe, Lurdes//Keys, Larry; Rattonchi, Ratterto. Destino. Bartzelona.

Yo no monté en "ricksaw". Relato de un viaje. (e). ASKOREN ARTEAN/Valencia Montes, Iñaki**. Egile editore. Bilbo. 24 x 17 cm. 144 or.

Z2. ANTZA, Mikel. Ataramiñe. [Bilbo]. 21 cm. 87 or.

Zabarre euskal pirataren kondaira. GORROTXATEGI, Aritz//Jauregi, Ainhoa. Lezoko Udala. Lezo. 20 cm. [22] or.

Zabor mutantearen misterioa. (i). FREIRE, Carlos/Ugarte, Garbiñe//Martinez, Alfonso; Moreno, Pedro Pablo. Sushi books. Cangas de Morrazo (Pontevedra). 21 cm. 79 or.

Zahartze osasungarria. Erreferenteak eta baliabideak. LOPEZ PAZ, Juan Francisco. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 124 or.

Zahartze osasungarria. Erreferenteak eta baliabideak [Interneteko artxiboa. PDF]. LOPEZ PAZ, Juan Francisco. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Zaindari ikusezina. (i). REDONDO MEIRA, Maria Dolores/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 479 or.

Zaindari ikusezina [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). REDONDO, Dolores/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia.

Zaintzen programa. DE LA CABA COLLADO, Maria Angeles; LOPEZ ATXURRA, Rafael. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 94 or.

Zaintzen programa. Irakaslearen gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF]. ASKOREN ARTEAN. Erein. Donostia.

Zaldiak eta pottokak. (i). ASKOREN ARTEAN/Ttarttalo//Askoren artean. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 20 cm. 52 or.

Zapatagorri. AÑORGA, Pello//Mixelena, Jokin. Denonartean. Berriozar. 21 x 29 cm. 40 or.

Zapregileak. La gastronomía en Urola Garaia. (e). MADINABEITIA, Tere eta beste. ZUM. Legazpi. 23 cm. 127 or.

Zarata, zer dakizu horri buruz? [LMH-5] [Interneteko artxiboa. Word; PDF]. LEA ARTIBAI IKASTETXEA. Lea Artibai Ikastetxea. Markina-Xemein.

Zarautz, mendekotasunei aurre egiteko III. tokiko plana / III. plan local de adicciones, 2013-2017. (e). Zarauzko Udala. Zarautz. 15 or.

Zarauzko postalak. 36ko gerra. GURRUTXAGA URANGA, Amagoia/Euskal Memoria Fundazioa**. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 x 25 cm. 175 or.

Zauden lekua lur santua da (Ir 3,5). Josanton Artzeren sinesmen esperientziara hurbilketa bat. GARTZIA TRUJILLO, Sebastian. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 cm. 55 or.

Zaudete geldi pixka batean. (b). EGAÑA, Andoni//Olariaga, Antton. Elkar. Donostia. 19 x 13 cm. 120 or.

Zazpi olatuz behin. (i). GLATTAUER, Daniel/Elorrieta Agirre, Irati. Alberdania; Erein. Irun; Donostia. 24 x 15,5 cm. 222 or.

Zazpi pirata baltsa batean (Martinelloren abenturarik politenak). (b). ARISTI, Pako//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 93 or.

Zazpikotea museoan. (b). PANTERAGORRI, Clousseau. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Zebra efektua. CANO, Harkaitz//Holgado, Iñaki G. Ikastolen Elkarte. Donostia. 32 cm. 48 or.

Zenbaki osoak [DBH 1 eta 2] [Interneteko artxiboa]. PEREDA BORDES, Estibaliz. Irale. Donostia.

Zenbakiak. (i). MACMILLAN PUBLISHERS/Astigarraga Loyola, Itxaso//Martin Larrañaga, Ana. Bruño. Madril. 19 x 19 cm. 10 or.

Zenbakiak. (i). MOON, Jo/Salegi Urbieta, Olaia//Moon, Jo. Bruño. Madril. 21 x 15 cm. 8 or.

Zenbakiak. (i). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 14 x 12 cm. 14 or.

Zenbakiak. (i). DENEUX, Xavier/Ttarttalo//Deneux, Xavier. Tarttalo. Donostia. 18,5 x 18,5 cm. 24 or.

Zenbakiak eta eragiketak 1. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 2. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 3. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO

CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 4. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 5. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 6. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 7. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 8. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 9. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 10. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 11. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 12. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 13. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak eta eragiketak 14. Koaderno. COULLAUT ZAFRA, Beatriz; DIEZ MARTINEZ, Laura; GARCIA GALAN, Myriam; MANESCILLO NUÑEZ, Irene; ROJO CABRERA, Paula/Basterretxea, Ainhoa; Bolaños, Beatriz; Mendez, Arantxa eta beste*//Salas Ampuero, Jorge. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 32 or.

Zenbakiak ikasten Tik eta Tak-ekin. (i). POTTER, Tony/Salegi Urbieta, Olaia//Kolanovic, Dubravka. Bruño. Madril. 26 x 20 cm. 10 or.

Zenbakiak. Ukitu animalitxoek formak eta ikusi irudiak! (i). GULLIVER, Amanda/Elizalde, Junkal//Gulliver, Amanda. Bruño. Madril. 18 x 16 cm. 12 or.

Zenbakizko metodoak MATLAB erabiliz [Baliabide elektronikoa]. MIJANGOS FERNANDEZ, Eugenio Juan. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

Zenbat, Kroko? (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 17 cm. 14 or.

Zenbatu... 2. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 3. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 4. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 5. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Zenbatu... 6. Haur Hezkuntza. (b). SALA DROGUET, Oriol eta beste. Giltza. Sondika. 30 x 21 cm. 56 or.

Zer barkaturik ez. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 320 or.

Zer da aisia? 25 erantzun klasiko eta lekukotza bat [Interneteko artxiboa. PDF]. CUENCA CABEZA, Manuel. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.

Zer da, ba, maitasuna? (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Probanza Arrizabalaga, Concetta. Elkar. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 160 or.

Zer daukazu, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 12 or.

Zer diozu, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 12 or.

Zer duzu buruan? Hegoak. Barañain. 8 x 10 cm. [16] or.

Zer duzu gogoko, Kroko? (i). LODGE, Jo/Calle Arrinda, Leire//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 15 x 15 cm. 12 or.

Zer egiten du Dino dinosauroak? (i). LODGE, Jo/Astigarraga, Itxaso//Lodge, Jo. Bruño. Madril. 20 x 20 cm. 10 or.

Zer egiten du Gontzal hontzak? (i). LODGE, Jo/Astigarraga, Itxaso//Lodge, Jo. Bruño. Madril. 20 x 20 cm. 10 or.

Zer egiten du Marru behitxoak? (i). LODGE, Jo/Astigarraga, Itxaso//Lodge, Jo. Bruño. Madril. 20 x 20 cm. 10 or.

Zer egiten du Txio txitak? (i). LODGE, Jo/Astigarraga, Itxaso//Lodge, Jo. Bruño. Madril. 20 x 20 cm. 10 or.

Zer ordu da, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. 12 or.

Zer ordu da? (i). GREENWELD, Jessica/Bakun Itzulpen Zerbitzuak//Scott, Kimberley. Tarttalo. Donostia. 28 x 21 cm. 20 or.

Zerbitzu aurreratuak, nekazaritzako elikagaien sektorea. Berrikuntza, kalitatea, eraginkortasuna, iraunkortasuna. INTIA. NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN TEKNOLOGIAK ETA AZPIEGITURAK. Egile editore. Atarrabia. 30 cm. 27 or.

Zergatik den egia eboluzioa. (i). COYNE, Jerry A./Otegi Aranburu, Itziar. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 446 or.

Zergatik Panpox. (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Erein. Donostia. 20,5 x 12,5 cm. 58 or.

Zerlea. Hegan egiten duen zebra da. (i). GENECHTEN, Guido von/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 8 or.

Zertan dakizu zuk, Kroko? (b/i). LODGE, Jo/Sarasola, Jose Antonio//Lodge, Jo. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 10 or.

Zerua eta espazioa. (i). FRADIN, Natacha/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Lebot, Sophie. Ttartalo. Donostia. 27 cm. 37 or.

Zezen festak Arrasaten (XVI-XX. mendeak) / Las fiestas de toros en Mondragón (siglos XVI-XX). (e/i). UGALDE GOROZTIZA, Ana Isabel/Martiartu Zugasti, Diego. Intxorta 1937 Kultur Elkartea. Arrasate. 24 x 17 cm. 160 or.

Zientzia-ikertzaileak gara [LMH 4] [Interneteko artxiboa]. RUIZ, Maria Carmen. Irale. Bilbo.

Zigarrotxo ahoz aho. (b). KAZABON, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 96 or.

Zinegotzia. ETXEGOIEN URIBETXEBERRIA, Fermin. Erein. Donostia. 22 x 14,5 cm. 191 or.

Zirkulazio librea [HH] [Interneteko artxiboa. Word]. BURGOA, Amaia eta beste. Irale.

Zisnea eta uhartea. MEABE, Miren Agur//Gonzalez Holgado, Iñaki. Elkar. Donostia. 21 x 15 cm. 64 or.

Zonbi kirolzaleak. (i). PAVANELLO, Roberto/Arana, Aitor//Pisapia, Blasco; Brughera, Pamela. Mezulari. Bilbo. 19 cm. 94 or.

Zonbi mutanteen gaua. (i). WALKER, Peter/Garmendia Alberdi, Ane//Bié. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 200 or.

Zonbi Parkean harrapatuta. (i). WALKER, Peter/Garmendia Alberdi, Ane//Bié. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 168 or.

Zonbia San Mamesen. (b). MORILLO, Fernando. Gaumin. Irun. 21 cm. 143 or.

Zoritzarreko ipuinak. (i). ALONSO, Adel/Urkulo, Iraitz. Círculo Rojo. El Ejido. 21 cm. 131 or.

Zoritzarreko ipuinak [Interneteko artxiboa. PDF]. ALONSO ASENJO, Adel. Círculo Rojo. El Ejido.

Zu bezain ahul. (b). JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Zuanen etxe aldean / Du côté de chez Swann. (i). PROUST, Marcel/Orpustan, Jean-Baptiste. Haritzeta. Baigorri. 22 cm. 400 or.

Zubererazko istorio, alegia eta ipuin irri-egingarri. Gure Herria aldizkariaren idazleak (1924-1939). -/Coyos, Jean-Baptiste "Battitu"*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 16 cm. 160 or.

Züberoa herria / Le Pays de Soule. (e). DAVANT IRATZABAL, Jean-Louis; SOKARROS, Allande//Prada, Christophe de (argazkiak). Elkar. Donostia. 27 x 25 cm. 188 or.

Züberoa herria / País de Sola. (e). DAVANT IRATZABAL, J.L.; SOKARROS, Allande//Prada, Christophe (argazkiak). Elkar. Donostia. 26 x 25 cm. 188 or.

Zubietako Aktak / Actas de Zubieta. 1813. (e/i). -/Kerexeta, Xabier. Donostiako Udala. Donostia. 16 x 19 cm. 50 or.

Zuhaitzak landatzen zituen gizona. (i). GIONO, Jean/Vilches Plaza, Mikel//Mendibil Ainzua, Mikel. Denonartean. Berriozar. 19 x 13 cm. 60 or.

Zure denboraren truke. ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Mutuberria Larrayoz, Maite. Elkar. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Zure lehen Biblia. (b/i). ALEXANDER, Pat/Rey, Fernando//Baxter, Leon. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 19 x 15 cm. 480 or.

Zurginaren ipuina. (i). BARRENETXEA, Iban/Goikoetxea, Arkaitz. Txalaparta. Tafalla. 23 x 19 cm. 46 or.

Zuri, abandonatua izan zen txakurtxo [Interneteko artxiboa. eBook]. (i). ESPAÑOL, Susana/Sarasketa, Mayi. Zapa eBooks. Gasteiz.

Zutabeak. (i). RODRIGUEZ BORNAETXEA, Fito/Lopez de Luzuriaga, Iñaki//Flores, Enrique; Entrialgo Ibarrondo, Mauro; Sadaba Murguia, Estibaliz. Consonni. Bilbo. 21 x 14 cm. 144 or.

Zuzenbide erromatarra, Europaren historian zehar. Kultura juridiko baten historia. STEIN, Peter G. eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 192 or.

Zuzenbide zibilaren sarrera. Eskubide subjektiboa. Pertsonaren zuzenbidea [Baliabide elektronikoa]. IMAZ ZUBIAUR, Leire. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.